
Statutární město Brno
Rada města Brna

Nařízení č. 28/2022,

kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti

statutárního města Brna, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít  k stání

silničních  motorových  vozidel  za  cenu  sjednanou  v  souladu  s  cenovými  předpisy,  ve  znění

pozdějších nařízení

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI: 21. 11. 2022

Magistrát města Brna, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno, tel. 542 173 590, e-mail: informace@brno.cz



Statutární město Brno

Nařízení č. 28/2022,

kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti

statutárního města Brna, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání

silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění

pozdějších nařízení 

_____________________________________________________________________________________

Rada města Brna se na R8/238. schůzi konané dne 21. 9. 2022 pod bodem č. 140 usnesla vydat na základě

ustanovení  § 23  odst. 1  písm. a) a c)  zákona  č. 13/1997 Sb.,  o pozemních  komunikacích,  ve znění

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení (dále jen „nařízení“):

Článek 1

Změna nařízení

Nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých

lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou

v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení, se mění a doplňuje takto:

(1) Příloha č. 1 nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města

Brna, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových

vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení, se zrušuje

a nahrazuje přílohou tohoto nařízení.

Článek 2

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 21. 11. 2022.

JUDr. Markéta Vaňková, v. r.

primátorka města Brna

Mgr. Petr Hladík, v. r.

1. náměstek primátorky města Brna

 Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022 Strana 2 (celkem 2)



náměstí
Mendlov

o

B
arvičova

Pekařská

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

1-17

1-16

1-12 1-01

1-13

1-14

1-02

1-15

1-03

C
ej
l

S
o
u
d
n
í H
v
ěz

d
o
v
á

Francou
zská

T
ra

u
b
o
v
a

L
id
ic

k
áK

o
u
n
ic
o
v
a

Husova

H
u
s
o
v
a

Ú
dolní

Ú
dolní

Tv
rdé

ho

K
o
u
n
ic

o
v
a

Šum
avsk

á

V
eveří

Kotlá
řsk

á

Pio
nýr

ská

nám
ěst
í

Kone
čné

ho

Hrnč
ířská

D
ro

b
n
éh

o

nám
ěst
í

Že
rot
íno

vo

náměstí
Komenského

R
ooseveltova

Míru

náměstí

hora
Kraví

Š
tefán

ik
o
v
a

Dr
ob

néh
o

S
p
o
rto

v
n
í

S
p
o
rto

v
n
í

Porgesova

tří
da
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

Reis
sigo

va

Br
no
-st
řed
 a 

Ža
bo
vř
es
ky

hr
an
ice
 m

ěs
tsk

ýc
h č

ás
tí

Nádr
ažn
í

náměstí
Vaňkovo

1-04

B
en

eš
ov

a

4-02

4-01

T
kalcovská

Cejl

Merh
aut

ova

Sýp
ka

Mostecká

řek
a S

v
itav

a

1-06

B
rn

o
-s
tř
ed
 a
 Ž
id

en
ic

e

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

Brn
o-st
řed 

a Br
no-j
ih

hran
ice 

městs
kýc

h čá
stí

Dornych

P
ří
zo

v
a R
u

m
iš
tě

V
lh

k
á

B
rn
o-
st
ře
d 
a 
B
rn
o-
jih

hr
an
ic
e 

m
ěs
ts
ký

ch
 č
ás
tí

P
lo
tn
í

řek
a S

vra
tka řeka Svratka

N
ov
é 
sa
dy

U
h
e
ln
á

Václavská
Hybešova

Úz
ká

Opuš
těná

K
ří
žo

v
á

Kř
ížk

ov
sk
éh
o

Hlink
y

Lipová

1-20

1-21

1-11

1-10

1-09

1-08

1-07

1-22

1-23

1-27

Strážní

Vin
ohr

ady

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

H
er

šp
ic
k
á

nám
ěst
í

M
ora

vs
ké

Zeleného

Ža
bo
vř
es
ká

H
orova

Minská

2-02
M
inská

Ja
n
a
 B

a
b
á
k
a

H
ra

d
e
c
k
á

Táb
or Domažlic

ká

P
alack

éh
o
 tříd

a

Dobr
ovs

kéh
o

Žab
ovře

ská

2-01

3-02

S
p
o
rto

v
n
í

Gogolova
Muče

dni
cká

Štursova
Horova

Kro
ftov

a

Královopo
lská

Ž
ab

ov
ře
sk

á

2-04

2-05

6-01

B
rn

o
-jih

 a Č
ern

o
v
ice

h
ran
ice m

ěstsk
ý
ch
 částí

Řehořova
Húskova

Kneslova

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Ostravská

Olomoucká

Ská
celo

va

nám
ěstíSlo

van
ské

řek
a S

v
itav

a

S
LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

Kounicova POPIS HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI (NÁZEV ULICE, HRANICE MĚSTSKÉ ČÁSTI ATP.)

Brno-střed a Bohunice

hranice městských částí

B
rn

o
-s
tř
ed
 a
 J
u
n
d
ro

v

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č

ás
tí

B
rn

o
-s
tř
ed
 a
 K

o
h
o
u
to
v
ic

e

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

B
rn

o
-s
tř
ed
 a
 N

o
v
ý
 L
ís
k
o
v
ec

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

B
rno-střed a B

ohunice

hranice m
ěstských částí

1-24

1-18

1-19

2-03

Brno-střed a Žabovřesky

hranice městských částí

V
íd

eň
sk

á

V
íd

eň
sk

á

Hlinky

Preslova

L
ip
o
v
á

Černovice a Židenice

hranice městských částí

Ž
abovřesky a Jundrov

hranice m
ěstských částí

Žab
ovře

sky 
a Komí

n

hran
ice m

ěstsk
ých 

část
í

Pisá
reck

á

Jihlavská

Pro
vaz

níko
va

M
e
rh

a
u
to

v
a

Ostravská

V
in

o
h
ra

d
sk

á

Č
er

n
o
v
ic
k
é 

n
áb
ře

ží

B
rn

o
-jih

 a Č
ern

o
v
ice

h
ran
ice m

ěstsk
ý
ch
 částí

Černovice a Tuřany

hranice městských částí

Černovice a Tuřany

hranice městských částí

Č
er

n
o
v
ic

e 
a 

S
la
ti
n
a

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č

ás
tí

Č
ernovice a Slatina

hranice m
ěstských částí

N
N
8
8
5

N
N
8
8
4

6-02 6-03

5-01
5-04

5-02

5-05

2-06

Š
ám

alo
v
a

Jílkova

K
lín

y
S
te
js
k
a
lo

v
a

Nezamyslova

G
ajd

o
šo

v
a

Zábrdovická

Bubeníčkova

Táborská

B
ělohorská

B
ělohorská

O
tak

ara Š
ev

čík
a

Malátova Chaloupkova

Horá
kov

éMi
lad

y

K
os

m
ov
a

S
p
o
rto

v
n
í

P
alack

éh
o
 tříd

a

Rie
gro

va

Purk
yňo

va

H
ra

d
e
c
k
á

Hr
ad
ec
ká

Ž
ab

o
v
ře
sk

y
 a
 K

o
m
ín

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

Žabovřesky a K
rálovo pole

hranice m
ěstských částí

K
rálo

v
o
 p
o
le a M

ed
lán

k
y

hranice m
ěstských částí

Kr
álo

vo 
pol

e a
 M

edl
ánk

y

hra
nice
 městs

kýc
h čá

stí

a Ř
ečk

o
v
ice a M

o
k
rá h

o
ra

K
rá
lo

v
o
 p

o
le

h
ran
ice m

ěstsk
ý
ch
 částí

a Ř
eč
ko
vi
ce
 a 

M
ok
rá
 ho
ra

K
rá
lo
vo
 p
ol
e

hr
an
ice
 m

ěs
tsk

ýc
h č

ás
tí K

rálovo pole a Brno-sever

hranice městských částí

K
rá
lo
vo
 p
ol
e a
 B
rn
o-
se
ve
r

hra
nic

e m
ěst

sk
ýc
h č

ást
í

K
rálovo pole a Brno-sever

hranice městských částí

Kociánka

Ž
ab

o
v
ře
sk

y
 a
 K

o
m
ín

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

12-01

15-01

15-02

Jundrov a Komín

hranice městských částí

Jundrov a K
ohoutovice

hranice městských částí

Ju
n
d
ro
v
 a
 B

y
st
rc

hr
an
ic
e 

m
ěs
ts
ký

ch
 č
ás
tí

Jundrov a Ž
ebětín

hranice m
ěstských částí

B
y
st
rc
 a
 K

o
m
ín

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

Řezáčova

H
la

v
n
í

H
lavní

Branka

L
ísky

Pod Mniší horou

K
om
ín a M

edlánky

hranice m
ěstských částí

NN75

4-03

4-05

M
e
rh
a
u
to

v
a

Porgesova

5-03

4-04

4-06

4-07

B
rn

o-
se
ve
r 
a 
Ž
id
en
ic
e

hr
an
ic
e 

m
ěs
ts
ký

ch
 č
ás
tí

B
rn

o
-s

ev
er
 a
 M

al
o

m
ěř
ic

e 
a 

O
b
řa

n
y

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č

ás
tí

B
rn

o-
se
ve
r 
a 

M
al
om

ěř
ic
e 
a 

O
bř

an
y

hr
an
ic
e 

m
ěs
ts
ký

ch
 č
ás
tí

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a

Žid
eni

ce 
a M

alo
měřic

e a
 Obřa

ny

hra
nic

e m
ěst

ský
ch 

čás
tí

16-01

a Ř
ečk

o
v
ice a M

o
k
rá h

o
ra

M
e
d
lá

n
k
y

h
ran
ice m

ěstsk
ý
ch
 částí

a Ř
ečkovice a M

okrá hora

M
e
d
lá
n
k
y

hranice m
ěstských částí

K
o
m
ín
 a
 M

e
d
lá
n
k
y

hranice m
ěstských částí

Strana 1

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:40000

Vymezené oblasti a regulované úseky

hr
an
ice
 m

ěs
ta 

Br
na

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

3-01

3-15

3-03

3-04

3-05

X-YY

3-07

3-06

3-09

3-08

3-10

3-11

3-12



1-011-12

1-03

D
iv
a
d
e
ln
í

Jez
uit
sk
á

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

Or
lí

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

B
ěh

o
u
n
sk

á

Kobližná

Jánsk
á

Ján
ská

P
oštovská

R
ašín

o
v
a

Ja
ku

bs
ká

Joštova

O
p
le
ta
lo

v
a

M
ar
eš
ov

a

Solniční

V
e
s
e
láH

u
s
o
v
a

H
u
s
o
v
a

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Zá
meč

nic
ká

Pa
nsk

á

Biskupská

Starobrněnská

M
ečo

v
á

R
a
d
n
ic

k
á

M
a
sa
ry

k
o
v
a

Františkánsk
á

Jos
efs

ká

Orl
í

M
ěn
ín
sk

á

M
in
o
ritsk

á

Dvořák
ova

K
o
z
í

B
e
e
th

o
v
e
n
o
v
a

M
o
z
a
rto

v
a

R
o
o
se

v
e
lto

v
a

S
u
k
o
v
a

V
a
c
h
o
v
a

Jez
uits

ká

B
en

eš
ov

a

Pe
trs

ká

B
e
s
e
d
n
í

Jo
se
fsk

á

Dom
ini

ká
ns
ká

Soln
iční

K
o
liště

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

B
en

eš
ov

a

Husova

Baš
ty

Nádr
ažn
í

Nádr
ažn
í

Joštova

B
ěh

o
u
n
sk

á

Brandlov
a R

ooseveltova

Mlýnská

D
o
rn

y
ch

V
eveří

Jaselsk
á

K
o
li
št
ě

Kopečná

Nádražní
Hybešova

náměstí
Moravské

náměstí
Moravské

Dv
ořá

kov
a

náměstíJaku
bské

Č
esk

á

náměstí
Žerotínovo

Č
eská

Sk
ryt

á

náměstí
Komenského

Stř
edo

va

Svobody
náměstí

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

trh

Zelný

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
o

Ú
dolní

Kobližná

M
asarykovanáměstí

Kapucínské
Anenská

L
e
it
n
e
ro

v
a

Jircháře

Vodní

Pellicova

S
tu

d
á
n
k
a

Vodní

Vodn
í

L
e
it
n
e
ro

v
a

Kopeč
ná

K
o
p
ečn

á

Pekařská

S
ta
rá

C
ej
l

V
lh

k
á

Brati
slavs

ká

P
říčn

í

P
řík

o
p

P
o
n
á
v
k
a

R
u

m
iš
tě

Křenov
á

Spálená

V
lh

k
á

P
ří
zo

v
a

Š
tě
pá

ns
ká

Mlýnská

Skořepka

Ben
ešo

va

K
o
liště

1-13

Anenská

železn
iční tra

ť

1-04
1-06

K
o
u
n
ico

v
a

L
ei
tn
er
o
v
a

S
Masarykova

1-11

1-10

1-14
1-02

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 2



1-14

1-02

1-01

1-03

1-15

3-01

3-15

D
ro

b
n
é
h
oLužáneck

á

D
ro

b
n
é
h
o

Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

T
ra

u
b
o
v
a

Lužánecká

LUŽÁNKY

Kudelova

Koliště

Pio
ný
rsk

á

Ant
on
ín
sk
áB

o
ta
n
ic
k
á

Kotlářs
ká

Bur
ešov

a

C
ihlářská

Sm
et
an
ov
a

K
o
u
n
ico

v
a

M
ášova

M
ášova

M
ez
írk

a

Cihlářská

Mi
lad

y H
orá

kov
é

M
erh

au
tov

a

s
a
d

V
rc

h
li
c
k
é
h
o

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

2
8
. říjn

a
n
ám

ěstí

náměstí
Moravské

S
ta
ráP
řík

o
p

Francouzská

P
říčn

í

4-01

Luž
ova

Tr
áv
ník

y

Erbenova

F
išova

M
ar
tin

ko
va

Sc
ho

do
vá

D
urď

ákova

Zem
ědě
lsk

á

K
u
n
z
o
v
a

H
el
fe
rt
ov
aAntonína Slavíka

Č
ernopolní

Č
ern

o
p
o
ln
í

Brandlov
a

náměstí
Moravské

náměstí
Žerotínovo

B
a
y
e
ro

v
a

H
o
p
p
o
v
a

Skřiv
anov

a

D
u
rď

ák
o
v
a

Č
ern

o
p
o
ln
í

Koliště

1-13

S
taň

k
o
v
a

4-02

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

Brat
islav

ská

T
učkova

S
lo
v
ák

o
v
a

So
ko
lsk

á

B
o
ta
n
ic
k
á

V
eveří

K
o
u
n
ic
o
v
a

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

S
tř. Kpt. Jaroše

Ž
am

p
ach

o
v
a

Tráv
níky

S
lep

á

Kla
div

ova

Zem
ěděls

ká

L
e
sn
ic

k
á

Luž
ova

To
mano

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

Merh
aut

ova

Kotlářs
ká

Dřev
ařská

To
mano

va

Francouzská

Hoppo
va

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

4-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 3



Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

T
ra

u
b
o
v
a

Kudelova

Jez
uit
sk
á

Dvořák
ova

B
e
e
th

o
v
e
n
o
v
a

M
o
z
a
rto

v
a

R
o
o
se

v
e
lto

v
a

S
u
k
o
v
a

V
a
c
h
o
v
a

Jezuits
ká

K
o
liště

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

R
ooseveltova

Mi
lad

y H
orá

kov
é

M
erh

au
tov

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

2
8
. říjn

a
n
ám

ěstí

Dv
ořá

kov
a

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
o

Kobližná

V
a
lc

h
a

S
ta
rá

P
řík

o
p

C
ej
l

V
lh

k
á

K
ö
rn

e
ro

v
a

Francouzská

Brat
islav

ská
H
v
ěz

d
o
v
á

S
o
u
d
n
í

Brati
slavs

ká

P
říčn

í

P
řík

o
p

P
o
n
á
v
k
a

Š
p
it
ál
k
a

Francouzská

1-02

1-03

K
u
n
z
o
v
a

D
u
rď

ák
o
v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

Kla
div

ova

Merh
aut

ova

S
le

p
á

Č
ern

o
p
o
ln
í

1-01

Brati
slavs

ká

1-04

1-14

Or
lí

B
ěh

o
u
n
sk

á

Kobližná

Jánsk
á

R
ašín

o
v
a

K
o
z
í

Koliště

B
ěh

o
u
n
sk

á

náměstí
Moravské

náměstí
Moravské

náměstíJaku
bské

Šp
itá
lk
a

4-01

4-02

L
id
ic

k
á

1-06

S
Bratislavská

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-03 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 4



D
iv
a
d
e
ln
í

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

Or
lí

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

B
ěh

o
u
n
sk

á

Kobližná

Jánsk
á

Ján
ská

P
oštovská

R
ašín

o
v
a

Pa
nsk

á

R
a
d
n
ic

k
á

M
a
sa
ry

k
o
v
a

Františkánsk
á

Jos
efs

ká

Orl
í

M
ěn
ín
sk

á

M
in
o
ritsk

á

Dvořák
ova

K
o
z
í

S
u
k
o
v
a

V
a
c
h
o
v
a

B
en

eš
ov

a

Jo
se
fsk

á

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

B
en

eš
ov

a

Baš
ty

Nádr
ažn
í

Nádr
ažn
í

Mlýnská

D
o
rn

y
ch

K
o
li
št
ě

Dv
ořá

kov
a

Svobody
náměstí

trh

Zelný

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
oKobližná

M
asarykova

náměstí
Kapucínské

V
lh

k
á

R
u

m
iš
tě

Křenov
á

C
y
ri
ls
k
á

V
lh

k
á

Š
tě
pá

ns
ká

Skořepka

1-04

1-01

S
Koliště

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Biskupská

Starobrněnská
M

ečo
v
á

Pe
trs

ká

Dom
ini

ká
ns
ká

Husova

Hybešova

Nádražní

Sk
ryt

á

Stř
edo

va

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

Úz
ká

N
ov
é 
sa
dy

Spálená

C
y
ri
ls
k
á

Mlýnská

P
ří
zo

v
a

náměstí

Šujanovo

Č
eská

1-071-09

1-10

1-03

1-06

1-11

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-04 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 5



D
iv
a
d
e
ln
í

Jez
uit
sk
á

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

Or
lí

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

R
o
o
se

v
e
lto

v
a

S
u
k
o
v
a

B
en

eš
ov

a

K
o
liště

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

B
en

eš
ov

a

Nádr
ažn
í

Mlýnská

D
o
rn

y
ch

K
o
li
št
ě

Dv
ořá

kov
a

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
o

Úz
ká

Šp
itá
lk
a

Pl
yn
ár
en
sk
á

V
a
lc

h
a

B
arv
ířsk

á

P
a
s
tr
n
k
o
v
a

C
ej
l

C
ej
l

V
lh

k
á

R
a
d
la
s

R
ad
las

Plynárenská

K
ö
rn

e
ro

v
a

Brati
slavs

ká

Brat
islav

ská

T
kalcovská

T
k
a
lc

o
v
s
k
á

S
o
u
d
n
í

P
řík

o
p

P
o
n
á
v
k
a

Š
p
it
ál
k
a

K
o
lí
s
k
o
v
a

K
o
že
lu

žs
k
á

R
u

m
iš
tě

Křenov
á

Křenová

K
ře
no

vá

Křenová

Spálená

C
y
ri
ls
k
á

Dornych

Mlýnská

Řeznická

Podnáse
pní

P
o
d
n
á
s
e
p
n
í

M
a
s
n
á

Zvon
ařka

V
lh

k
á

Stavební

P
ří
zo

v
a Š
tě
pá

ns
ká

C
y
ri
ls
k
á

Č
ec

hy
ňs

ká

Mlýnská

Skořepka

Zvonař
ka

D
o
rn

y
c
h

P
ří
zo

v
a

P
lo
tn
í

Opuš
těn

á

Porážka

M
a
s
n
á

Zvona
řka

M
a
s
n
á

H
ladíkova

Hl
ad
íko

va

Š
pi
tá
lk
a

P
lo
tn
í

Č
ec

hy
ňs

ká

Řeznická

náměstí

Šujanovo

1-01

1-03

1-06

1-04

Fer
rer

ova

Churé
ho

C
h
a
rb

u
lo

v
a

Olomoucká

Spojka

Olomoucká

T
ržní

Klíč
ova

S
ti
n
n
á

E
. K
rásn

o
h
o
rsk

é

Z
věřinova

Z
v
ěřin

o
v
a

Hl
ad
íko

va

Hladíkova

C
h
a
rb

u
lo

v
a

Širo
ká

V
aníčkova

To
máš

ko
va

Pa
str

nk
ov
a

Š
ám

al
o
v
a

Š
ám

alo
v
a

N
e
k
la
n
o
v
a

Uz
av
řen

á

K
ro
ko

va

K
uklenská

S

K
ul
do

va

K
ro

k
o
v
a

Fil
ipí

ns
ké
ho

Šám
alova

K
uklenská

G
e
is
le
ro

v
a

Ž
iv

o
tsk

éh
o

Olomoucká

P
o
rh

a
jm

o
v
a

Jílkova

Jiránkova

M
o
z
a
rto

v
a

B
e
e
th

o
v
e
n
o
v
a

Dvořák
ova

Kobližná

Ján
ská

M
in
o
ritsk

á

Jo
se
fsk

á

Jos
efs

ká

T
rn
itá

M
ěn
ín
sk

á

V
a
c
h
o
v
a

1-07

1-08

Špitálka

4-02

6-01

5-01

5-02

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6000

Vymezená oblast 1-06 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 6



Husova

Baš
ty

Nádr
ažn
í

MlýnskáD
o
rn

y
ch

Kopečná

Hybešova

Nádražní

Úz
káN

ov
é 
sa
dy

Poříčí

R
u

m
iš
tě

Spálená

Dornych

Zvon
ařka

P
ří
zo

v
a Š
tě
pá

ns
ká

C
y
ri
ls
k
á

Č
ec

hy
ňs

ká

Mlýnská

T
rn
itá

T
rn
itá

Košťá
lová

Zvonař
ka D

o
rn

y
c
h

R
o
si
c
k
á

P
ří
zo

v
a

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

U
he
ln
á

P
lo
tn
í

Opuš
těn

á

P
lo
tn
í

P
lo
tn
í

Řeznická

náměstí

Šujanovo

1-01

1-06

1-04

1-07

Ková
řsk

á

Širo
ká

1-08

1-09

1-10

S
Trnitá

1-11

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-07 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 7



Poříčí

Zvon
ařka

T
rn
itáKošťá

lová

Zvonař
ka

D
o
rn

y
c
h

R
o
si
c
k
á

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

P
lo
tn
í

Opuš
těn

á

Železniční

P
lo
tn
í

P
lo
tn
í

Jeneweinova

H
o
d
o
n
ín
s
k
á

SpěšnáS
v
a
to

p
e
trsk

á

D
o
rn

y
c
h

Za
 M

os
tem

Ková
řsk

á

K
o

m
á
ro

v
s
k
á

U Vle
čky

Širo
ká

Konopná
Komárovsk

é nábře
ží

K
o

m
á
ro

v
s
k
á

1-08

1-07

S

1-06

1-09

Rosická

1-10

1-27

1-23

N
o
v
é 
sa
d
y

N
o
v
é 
sa
d
y

Poříčí N
áp
la
vk
a

K
řídlovická

KřídlovickáP
o
ln
í

Polní

Vojtova

G
rm

e
lo

v
a

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

O
pavská

D
v
o
rs
k
éh

o H
er

šp
ic
k
á

Opavská

O
pavská

H
er
šp
ic
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

H
er
šp
ic
k
á

H
er
šp
ic
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

P
ra

žá
k
o
v
a

D
v
o
rs
k
éh

o

P
ra

žá
k
o
v
a

Bidláky

Strážní

K
lá
št
er

sk
éh

o

Je
n
e
w
e
in

o
v
a

S
v
a
to

p
e
tr
s
k
á

S
c
h

w
a
ig
ro

v
a

K
lá
št
er
sk

éh
o

Studničn
í

Černo
vická

H
n
ěv

k
o
v
sk

éh
o

K
šíro

v
a

KšírovaD
u
ffk

o
v
o
 n

áb
řeží

V
odařská

Po
mpov

a

Lužná

Kalová

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6000

Vymezená oblast 1-08 a její regulované úseky

Strana 8



Husova

Nádr
ažn
í

Kopečná

Hybešova

Nádražní
Hybešova

Úz
ká

N
ov
é 
sa
dyL
ei
tn
er
o
v
a

L
e
it
n
e
ro

v
a

Vodní

B
ez
ru
čo
va

Křídlovická

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Vodní

Vodn
í

K
řídlovická

N
o
v
é 
sa
d
y

Křídlovická

Poříčí

Soukenická

Poříčí

T
rn
itá

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

U
he
ln
á

Opuš
těn

á

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

H
er
šp
ic
k
á

1-04

1-09

řeka Svratka

řeka Svratka

S

Hybešova

Uhel
ná

OC T
esc

oH
ybešova

1-07

1-08

1-10

1-11

Křídlovická

1-01

1-23

1-27

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-09 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 9



Biskupská

Starobrněnská

Pe
trs

ká

Husova
Kopečná

Hybešova

Nádražní
Hybešova

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

trh

Zelný

N
ov
é 
sa
dy

Hy
be
šo
va

Anenská

A
nenská

L
ei
tn
er
o
v
a

L
e
it
n
e
ro

v
a

Jircháře

Vodní

B
ez
ru
čo
va

K
řídlovická

K
řídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Pekařská

S
tu

d
á
n
k
a

Václavská

Vodní

Vodn
í

L
e
it
n
e
ro

v
a

Kopeč
ná

K
o
p
ečn

á

Pekařská

K
řížová

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

K
řídlovická

N
o
v
é 
sa
d
y

Křídlovická

Poříčí

Soukenická

Poříčí

Poříčí

Kam
enná

Polní

Vojtova
Vojtova

V
íd

eň
sk

á

Polní

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

náměstí
Mendlovo

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

1-01

1-10

1-04

řeka Svratka

nábřeží
Táborského

S

Ú
v
o
z

Bezručova

1-09

1-11

1-21

1-20

1-07

1-08

1-22

1-23

1-27

1-12

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-10 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 10



H
u
s
o
v
a

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Zá
meč

nic
ká

Biskupská

Starobrněnská

M
ečo

v
á

Pe
trs

ká

Dom
ini

ká
ns
ká

Husova
Kopečná

Hybešova

Nádražní
Hybešova

Stř
edo

va

Svobody
náměstí

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

N
ov
é 
sa
dy

Hy
be
šo
va

Anenská

A
nenská

L
ei
tn
er
o
v
a

L
e
it
n
e
ro

v
a

Jircháře

Vodní

B
ez
ru
čo
va

K
řídlovická

K
řídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Pellicova

Pekařská

S
tu

d
á
n
k
a

Bě
lid
la

Pivovarská

Václavská

Vodní

Vodn
í

L
e
it
n
e
ro

v
a

Kopeč
ná

K
o
p
ečn

á

Pekařská

K
řížová

Sladová

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

P
e
llic

o
v
a

K
říd
lo
v
ick

á

Soukenická

Poříčí

Ú
v
o
z

V
íd

eň
sk

á
náměstí

Mendlovo

1-01

1-11

1-04

nábřeží
Táborského

S
Kopečná

1-12

1-10

1-09

1-20

1-21

řeka Svratka
1-22 1-23

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-11 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 11



Joštova

O
p
le
ta
lo

v
a

M
ar
eš
ov

a

Solniční

V
e
s
e
láH

u
s
o
v
a

H
u
s
o
v
a

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Biskupská

Starobrněnská

B
e
s
e
d
n
í

D
om
in
ik
án
sk
á

Soln
iční

Joštova

Brandlov
a

K
o
u
n
ico

v
a

V
eveří

Jaselsk
á

Č
esk

á

náměstí
Žerotínovo

Č
eská

Sk
ryt

á

náměstí
Komenského

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

Údolní

Ú
dolní

Pellicova

Pekařská

Pivovarská

Kopeč
ná

Pekařská

Sladová

P
e
llic

o
v
a

T
rý

b
o
v
a

Ú
v
o
z

Tvrdého
Gorazdova

P
e
llic

o
v
a

1-01

1-12

1-13

Údolní

1-16

1-17

S

trh
Obilní

Pellicova

1-20

1-11

1-14

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-12 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 12



1-13

1-14

1-12

1-15

1-16

1-17

Joštova O
p
le
ta
lo

v
a

M
ar
eš
ov

a

Solniční

V
e
s
e
lá

Soln
iční

Joštova

Brandlov
a

Ant
on
ín
sk
á

B
o
ta
n
ic
k
á

Kotl
ářs

ká

B
a
y
e
ro

v
a

T
učkova

K
o
u
n
ic
o
v
a

Bur
ešov

a

Sm
et
an
ov
a

Sm
et
an
ov
a

K
o
u
n
ico

v
a

M
ášova

M
ez
írk

a

S
lo
v
ák

o
v
a

Pe
ká
re
ns
ká

So
ko
lsk

á

Su
šil
ov

a

Su
šil
ov

a

B
o
ta
n
ic
k
á

Cihlářská

Bur
ešov

a

So
ko
lsk

á

Zá
vo

dn
í

TYRŠŮV SAD

V
eveří

Grohova

Grohova

Jana Uhra

Jana Uhra

V
eveří

Gorkého

Gorkého

Obilní trh

Jaselsk
á

A
rn

e
 N

o
v
á
k
a

Č
áp

k
o
v
a

Č
esk

á

náměstí
Žerotínovo

Č
eská

náměstí
Komenského

K
o
u
n
ic
o
v
a

Č
áp

k
o
v
a

náměstí
Konečného

Údolní

Ú
dolní

Ú
v
o
z

Tvrdého

Žižkova

Gorkého

S
to
ja

n
o
v
a

Ry
bk

ov
a

Gorazdova

P
e
llic

o
v
a

Ú
v
o
z

Údolní

Grohova

M
ášova

nám
ěstí

Janáčkovo

1-01

T
učkova

N
er
u
d
o
v
a

J
irá

s
k
o
v
a

J
irá

s
k
o
v
a

S

C
ihlářská

M
ášova

náměstí
Moravské

náměstíJaku
bské

V
šetičkova

Tv
rdé

ho

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

náměstí
Moravské

1-02

L
id
ic

k
á

1-20

Grohova

T
o

m
eš

o
v
a

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-13 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 13



1-13

1-14

1-02

1-01

1-15

3-01

Lužáneck
á

LUŽÁNKY

Koliště

Pio
ný
rsk

á

Ant
on
ín
sk
á

Ant
on
ín
sk
á

B
o
ta
n
ic
k
á

B
a
y
e
ro

v
a

Kotlářs
ká

T
učkova

K
o
u
n
ic
o
v
a

Bur
ešov

a

C
ihlářská

Sm
et
an
ov
a

Sm
et
an
ov
a

K
o
u
n
ico

v
a

M
ášova

M
ášova

M
ez
írk

a

S
lo
v
ák

o
v
a

Pe
ká
re
ns
ká

So
ko
lsk

á

Su
šil
ov

a

Su
šil
ov

a

B
o
ta
n
ic
k
á

Cihlářská

Bur
ešov

a

So
ko
lsk

á

Zá
vo

dn
í

TYRŠŮV SAD

V
eveří

Grohova

Jana Uhra

Gorkého

Jaselsk
á

A
rn

e
 N

o
v
á
k
a

T
učkova

náměstí
Moravské

náměstí
Moravské

K
o
u
n
ic
o
v
a

Kotlá
řská

B
a
y
e
ro

v
a

Zah
rad

ník
ova

H
o
p
p
o
v
a

Sm
et
an
ov
a

nám
ěstí

Janáčkovo

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

V
eveří

trh
Obilní

Zah
rad

ník
ova

K
o
u
n
ic

o
v
a

T
u
čk

o
v
a

T
učkova

B
o
ta

n
ic

k
á

B
a
y
e
ro

v
a

Š
tefán

ik
o
v
a

S
taň

k
o
v
a

D
ro

b
n
é
h
o

JoštovaM
ar
eš
ov

a

Joštova

Brandlov
a R

ooseveltova

Jirásk
o
v
a tříd

a

náměstí
Moravské

Č
esk

á

Ú
dolní

4-01

1-03

1-12

S

D
ro

b
n
é
h
o

Lužánecká

Kudelova

Jez
uit
sk
á

Č
áp

k
o
v
a

s
a
d

V
rc

h
li
c
k
é
h
o

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

Č
áp

k
o
v
a

Údolní

Gorazdova

F
iš
o
v
a

1-16

V
eveří

Koliště

Antonínská

Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

Mi
lad

y H
orá

kov
é

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-14 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 14



LUŽÁNKY

Pio
ný
rsk

á

B
o
ta
n
ic
k
á

Kotl
ářs

ká

B
a
y
e
ro

v
a

Kotlářs
ká

T
učkova

K
o
u
n
ic
o
v
a

Bur
ešov

a

C
ihlářská

Sm
et
an
ov
a

So
ko
lsk

á

Su
šil
ov

a

Su
šil
ov

a

B
o
ta
n
ic
k
á

Cihlářská

Bur
ešov

a

So
ko
lsk

á

Zá
vo

dn
íJana Uhra

Jana Uhra

V
eveří

T
učkova

Č
áp

k
o
v
a

náměstí
Konečného

Kotlá
řská

Hrnč
ířská

K
la
to

v
sk

á

Dřev
ařská

Hrnč
ířská

Hrnč
ířská

B
o
ta

n
ic

k
á

B
a
y
e
ro

v
a

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

Zah
rad

ník
ova

T
u
čk

o
v
a

K
o
u
n
ic

o
v
a

K
o
u
n
ic

o
v
a

N
er
u
d
o
v
a

Š
tefán

ik
o
v
a

H
o
p
p
o
v
a

Šum
avsk

á

V
eveří

V
eveří

Žižkova

Ry
bk

ov
a

Re
ss
lo
va

Ž
ižkova

Zah
rad

ník
ova

Šum
avsk

á

Hoppo
va

B
u
lín

o
v
a

1-14

1-02

1-15

Rybn
íček

V
n
itřn
í

S
taň

k
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Šum
avsk

á

K
la
to

v
sk

á

Skřiv
anov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

C
h
lu

p
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Skřiv
anov

a

S
taň

k
o
v
a

S
třed

n
í

S
třed

n
í

Šelep
ova

Klus
áčko

va

C
h
o
d
sk

á
 

Kab
átní

kov
a 

B
o
ta

n
ic

k
á
 

T
á
b
o
r

T
áb

o
r

Ú
v
o
z

J
irá

s
k
o
v
a

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

1-16

3-01

S

SAD
TYRŠŮV

1-13

Dřevařská

n
á
m
.

C
h
a
lo

u
p
e
c
k
é
h
o

P
o
d
 K

aštan
y

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

3-02

2-02

2-01

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-15 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 15



Kotl
ářs

ká

Grohova

Jana Uhra

Jana Uhra

Jirásk
o
v
a tříd

a

Jirásk
o
v
a tříd

a

V
eveří

Gorkého

Č
áp

k
o
v
a

Č
áp

k
o
v
a

náměstí
Konečného

Údolní

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

K
lá
ce
lo
va

Wurmova

Ru
diš

ov
a

So
uk

op
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

V
še
ti
čk

o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
einrichova

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

H
avlíčkova

H
avlíčkova

B
arvičova

Hrnč
ířská

K
o
u
n
ic

o
v
a

N
er
u
d
o
v
a

V
eveří

V
eveří

Žižkova

Gorkého

G
ro
ho

va

S
to
ja

n
o
v
a

Ry
bk

ov
a

Re
ss
lo
va

W
u
rm

o
v
a

Ž
ižkova

K
ra
ví
 h
or
a

Zah
rad

ník
ova

T
ů

m
o
v
a

Lu
žic

ká

Lu
ži
ck
á

K
ro

n
d
lo

v
a

Žižkova

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

Ji
řík

ov
sk
éh

o

Míru

náměstí

HORA

KRAVÍ 

K
ra
ví
 h
or
a

N
N
3
9
6

B
u
lín

o
v
a

1-13

1-16

K
la
to

v
sk

á

Nárožní
Zeleného

Z
e
le

n
é
h
o

Gogolova

E
liášova

B
ře
zi

n
o
v
a

B
ře
zi

n
o
v
a

M
uč
ed
nic

ká

T
ům

ov
a

H
vězdárenská

Z
áb
ra
ns
ké
ho

N
áh

o
rn
í

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

K
rá
lo

v
a

Tolstého

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ich

éh
o

T
ic

h
é
h
o

K
ro

n
d
lo

v
a

Fous
tkova

Žižkova

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

K
o
u
n
ic

o
v
a

S
ev
řen

á

1-17

1-15

S

Všetičkova

Ú
d
o
ln
í

Údolní

S
e
d
lá
k
o
v
a

K
o
u
n
ic
o
v
a

Grohova

Fo
us
tk
ov
a

Ru
diš

ov
a

Bohuslava Martinů

H
avlíčkova

A
rn

e
 N

o
v
á
k
a

Gorkého

trh
Obilní

So
ko
lsk

á

Zah
rad

ník
ova

T
u
čk

o
v
a

Hrnč
ířská

1-12

1-14

Žižkova

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

2-02
3-02

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

1-18

2-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-16 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 16



Grohova

Jana Uhra

Č
áp

k
o
v
a

Č
áp

k
o
v
a

Údolní

N
eum

annova

Lipová

P
re
slo

v
a

Ž
lu
tý
 k

o
p
ec

Žlutý kopec

T
o

m
eš

o
v
a

P
e
llic

o
v
a

T
rý

b
o
v
a

Ú
v
o
z

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

K
lá
ce
lo
va

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

Wurm
ova

Wurm
ova

Ru
diš

ov
a

Ru
diš

ov
a

So
uk

op
ov
a

W
an
kl
ov
a

W
ol
kr
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

P
a
v
lí
k
o
v
a

V
šetičkova

V
še
ti
čk

o
v
a

H
lá
v
k
o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
einrichova

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

Ro
ub
alo

va

R
oubalova

H
avlíčkova

H
avlíčkova

H
avlíčkova

B
arvičova

B
arvičova

B
arvičova

R
ezkova

Preslova

Bohuslava M
artinů

Tvrd
ého

Tvrdého

Ji
řík

ov
sk
éh

o

Tv
rdé

ho

Zachova

M
ahenova

Mahe
nov

a

B
arvičova

Lipová

Preslova

V
eveří

Žižkova

Gorkého

G
ro
ho

va

S
to
ja

n
o
v
a

Ry
bk

ov
a

W
u
rm

o
v
a

K
ra
ví
 h
or
a

T
ů

m
o
v
a

K
ro

n
d
lo

v
a

Fo
us
tk
ov
a

Gorazdova

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

Ji
řík

ov
sk
éh

o

H
e
lc
e
le
to

v
a

Míru

náměstí

HORA

KRAVÍ 

K
ra
ví
 h
or
a

N
N
3
9
6

náměstí
Vaňkovo

Jiřík
o
v
sk

éh
o

1-13

1-17

B
ře
zi

n
o
v
a

B
ře
zi

n
o
v
a

T
ich

éh
o

K
ro

n
d
lo

v
a

Fous
tkova

náměstí
Konečného

Gorkého

1-16

1-12

S

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

1-20

1-15

Lerchova

1-18

1-19

2-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-17 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 17



S

N
eum

annova

Lipová

P
re
slo

v
a

Žlutý kopec

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

K
lá
ce
lo
va

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

Wurm
ova

Wurm
ova

Ru
diš

ov
a

Ru
diš

ov
a

So
uk

op
ov
a

W
an
kl
ov
a

W
ol
kr
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

P
a
v
lí
k
o
v
a

H
lá
v
k
o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

Ro
ub
alo

va

H
avlíčkova

H
avlíčkova

H
avlíčkova

B
arvičova

B
arvičova

B
arvičova

R
ezkova

Preslova

Bohuslava M
artinů

Tvrd
ého

M
ahenova

Mahe
nov

a

B
arvičova

Lipová

Preslova

W
u
rm

o
v
a

K
ro

n
d
lo

v
a

Fo
us
tk
ov
a

H
e
lc
e
le
to

v
a

Míru

náměstí

HORA

KRAVÍ 

K
ra
ví
 h
or
a

N
N
3
9
6

náměstí
Vaňkovo

B
ře
zi

n
o
v
a

H
einrichova

R
oubalova

Květná

Neumannova

Vinařská

Kamenomlýnská

H
linky

H
ro
zn

o
v
á

H
roznová

Marie Pujmanové

B
ohuslava M

artinů

K
a
lv

o
d
o
v
a

Rezkova

1-18

1-19

1-24 1-20

1-17

1-16

2-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-18 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 18



S

B
ohuslava M

artinů

K
a
lv

o
d
o
v
a

Marie Pujmanové

H
roznová

Kamenomlýnská

Květná

H
linky

H
ro
zn

o
v
á

P
re
slo

v
a

Neumannova

N
eum

annova

Vinařská

Lipová

Preslova

H
lá
v
k
o
v
a

P
a
v
lí
k
o
v
a

Ro
ub
alo

va

H
avlíčkova

K
am

pe
lík

ov
a

B
arvičova

Bohuslava M
artinů

Fr
. S
trá

ne
ck
é

Bí
léh

o

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

Ru
diš

ov
a

W
an
kl
ov
a

H
avlíčkova

So
uk

op
ov
a

K
lá
ce
lo
va

Míru

náměstí

Ru
diš

ov
a

W
ol
kr
ov
a

B
arvičova

R
ezkova

Preslova

1-18

B
arvičova

1-17

Bílé
ho

1-19

1-24

1-20

Ž
ab

o
v
ře

sk
á

V
es
la
řs
k
á

H
linky

Pis
áre

cká

Neumannova

2-03 1-16

12-01

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-19 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 19



Grohova

Č
áp

k
o
v
a

Údolní

Neumannova

Hlinky

V
in

ař
sk

á

L
ip
o
v
á

N
eum

annova

N
e
u

m
a
n
n
o
v
a

Květná

Lipová

Vinařská

P
re
slo

v
a

Křídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

Pekařská

Výst
avn
í

Bě
lid
la

Ž
lu
tý
 k

o
p
ec

H
lin

ky

P
iv

o
v
a
rs
k
á

Sch
ova

ná

Pivovarská

Václavská

Sladová

Žlutý kopec

To
mešo

va

Jeřabinova

Veletržní

Vele
tržn
í

Ry
bá
řsk

á

R
ybářská

Z
ed

n
ík
o
v
a

Veletržní

P
e
llic

o
v
a

T
rý

b
o
v
a

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

So
uk

op
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

P
a
v
lí
k
o
v
a

V
šetičkova

V
še
ti
čk

o
v
a

H
lá
v
k
o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
einrichova

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

Ro
ub
alo

va

R
oubalova

H
avlíčkova

B
arvičova

B
arvičova

R
ezkova

Preslova

Bohuslava M
artinů

Tvrd
ého

Tvrdého

Ji
řík

ov
sk
éh

o

Tv
rdé

ho

Zachova

M
ahenova

Mahe
nov

a

B
arvičova

Lipová

Preslova

Gorkého

G
ro
ho

va

S
to
ja

n
o
v
a

Gorazdova

P
e
llic

o
v
a

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

Ji
řík

ov
sk
éh

o

H
e
lc
e
le
to

v
a

náměstí
Vaňkovo

K
řížk

o
v
sk

éh
o

Jiřík
o
v
sk

éh
o

náměstí
Mendlovo

1-17

1-20

Ú
v
o
z

K
říž
ko
vs
ké
ho

S
Žlutý kopec

1-16

1-13

1-12

1-11

1-10

1-21

1-18

1-19

1-24

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5500

Vymezená oblast 1-20 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 20



Hlinky

Kř
ížk

ov
ské

ho

V
in

ař
sk

á

Kří
žko

vsk
ého

Ba
uer

ova

K
řídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

Výst
avn
í

Bě
lid
la

H
lin

ky

P
iv

o
v
a
rs
k
á

Sch
ova

ná

Pivovarská

K
řížová

Veletržní

Vele
tržn
í

Poříčí

Poříčí

Ry
bá
řsk

á

Poří
čí

Ry
bá
řs
ká

R
ybářská

Z
ed

n
ík
o
v
a

Veletržní

J
íl
o
v
á

Ka
menn

á

Kamenná

Vin
ohr

ady

Vinohr
ady

K
a
m
e
n
n
á

Ka
men

ná

K
a
m
e
n
n
á

Táborského nábřeží

Vojtova

V
íd

eň
sk

á

Kamenná čtvrť
Kam

enn
á čt

vrť

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

K
řížk

o
v
sk

éh
o

náměstí
Mendlovo

Č
ervený kopec

1-21

1-20

S

1-11

1-10

1-22

1-23

Rybářská

K
o
n
eč

n
é

L
u
d

m
il
y

1-24

1-24

1-24

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-21 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 21



Kř
ížk

ov
ské

ho

Ba
uer

ova

Y
p
si
la
n
ti
h
o

Bě
lid
la

K
řížová

Poříčí

Poříčí

Ry
bá
řsk

á

Poří
čí

Ry
bá
řs
ká

R
ybářská

Z
ed

n
ík
o
v
a

Strž

H
o
rn
í

Rovná

J
íl
o
v
á

Jílová

H
o
rn
í

Ka
menn

á

Kamenná Kamenná

Vin
ohr

ady

Vinohr
ady

K
a
m
e
n
n
á

Tábors
kého n

ábřeží

Ka
men

ná

K
a
m
e
n
n
á

H
a
v
le

n
o
v
a

V
íd

eň
sk

á

Táborského nábřeží

Vojtova

H
a
v
le

n
o
v
a

Gallašova

V
íd

eň
sk

á

Kamenná čtvrť
Kam

enn
á čt

vrť

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

Č
ervený kopec

S

J
íl
o
v
áVinohr

ady

1-21

1-10

1-24

1-23

Kř
ížk

ov
sk
éh
o

Červený kopec

K
o
n
eč

n
é

L
u
d

m
il
y

1-22

1-24

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-22 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 22



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

1-27

1-22

1-23

1-21

1-09

N
ád
vo
rn
í

N
áp
la
vk
a

K
říd
lo
v
ick

á

N
o
v
é 
sa
d
y

Poříčí

Polní

Polní

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

řeka Svratka

Strž

H
o
rn
í

Rovná

J
íl
o
v
á

Jílová

H
o
rn
í

Ka
menn

á

Kamenná

Vin
ohr

ady

K
a
m
e
n
n
á

Tábors
kého n

ábřeží

K
a
m
e
n
n
á

Táborského nábřeží

Vojtova

H
a
v
le

n
o
v
a

Gallašova

V
íd

eň
sk

á

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

J
íl
o
v
á

V
íd

eň
sk

á

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

Gallašova

H
a
v
le

n
o
v
a

G
rm

e
lo

v
a

V
íd

eň
sk

á

D
v
o
rs
k
éh

o

O
pavská

H
er

šp
ic
k
á

H
er
šp
ic
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

P
o
ln
í

K
o
n
eč

n
é

L
u
d

m
il
y

1-08

1-24

Polní

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

Vin
ohr

ady

Strž

S
trž

S
trž

P
ra

žs
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

Celní

J
ílo

v
á

J
ílo

v
á

H
o
rn
í

Celní
V
setínská

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

H
a
v
le

n
o
v
a

O
pavská

Opavská

O
pavská

D
v
o
rs
k
éh

o

V
s
e
tín

s
k
á

P
o
ln
í

Poříčí

N
o
v
é 
sa
d
y

P
o
ln
í

Vojtova

Sobotkova

V
íd

eň
sk

á

1-10

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-23 a její regulované úseky

Strana 23



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S
Jílová

P
a
v
lí
k
o
v
a

Preslova

N
eum

annova

Lipová

Vinařská

Květná

H
linky

H
ro
zn

o
v
á

Pis
áre

cká

Hlinky

N
e
u

m
a
n
n
o
v
a

Jeřabinova

Žlutý kopec

B
arvičova

náměstí
Vaňkovo

Tvrd
ého

L
e
rc

h
o
v
a

Ž
lu
tý
 k

o
p
ec

To
mešo

va

T
rý

b
o
v
a

P
e
llic

o
v
a

Pellicova

Ú
v
o
z

Sladová

Ú
v
o
z

Pivovarská

Sch
ova

ná

P
iv

o
v
a
rs
k
á

náměstí
Mendlovo

Pekařská

Václavská
Křídlovická

K
řížo

v
áVele

tržn
í

Výst
avn
í

H
lin

ky

Veletržní

Ry
bá
řsk

á

R
ybářská Bě

lid
la

Y
p
si
la
n
ti
h
o

Z
ed

n
ík
o
v
a

Veletržní

V
in

ař
sk

á

L
ip
o
v
á

V
íd

eň
sk

á

Táborského nábřeží

K
o
n
eč

n
é

L
u
d

m
il
y

Ka
menn

á

Kamenná

K
a
m
e
n
n
á

Ka
men

ná

Kam
enn

á čt
vrť

Kamenná čtvrť J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

Č
ervený kopec

Vin
ohr

ady

K
a
m
e
n
n
á

J
íl
o
v
á

Vinohr
ady

Vojtova

Kří
žko

vsk
ého

Ba
uer

ova

Poříčí

Ry
bá
řs
ká

Kř
ížk

ov
ské

ho

Poří
čí

Poříčí

K
řížová

K
řížo

v
á

Gallašova

H
a
v
le

n
o
v
a

H
a
v
le

n
o
v
a

V
íd

eň
sk

á

Jílová

Rovná

H
o
rn
í

Strž

Vinohr
ady

Gallašova

G
rm

e
lo

v
a

Sobotkova

S
trž

Strž

S
trž

Celní

Celní

H
o
rn
í

J
ílo

v
á

J
ílo

v
á

J
ílo

v
á

H
o
rn
í

Horní

Jihlavská

Hluboká

O
blouková

H
lu

b
o
k
á

V
íd

eň
sk

áP
šen
ík

S
o
v
in

e
c

V
y
s
o
k
á

Strážní
Strážní

V
s
e
tín

s
k
á

Vsetínská

V
s
e
tín

s
k
á

V
setínská

D
v
o
rs
k
éh

o

O
pavská

D
v
o
rs
k
éh

o
P
o
ln
í

P
o
ln
í

B
akalovo nábřeží

Polní

Vojtova

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

N
ád

v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

K
řídlovická

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

Poříčí

Hy
be
šo
va

P
is
á
re
c
k
á

A
ntonína Procházky

Veslařská

P
isá
re
c
k
á

R
y
b
n
ic

k
á

Lesní 

B
auerova

Vin
ohr

ady

Pellicova

A
k
a
d
e

m
ic

k
á

A
k
a
d
e

m
ic

k
á

Kamenice

Kamenice

K
am

enice

K
a

m
e
n
ic
e

Jihlavská

Jihlavská

Jihlavská

Uzbecká

U
z
b
e
c
k
á

D
lo

u
h
á

U
z
b
e
c
k
á

Pod Nemocnicí

Vohnoutova

N
eu

žilo
v
a

Pod
 Ne

mocn
icí

O
so

v
á

O
s
o
v
á

Vedlejší

U Penzionu

Labská

V
lt
a
v
sk

á

Vltavská

Z
o
u
b
k
o
v
a

Š
ťa
st
né

ho

Zavřená
Zavřená

Raisova

Z
o
u
b
k
o
v
a

Prostřední

K
luchova

K
luchova

Z
o
u
b
k
o
v
a

R
y
b
n
ic

k
á

Obecní

R
y
b
n
ic

k
á

B
ít
eš

sk
á

B
ít
eš

sk
á

Studentská

N
e
tr
o
u
fa
lk

y

Netroufalky

náměstí
Mikuláškovo

O
k
ro

u
h
lá

ce
st
ě

N
a
 P
ís
k
o
v
é

ce
st
ě

N
a
 P
ís
k
o
v
é

N
e
tr
o
u
fa
lk

y

tř
íd
a

R
en

n
es
k
á

1-24

1-231-22

1-27

1-10
1-21

1-20

1-19

1-12

1-11

1-18

1-17

V
íd

eň
sk

á

V
íd

eň
sk

á

H
er
šp
ic
k
á

12-01

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:10000

Vymezená oblast 1-24 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 24



S

řeka Svratka

Polní

PoříčíVojtova
Vojtova

Polní

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

1-23

1-27

sa
d
y

N
o
v
é

Vin
ohr

ady

H
a
v
le

n
o
v
a

H
a
v
le

n
o
v
a

Vojtova

J
íl
o
v
á

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

Jílová

J
íl
o
v
á

V
íd

eň
sk

á

Gallašova

Rovná

Gallašova

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
aSobotkova

G
rm

e
lo

v
a

D
v
o
rs
k
éh

o

D
v
o
rs
k
éh

o

O
pavská

O
pavská

1-09

V
setínská

V
s
e
tín

s
k
á

Strážní
Strážní

V
íd

eň
sk

á

Hluboká

H
er
šp
ic
k
á

H
er

šp
ic
k
á

H
er
šp
ic
k
á

Dvorského

1-22

H
o
la

n
d
s
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

P
ra

žá
k
o
v
a

P
ra

žá
k
o
v
a

Bidláky

Opavská

1-10

1-08

P
o
ln
í

P
o
ln
í

J
íl
o
v
á

1-24

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-27 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 25



S

T
áb

o
r

B
u
lín

o
v
a

Šum
avsk

á

V
eveří

K
o
u
n
ic

o
v
a

Šelep
ova

Klus
áčko

va

Šum
avsk

á

C
h
lu

p
o
v
a

Hrnč
ířská

Ž
ižkova

Re
ss
lo
va

K
rá
lo

v
a

Nárožní

E
liášova

Zeleného

Gogolova

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ic

h
é
h
o

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

M
uč
ed
nic

ká

Tolstého

Z
áb
ra
ns
ké
ho

N
áh

o
rn
í

T
ům

ov
a

Lu
ži
ck
á

B
ře
zi

n
o
v
a

Z
e
le

n
é
h
o

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

Žižkova

2-02

2-01

H
vězdárenská

Minská

Šeránkova

Sirotkova

Kameníčkova
Sirotkova

K
rá
lo

v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

H
orova

M
inská

Veveří

Je
lí
n
k
o
v
a

Je
lí
n
k
o
v
a

E
li
áš

o
v
a Sirotkova

Zeleného

Šm
ej
ka
lo
va

Elišky M
achové

Jana Nečase H
o
rá

k
o
v
a

H
o
rá

k
o
v
a

M
. 
S
te

y
s
k
a
lo

v
é

Š
m

ej
ka
lo
va

Slezská

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

B
rá
fo

v
a

Š
m

ej
ka
lo
va

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Šeránkova

D
ol
ež

al
ov

aP
uš

ki
no

va

K
u
b
á
n
s
k
á

Zborovská

Zborovská

Luční

Luční

B
la
tn
é
h
o

M
o
z
o
lk
y

L
uč

ní

M
o
z
o
lk

yT
o
p
o
lk
y

F
o
e
rs
tr
o
v
a

F
o
e
rs
tr
o
v
a

Foerstrova

K
orejská

Z
áh
ře

b
sk

á

P
o
zn

aň
sk

á

Žab
ovře

ská

Voroněžská

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
orejská

K
lí

m
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

S
p
o
jo
v
ac
í

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

T
áb

o
r

M
uč

ed
ni
ck

á

Dobr
ovs

kéh
o Dobro

vsk
ého

Ja
n
a
  B

a
b
á
k
a

Ter
ero

va

H
ra

d
e
c
k
á

H
ra

d
e
c
k
á

Jana  Babáka

Táb
or 

C
h
o
d
sk

á

V
o
d
o
v
a

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Č
aj
ko

vs
ké

ho

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Táb
or

3-02

3-03

1-16

1-15

Zborovská

P
o
d
 K

aštan
y

sa
d

B
jö
rn

so
n
ů
v

K
orejská

Foerstrova

3-05

2-04K
a
ll
a
b
o
v
a

2-05

2-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 2-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 26



S

2-02

2-01

1-16

T
áb

o
r

Šum
avsk

á

Ž
ižkova

K
rá
lo

v
a

Nárožní

E
liášova

Zeleného

Gogolova

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ic

h
é
h
o

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

M
uč
ed
nic

ká

Tolstého

Z
áb
ra
ns
ké
ho

N
áh

o
rn
í

T
ům

ov
a

Lu
ži
ck
á

B
ře
zi

n
o
v
a

Z
e
le

n
é
h
o

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

Žižkova

H
vězdárenská

Minská

Šeránkova

Sirotkova

Kameníčkova
Sirotkova

K
rá
lo

v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

H
orova

M
inská

Veveří

Je
lí
n
k
o
v
a

Je
lí
n
k
o
v
a

E
li
áš

o
v
a Sirotkova

Zeleného

Šm
ej
ka
lo
va

Elišky M
achové

Jana Nečase H
o
rá

k
o
v
a

H
o
rá

k
o
v
a

M
. 
S
te

y
s
k
a
lo

v
é

Š
m

ej
ka
lo
va

Slezská

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

B
rá
fo

v
a

Š
m

ej
ka
lo
va

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Šeránkova

D
ol
ež

al
ov

aP
uš

ki
no

va

K
u
b
á
n
s
k
á

Zborovská

Zborovská

Luční

B
la
tn
é
h
o

M
o
z
o
lk
y

L
uč

ní

Voroněžská

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
orejská

K
lí

m
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

S
p
o
jo
v
ac
í

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

T
áb

o
r

M
uč

ed
ni
ck

á

Ter
ero

va

H
ra

d
e
c
k
á

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Č
aj
ko

vs
ké

ho

F
an

d
erlík

o
v
a

Haasova

B
rá
fo
v
a

Elišky M
achové

Fanderlíkova

D
u
n
aj
ev
sk
éh

o

Jana Nečase

Šm
ej
ka
lo
va

K
orejská

Sirotkova

3-03

P
o
d
 K

aštan
y

B
la
tn
é
h
o

K
a
ll
a
b
o
v
a

2-05

2-04

2-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 2-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 27



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

Wurm
ova

Wurm
ova

Ru
diš

ov
a

Ru
diš

ov
a

W
an
kl
ov
a

W
ol
kr
ov
a

H
avlíčkova

H
avlíčkova

B
arvičova

B
arvičova

W
u
rm

o
v
a

K
ra
ví
 h
or
a

T
ů

m
o
v
a

K
ro

n
d
lo

v
a

Fo
us
tk
ov
a

Míru

náměstí

HORA

KRAVÍ 

K
ra
ví
 h
or
a

N
N
3
9
6

B
ře
zi

n
o
v
a

B
ře
zi

n
o
v
a

T
ich

éh
o

K
ro

n
d
lo

v
a

Fous
tkova

1-16

S

2-03

2-04

2-01

2-02

1-17

1-18
1-19

C
h
lá
d
k
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

M
inská

Minská
Č
aj
ko

vs
ké

ho

Š
m

ej
ka
lo
va

B
rá
fo

v
a

Šeránkova

Šeránkova

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Slezská E
li
áš

o
v
a Sirotkova

Je
lí
n
k
o
v
a

Sirotkova

K
rá
lo

v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

Sirotkova

M
uč

ed
ni
ck

á

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

N
áh

o
rn
í

Lu
ži
ck
á

H
vězdárenská

Z
áb
ra
ns
ké
ho

Tolstého

M
e
z
n
ík

o
v
a

Kameníčkova
Je
lí
n
k
o
v
a

E
liášova

Zeleného

M
. 
S
te

y
s
k
a
lo

v
é

Š
m

ej
ka
lo
va

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

D
u
n
aj
ev
sk
éh

o

Šm
ej
ka
lo
va

Zeleného

Elišky M
achové

H
o
rá

k
o
v
a

H
o
rá

k
o
v
a

Jana Nečase

Jana Nečase

Elišky M
achové

Šm
ej
ka
lo
va

T
ic

h
é
h
o

Š
m
íd

k
o
v
a

Z
e
le

n
é
h
o

Gogolova

Nárožní K
rá
lo

v
a

M
uč
ed
nic

ká

T
ům

ov
a

B
ohuslava M

artinů

R
ezk

o
v
a

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Ža
bo
vř
es
ká

N
ohavicova

D
rnovická

Petřvaldská

Pe
rn
št
ej
ns
ká

E. Machové

E
le

an
o
ry
 V

o
ra
či
ck

é

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 2-03 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 28



S
Haasova

2-02

E
liášova

Zeleného

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ic

h
é
h
o

Z
e
le

n
é
h
o

Minská

H
orova

Je
lí
n
k
o
v
a

E
li
áš

o
v
a

Zeleného

Šm
ej
ka
lo
va

Elišky M
achové

Jana Nečase H
o
rá

k
o
v
a

H
o
rá

k
o
v
a

M
. 
S
te

y
s
k
a
lo

v
é

Š
m

ej
ka
lo
va

Slezská

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

B
rá
fo

v
a

Š
m

ej
ka
lo
va

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Šeránkova

D
ol
ež

al
ov

aP
uš

ki
no

va

Luční

B
la
tn
é
h
o

M
o
z
o
lk
y

L
uč

ní

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Č
aj
ko

vs
ké

ho

F
an

d
erlík

o
v
a

Haasova

B
rá
fo
v
a

Elišky M
achové

Fanderlíkova

D
u
n
aj
ev
sk
éh

o

Jana Nečase

Šm
ej
ka
lo
va

Sirotkova

Zborovská

2-01

Nárožní

L
e
rc

h
o
v
a

1-17

W
u
rm

o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

Wurm
ova

Wurm
ova

Ru
diš

ov
a

H
avlíčkova

B
arvičova

K
ro

n
d
lo

v
a

Fo
us
tk
ov
a

Míru

náměstí

B
ře
zi

n
o
v
a

K
ro

n
d
lo

v
a

Fous
tkova

W
ol
kr
ov
a

Luční

M
o
z
o
lk
y

S
o
c
h
o
ro

v
a

M
an
ič
ky

K
rá
lo
v
o
p
o
ls
k
á

Horova

Kozákova
Postranní

Štursova

ŠtursovaP
o
d
v
e
sk

á

Ju
n
d
ro

v
sk

áK
níničská 

Kníničská 

V
es
la
řs
ká

Ná
lep

kov
a

O
p
tá
to

v
a

V
eslařská

V
es
la
řs
k
á

K
o
p
re
tin

o
v
á

Jasanová

V
 L
uzích

Ja
sa
no

vá

Foerstrova

F
o
e
rs
tr
o
v
a

náměstí

Rosického

N
avrátilova

Ž
ab

ov
ře
sk

á
2-05

2-04Ná
lep

kov
a

Jedl
ová

R
ezk

o
v
a

B
o
h
u
slav

a M
artin

ů

K
ap
lan

o
v
a

V
es
la
řs
k
á

Č
ic

h
n
o
v
a

S
tr
á
n
sk

é
h
o

K
ov

ař
ov
ic
ov

a

K
ov

ař
ov
ic
ov

a

Žabovřeská

H
avlíčkova

2-03

1-18

NN17
23

Veslařská

N
N

3
5
4

15-01

12-01

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6500

Vymezená oblast 2-04 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 29



S
Záhřebská

S
p
o
jo
v
ac
í

Minská

Šeránkova

H
orova

B
rá
fo
v
a

B
rá
fo

v
a

Š
m

ej
ka
lo
va

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Šeránkova

D
ol
ež

al
ov

aP
uš

ki
no

va

K
u
b
á
n
s
k
á

Zborovská

Luční

LučníB
la
tn
é
h
o

M
o
z
o
lk
y

L
uč

ní

M
o
z
o
lk

yT
o
p
o
lk
y

F
o
e
rs
tr
o
v
a

F
o
e
rs
tr
o
v
a

Foerstrova

K
orejská

Z
áh
ře

b
sk

á

P
o
zn

aň
sk

á

Žab
ovře

ská

Voroněžská

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
orejská

K
lí

m
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Č
aj
ko

vs
ké

ho

Dobr
ovs

kéh
o 

Je
lí
n
k
o
v
aFanderlíkova

K
orejská

Haasova

F
an

d
erlík

o
v
a

Zborovská

Foerstrova

Ž
ab

ov
ře
sk

á

K
ov

ař
ov
ic
ov

a

Žabovřeská

Kníničská 

S
o
c
h
o
ro

v
a

S
tr
á
n
sk

é
h
o

K
ov

ař
ov
ic
ov

a

Horova

náměstí

Rosického

Postranní

M
an
ič
ky

Kozákova

Štursova

Štursova

K
rá
lo
v
o
p
o
ls
k
á

Luční

L
uč

ní

N
avrátilova

ná
měst
í

M
ak
ov
sk
éh
o

Přívrat

Královopolská

Kr
álo

vop
ols

ká

P
u
rk

y
ň
o
v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ber
kov

a

M
ečířo

v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Horská

Horská

Skalky

TerasováKainarova

Chlubnova

Kainarova

Gabr
iely 

Preis
sové

Fr
ič
ov

a

K
v
a
p
il
o
v
a

Gab
riel

y P
reis

sov
é

S
a
b
in

o
v
a

V
y
c
h
o
d
ilo

v
a

Vychodilova

B
o
ch

o
řá

k
o
v
a

P
le

v
o
v
a

Z
ák
ou
tí

Z
á
k
o
u
tí

O
st
rá

O
s
tr
á

S
tr

m
á

Strm
á

Z
áv

ět
ří

V
rá
z
o
v
a

Col
ova

Col
ovaS

o
v
o
v
a

Z
e
y
e
ro

v
a

Kr
of
to
va

V
rá
zo

v
a

Kro
ftov

a

K
rá
lo
vo

po
ls
ká

Zem
kova

L
ip
s
k
á

Záhřebská

P
lo

v
d
iv
s
k
á

Z
áh
ře

b
sk

á

Tyrš
ova

K
a
in

a
ro

v
a

B
o
ch

o
řá

k
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Svat
oplu

ka Č
echa

S
v
at. Č

ech
a

Tyrš
ova

Přívrat

Technická

U Vodárny

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

2-05

2-04

3-05

3-03

2-02

2-01

2-06

3-06

15-01

15-02

3-10

Korejská

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5500

Vymezená oblast 2-05 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 30



2-06

S
Vychodilova

Luční

M
o
z
o
lk

yT
o
p
o
lk
y

F
o
e
rs
tr
o
v
a

Foerstrova

K
orejská

Z
áh
ře

b
sk

á

P
o
zn

aň
sk

á

Žab
ovře

ská

Foerstrova

M
an
ič
kyŠtursova K

rá
lo
v
o
p
o
ls
k
á

Luční

L
uč

ní

N
avrátilova

ná
měst
í

M
ak
ov
sk
éh
o

Přívrat

Královopolská Kr
álo

vop
ols

ká

P
u
rk

y
ň
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Horská

Horská

Skalky

TerasováKainarova

Chlubnova

Kainarova

Gabr
iely 

Preis
sové

Fr
ič
ov

a

K
v
a
p
il
o
v
a

Gab
riel

y P
reis

sov
é

S
a
b
in

o
v
a

V
y
c
h
o
d
ilo

v
a

Vychodilova

B
o
ch

o
řá

k
o
v
a

P
le

v
o
v
a

Z
ák
ou
tí

Z
á
k
o
u
tí

O
st
rá

O
s
tr
á

S
tr

m
á

Strm
á

Z
áv

ět
ří

V
rá
z
o
v
a

Col
ova

Col
ovaS

o
v
o
v
a

Z
e
y
e
ro

v
a

Kr
of
to
va

V
rá
zo

v
a

Kro
ftov

a

K
rá
lo
vo

po
ls
ká

Zem
kova

L
ip
s
k
á

Záhřebská

P
lo

v
d
iv
s
k
á

Z
áh
ře

b
sk

á

K
a
in

a
ro

v
a

B
o
ch

o
řá

k
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Přívrat

Technická

U Vodárny

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

Korejská

Purkyňova

H
er
čí
ko

va

H
ra
d
ec

k
á

Hlavní 

H
lav

n
í

P
astviny 

P
o
d
v
e
sk

á

P
a
stv
in

y
 

Štompil

Houško
va

Šaraco
va

Past
viny
 

A
b
s
o
lo

n
o
v
a
 

V
es
la
řs
ká

Podnikatelská 

K
o
lejn
í

Č
ic
hn

ov
a 

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Purk
yňo

va

T
e
c
h
n
ic

k
á

Tec
hni

cká

T
e
c
h
n
ic

k
á

K
o
lejn
í

E
d
iso

n
o
v
a

Podnikatelská 

T
e
c
h
n
ic

k
á

K
o
le
jn
í

U Vodárny

U Vodárny

Tec
hni

cká

P
u
rk

y
ň
o
v
a

2-05

3-06

3-05

3-10

3-09

2-01

15-01

15-02

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6000

Vymezená oblast 2-06 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 31



D
ro

b
n
é
h
o

LUŽÁNKY

Pio
ný
rsk

á

Kotlářs
ká

Dřev
ařská

Hrnč
ířská

B
a
y
e
ro

v
a

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

Zah
rad

ník
ova

Š
tefán

ik
o
v
a

H
o
p
p
o
v
a

Hoppo
va

1-02

Erbenov
a

F
išova

Rybn
íček

V
n
itřn
í

S
taň

k
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Šum
avsk

á

Skřiv
anov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Skřiv
anov

a

S
taň

k
o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

S
třed

n
í

S
třed

n
í

Rybn
íček

S
třed

n
í

Kab
átní

kov
a 

B
o
ta

n
ic

k
á
 

Drob
ného

S
p
o
rto

v
n
í

3-01
B
o
ta

n
ic

k
á

Š
tefán

ik
o
v
a

Reis
sigo

va

K
a
rt
o
u
z
sk

á

Domažlic
ká

S
taň

k
o
v
a

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

Reis
sigov

a

U Če
rvené

ho ml
ýna

3-15

1-15

4-01

T
u
čk

o
v
a

M
ar
tin

ko
va

S
Staňkova

C
h
o
d
sk

á

Hrnč
ířská

1-14

n
á
m
.

C
h
a
lo

u
p
e
c
k
é
h
o

3-02

3-03

3-04

S
třed

n
í

Dělost
řelec

ká

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-01 a její regulované úseky

Strana 32



S

Hrnč
ířská

K
la
to

v
sk

á

Dřev
ařská

Hrnč
ířská

Hrnč
ířská

B
o
ta

n
ic

k
á

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

T
u
čk

o
v
a

K
o
u
n
ic

o
v
a

Šum
avsk

á

Hoppo
va

B
u
lín

o
v
a

Rybn
íček

S
taň

k
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Šum
avsk

á

K
la
to

v
sk

á

Š
tefán

ik
o
v
a

C
h
lu

p
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Skřiv
anov

a

Šelep
ova

Klus
áčko

va

C
h
o
d
sk

á
 

Kab
átní

kov
a 

B
o
ta

n
ic

k
á
 

Botanická

C
h
o
d
sk

á
 

K
a
rt
o
u
z
s
k
á

Ja
n
a
 B

a
b
á
k
a

Táb
or

Domažlic
ká

Reis
sigov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

Táb
or

K
o
u
n
ic

o
v
a

S
ev
řen

á

3-02

2-01

1-15

3-01

n
á
m
.

C
h
a
lo

u
p
e
c
k
é
h
o

3-03

3-04

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

K
o
u
n
ic

o
v
a

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

Jana  Babáka

Cho
dská

P
o
d
 K

aštan
y Šum

avsk
á

Š
tefán

ik
o
v
a

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 3-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 33



S

2-01

3-02

3-01

3-04

3-03

M
a
tu
lk

o
v
a

V
o
d
o
v
aJa

n
a
  B

a
b
á
k
a

Ter
ero

va

H
ra

d
e
c
k
á

V
o
d
o
v
a

M
a
c
h
o
v
a

M
a
tu
lk

o
v
a

Vac
kov

a

Jung
manno

va

Vack
ova

Pešin
ova

S
lo

v
in
sk

á

Vac
kov

a

Jung
manno

va

Dobro
vské

ho

C
h
a
rv

a
ts
k
á

S
lo

v
in
s
k
á

Podeš
vova

V
o
d
o
v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a

A
n
to
n
ín
a 

M
ac

k
a

Veles
lavíno

va

Floria
nova

Šafaříko
va P

o
d
ěb
rad

o
v
a

Dobr
ovs

kéh
o 

C
h
a
rv

á
tsk

á

C
h
o
d
sk

á

C
h
o
d
sk

á

Domažlic
ká

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a Dobro

vsk
ého

Cho
dská

Hrub
ého

Hostin
skéh

o

H
ra

d
e
c
k
á

Š
tefán

ik
o
v
a

Reis
sigo

va

K
a
rt
o
u
z
sk

á

Š
tefán

ik
o
v
a

C
h
o
d
sk

á

Šelep
ova 

Táb
or

K
lí

m
o
v
a

Voroněžská

K
o
u
n
ic

o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Táb
or 

T
á
b
o
r

H
ra

d
e
c
k
á

S
p
o
jo
v
ac
í

C
h
lá
d
k
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

K
orejská

Jana  Babáka

Svat
oplu

ka Č
echa

Svat
oplu

ka Č
echa

Zborovská

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

T
á
b
o
r

C
h
o
d
sk

á

Chodská

2-05

3-05

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-03 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 34



S

Jung
manno

va

Vack
ova

Pešin
ova

S
lo

v
in
sk

á

Jung
manno

va

Dobro
vské

ho

C
h
a
rv

a
ts
k
á

S
lo

v
in
s
k
á

Podeš
vova

P
alack

éh
o
 tříd

a

Veles
lavíno

va

Floria
nova

Šafaříko
va P

o
d
ěb
rad

o
v
a

C
h
a
rv

á
tsk

á

C
h
o
d
sk

á

C
h
o
d
sk

á

Domažlic
ká

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a

Cho
dská

Hrub
ého

Hostin
skéh

o

Reis
sigo

va

K
a
rt
o
u
z
sk

á

Š
tefán

ik
o
v
a

C
h
o
d
sk

á

Dobro
vské

ho

Husit
ská

nám
ěstíSlo

van
ské Malátova

K
o
šin

o
v
aChaloupkova

Šk
ár
ov

a

Chelči
ckého

K
o
šin

o
v
a

K
o
šin

o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

S
p
o
rto

v
n
í

Křižíkova

U Če
rvené

ho ml
ýna

n
ám

ěstí
R
o
stisla

v
o
v
o

n
ám

ěstí
M

o
jm
íro

v
o

3-01
3-02

3-03

3-04

Reis
sigo

va

Poděbradova

A
n
to
n
ín
a 

M
ac

k
a

3-15

3-05

3-12

3-06

3-07

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-04 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 35



S

Z
áh
ře

b
sk

á
Z
áh
ře

b
sk

á

Žab
ovře

ská

M
a
tu
lk

o
v
a

V
o
d
o
v
aJa

n
a
  B

a
b
á
k
a

Ter
ero

va

H
ra

d
e
c
k
á

V
o
d
o
v
a

M
a
c
h
o
v
a

M
a
tu
lk

o
v
a

Vac
kov

a

Jung
manno

va

Vack
ova

Pešin
ova

S
lo

v
in
sk

á

Vac
kov

a

Jung
manno

va

Dobro
vské

ho

C
h
a
rv

a
ts
k
á

S
lo

v
in
s
k
á

Podeš
vova

P
alack

éh
o
 tříd

a

Šafaříko
va

Dobr
ovs

kéh
o 

C
h
a
rv

a
tsk

á

C
h
o
d
sk

á

P
alack

éh
o
 tříd

a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a Dobro

vsk
ého

H
ra

d
e
c
k
á

Svat
oplu

ka Č
echa

Svat
oplu

ka Č
echa

C
h
o
d
sk

á

M
ečířo

v
a

Tyrš
ova

Tyrš
ova

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ber
kov

a

Voroněžská

S
v
at. Č

ech
a

Kr
álo

vop
ols

ká

H
ra

d
e
c
k
á

nám
ěstíSlo

van
ské

Husit
ská

S
lo

v
in
s
k
á

Malátova

n
ám

ěstí
M

o
jm
íro

v
o

n
ám

ěstí
R
o
stisla

v
o
v
o

Veles
lavíno

va

P
alack

éh
o
 tříd

a

M
ečířo

v
a

Ty
ršo

va

S
rb
sk
á

S
rb
sk
á

B
u
lh
a
rsk

á

Ber
kov

a

Ber
kov

a

V
o
d
o
v
a

V
o
d
o
v
a

S
a
d
o
v
sk

é
h
o

Ská
celo

va

Ská
celo

va

3-05

2-05

2-01
3-03

3-04

Vackova

H
ra

d
e
c
k
á

Ská
celo

va

T
ěšín

sk
á

R
u
sk

á

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Purk
yňo

va

3-06

2-06

3-07

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-05 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 36



3-06

S
Berkova

V
o
d
o
v
a

M
a
tu
lk

o
v
a

Vac
kov

a

Jung
manno

va

Vack
ova

Vac
kov

a

Jung
manno

va

C
h
a
rv

a
ts
k
á

S
lo

v
in
s
k
á

Podeš
vova

P
alack

éh
o
 tříd

a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Svat
oplu

ka Č
echa

Svat
oplu

ka Č
echa

M
ečířo

v
a

Tyrš
ova

Tyrš
ova

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ber
kov

a

Kr
álo

vop
ols

ká

nám
ěstíSlo

van
ské

Husit
ská

S
lo

v
in
s
k
á

P
alack

éh
o
 tříd

a

M
ečířo

v
a

Ty
ršo

va

S
rb
sk
á

S
rb
sk
á

B
u
lh
a
rsk

á

Ber
kov

a
Ber

kov
a

V
o
d
o
v
a

V
o
d
o
v
a

S
a
d
o
v
sk

é
h
o

Ská
celo

va

Ská
celo

va

H
ra

d
e
c
k
á

Ská
celo

va

T
ěšín

sk
á

R
u
sk

á

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Purk
yňo

va

C
h
a
rv

a
ts
k
á

P
u
rk

y
ň
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Purk
yňo

va

Purkyňova

3-09

3-08

3-07

3-05

2-05

2-06

3-10

Rie
gro

va
Rie

gro
va

Ber
kov

a

Ber
kov

aČerv
inko

va
Hutařo

va

S
rb
sk

á

S
rb
sk

á

Božen
y Němcové

Bože
ny N

ěmcové

V
o
lfo

v
a

Ram
ešov

a

Havliš
ova

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

K
o
sm

o
v
a

K
os

m
ov
a

B
o
žetěch

o
v
a

Metodějov
a

Kollárova

H
ra

d
e
c
k
á

Č
ech

a
S
v
a
to

p
lu

k
a

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-06 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 37



S
náměstí
Mojmírovo

3-07

C
h
a
rv

a
ts
k
á

P
alack

éh
o
 tříd

a

Svatop
luka Č

echa

nám
ěstíSlo

van
ské

Husit
ská

S
lo

v
in
s
k
á

P
alack

éh
o
 tříd

a

S
rb
sk
á

S
rb
sk
á

B
u
lh
a
rsk

á

R
u
sk

á

Rie
gro

va

Rie
gro

va

Ber
kov

a

Ber
kov

a

Bože
ny N

ěmcové

Havliš
ova

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

K
o
sm

o
v
a

K
os

m
ov
a

Metodějov
a

Kollárova

K
o
šin

o
v
a

ChaloupkovaMalátova

n
ám

ěstí
R
o
stisla

v
o
v
o

Šk
ár
ov

a

Ram
ešov

a

Ty
ršo

va

K
o
šin

o
v
a

M
o
jm
íro

v
o
 n

ám
ěstí

S
p
o
rto

v
n
í

Křižíkova

S
p
o
rto

v
n
í

S
p
o
rto

v
n
í

B
o
žetěch

o
v
a

3-04

3-05

3-06

3-09

3-08

K
os

m
ov
a

3-12

3-11
B
o
žetěch

o
v
a

K
u
b
ešo

v
a

B
u
lh
a
rs

k
á

B
u
lh
a
rs

k
á

Kři
žík

ova

K
řižíkova

Kociánka
K
o
c
iá
n
k
a

M
y
s
lí
n
o
v
a

M
y
slín

o
v
a

Fi
bi
ch
ov
a

Žleb

Č
erníkovaM

ojžíšova

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 3-07 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 38



S

3-08

Rie
gro

va

Bože
ny N

ěmcové

Havliš
ova

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

K
o
sm

o
v
a

K
os

m
ov
a

S
p
o
rto

v
n
í

B
o
žetěch

o
v
a

K
os

m
ov
a

K
u
b
ešo

v
a

B
u
lh
a
rs

k
á

B
u
lh
a
rs

k
á

M
y
s
lí
n
o
v
a

M
y
slín

o
v
a

Fi
bic

ho
va

S
p
o
rto

v
n
í

3-09

3-06

3-07

3-11

Dalimilova

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

P
alack

éh
o
 tříd

a

Hr
ad
eck

á

H
ra

d
e
c
k
á

Bystř
inova

Bystř
inova

Ram
ešov

a

H
ra

d
e
c
k
á

B
u
lh
a
rsk

á

M
á
n
e
so

v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a
Mánes

ova

G
a
la

n
d
a
u
e
ro

v
a

V
o
lfo

v
a

S
rb
sk

á
S
rb
sk

á

B
o
žetěch

o
v
a

třída
Pala

cké
ho

D
a
lim

ilo
v
a

D
a
lim

ilo
v
a

Tyl
ova

Tyl
ova

T
y
lo

v
a

B
o
žetěch

o
v
a

16-01

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 3-08 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 39



S
Herčíkova

3-06M
ečířo

v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ber
kov

a

P
alack

éh
o
 tříd

a

S
rb
sk
á

B
u
lh
a
rsk

á

Ber
kov

a
Ber

kov
a

V
o
d
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Purk
yňo

va

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Purk
yňo

va

Purkyňova

3-09

3-08

3-07

3-10

Rie
gro

va
Rie

gro
va

Ber
kov

a

Ber
kov

aČerv
inko

va
Hutařo

va

S
rb
sk

á

Božen
y Němcové

Bože
ny N

ěmcové

Ram
ešov

a

Havliš
ova

K
os

m
ov
a

H
ra

d
e
c
k
á

B
u
lh
a
rs

k
á

M
á
n
e
so

v
a

B
u
lh
a
rsk

á

K
u
b
ešo

v
a

Bystř
inova

V
o
lfo

v
a

Bystř
inova

G
a
la

n
d
a
u
e
ro

v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a

P
alack

éh
o
 tříd

a

Mánes
ovaHr

ad
eck

á

D
a
lim

ilo
v
a

T
y
lo

v
a

Tyl
ova

Tyl
ova

S
p
o
rto

v
n
í

B
o
žetěch

o
v
a

D
a
lim

ilo
v
a

B
o
žetěch

o
v
a

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

třída
Pala

cké
ho

S
rb
sk

á

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

K
o
le
jn
í

Podnikatelská 

Podnikatelská 
P
u
rk

y
ň
o
v
a

H
erčík

o
v
a

H
er
čí
ko

va

H
erčík

o
v
a

S
rb
sk

á

H
erčíkova

Hud
co
va

16-01 Hud
co
va

H
u
d
c
o
v
a

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-09 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 40



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

H
ra

d
e
c
k
á

Horská

Horská

Skalky

TerasováKainarova

Chlubnova

Kainarova

Vychodilova

B
o
ch

o
řá

k
o
v
a

P
le

v
o
v
a

Z
á
k
o
u
tí

O
st
rá

O
s
tr
á

K
a
in

a
ro

v
a

B
o
ch

o
řá
k
o
v
a

Technická

U Vodárny

Te
ch
ni
ck
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

H
ra
d
ec

k
á

Houško
va

Podnikatelská 

K
o
lejn
í

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Purk
yňo

va

Tec
hni

cká

T
e
c
h
n
ic

k
á

K
o
lejn
í

E
d
iso

n
o
v
a

Podnikatelská 

T
e
c
h
n
ic

k
á

U Vodárny

U Vodárny

Tec
hni

cká

P
u
rk

y
ň
o
v
a

K
o
lejn
í

Kolejní

M
ečířo

v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ber
kov

a

S
rb
sk
á

B
u
lh
a
rsk

á

Ber
kov

a

V
o
d
o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Purk
yňo

va

Purkyňova

Rie
gro

va
Rie

gro
va

Ber
kov

a

Červ
inko

va
Hutařo

va

S
rb
sk

á

Božen
y Němcové

Bože
ny N

ěmcové

Ram
ešov

a

Havliš
ova

H
ra

d
e
c
k
á

B
u
lh
a
rs

k
á

M
á
n
e
so

v
a

B
u
lh
a
rsk

á

K
u
b
ešo

v
a

Bystř
inova

V
o
lfo

v
a

Bystř
inova

G
a
la

n
d
a
u
e
ro

v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a

P
alack

éh
o
 tříd

a

Mánes
ovaHr

ad
eck

á

D
a
lim

ilo
v
a

T
y
lo

v
a Tyl

ova

S
p
o
rto

v
n
í

D
a
lim

ilo
v
a

B
o
žetěch

o
v
a

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

třída
Pala

cké
ho

S
rb
sk

á

T
e
c
h
n
ic

k
á

K
o
le
jn
í

P
u
rk

y
ň
o
v
a

H
erčík

o
v
a

H
er
čí
ko

va

H
erčík

o
v
a

S
rb
sk

á

H
erčíkova

Hud
co
va

S
a
d
o
v
sk

é
h
o

Ty
ršo

va

S
rb
sk
á

3-06

T
ěšín

sk
á

nám
ěstíSlo

van
ské

Ská
celo

va

V
o
d
o
v
a

Tyrš
ova

M
ečířo

v
a

Tyrš
ova

C
h
a
rv

a
ts
k
á

R
u
sk

á

S
lo

v
in
s
k
á

Ská
celo

vaH
ra

d
e
c
k
á

H
ra

d
e
c
k
á

3-09

3-05

V
o
d
o
v
a Čecha

Svato
pluka

Husit
ská

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Purkyňova

NN132

NN132
Hud

co
va

H
ud
co
va

H
u
d
co

v
a

H
u
d
co

v
a

Hudcova

H
udcova

Ostruž
inová

Rybí
zová

Jab
lo

ň
o
v
á

Jabloňová

Podpěrova
B
anskobystrická

B
a
n
sk

o
b
y
stric

k
á

K
u
řim

sk
á

P
alack

éh
o
 tříd

a

Jablo
ňová

Podpě
rova

Broskv
oňová

Suzov
a

Polívk
ova

Hrušňo
vá

Z
a
 P

a
rk

e
m

Kořísk
ova Kořískova

Ž
it
n
á

Žitn
á

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

Novoměstská

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

H
ra

d
e
c
k
á

Hudc
ova

H
ud
co
va

3-10

2-06

3-08

3-11

15-02

16-01

H
u
d
c
o
v
a

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:8000

Vymezená oblast 3-10 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 41



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

3-11

3-08

Rie
gro

va

Havliš
ova

tříd
a

P
a
la
c
k
é
h
o

K
o
sm

o
v
a

K
os

m
ov
a

S
p
o
rto

v
n
í

B
o
žetěch

o
v
a

K
os

m
ov
a

K
u
b
ešo

v
a

B
u
lh
a
rs

k
á

M
y
s
lí
n
o
v
a

M
y
slín

o
v
a

Fi
bi
ch
ov
a

S
p
o
rto

v
n
í

3-06

3-07

P
alack

éh
o
 tříd

a

H
ra

d
e
c
k
á

B
o
žetěch

o
v
a

třída
Pala

cké
ho

D
a
lim

ilo
v
a

D
a
lim

ilo
v
a

Tyl
ova

Tyl
ova

T
y
lo

v
a

B
o
žetěch

o
v
a

NěmcovéBože
ny

B
u
lh
a
rsk

á

3-12

3-09

Ber
kov

a

S
rb
sk
á

P
alack

éh
o
 tříd

a

M
o
jm
íro

v
o
 n

ám
ěstí

Malátova Chaloupkova

K
o
šin

o
v
a

Kollárova

Metodějov
a

Kociánka

K
řižíkova

K
o
c
iá
n
k
a

Křižíkova

S
p
o
rto

v
n
í

M
ojžíšova

Č
erníkova

Žleb

Husit
ská

Kři
žík

ova

Kři
véh

o

K
o
c
iá

n
k
a

K
oc
iá
nk
a

K
oc
iá
nk
a

P
o
d
 K

a
p
lí

Soběslavova 

Panská lícha

D
u
sík

o
v
a

Dusíkova

D
u
sík

o
v
a

Kup
ko

va

Ša
lo
un

ov
a

Š
pa

ni
el
ov

a

P
la
c
h
to

v
a

Dusíkova

M
a
jd

a
le

n
k
y

Majda
lenk

y

Okruž
ní

S
e
ife
rto

v
a

Brechtova

B
re
c
h
to

v
a

Ježkova

B
lažkova

Blažkova

N
e
je
d
lé
h
o

N
e
je

d
lé

h
o

Nejedlého

Nejedlého

Arbesova
Šrámkova

Šr
ám

ko
va

Brožíkova

B
rožíkova

Slavíčkova

O
kružní

O
kr
už
ní

Okr
užn
íLoosova

Loosova

Ju
rk
ov
ičo

va

Jurkovičova

Loosova

Ib
sen

o
v
a

Ibsen
ova

V
aculíkova

M
ilénova

Fillova

B
ro
ží
ko

va

Dříno
vá

Kosa
tcov

á

D
ří
n
o
v
á

Lil
iov

á

T
ří
sk

al
ov

a

D
iv
iš
ov

a

K
alinová

H
v
o
zd
ík
o
v
á

H
lo
h
o
v
á

H
lo

h
o
v
á

D
iv
iš
o
v
a

T
rtílkova

H
v
o
zd
ík
o
v
á

T
rt
ílk

ov
a

Peškova

G
ustava B

rom
a

Fi
rk
uš
né
ho

Jarmily Kurandové

M
os
ka
ly
ko

va

K
arla K

ryla

M
en

ší
ko

va

Menšíkova

Kumpoštova

K
yselkova

K
ožíkova

K
ož
ík
ov

a

V
la
st
y 
F
ia
lo
vé

Psotova

P
so
to
v
a

Hamerláky

H
ö
g
ro

v
a

Kepákova

H
ög
ro
va

Z
e
ib
e
rlic

h
o
v
a

D
u
s
ík

o
v
a

Ježko
va

Haškova

Fi
rk
uš
né
ho

Broma

Gustava

F
ig
ar
o
v
é

M
ir
y

K
urandové

Jarm
ily

K
ry
la

K
ar
la

Koci
ánk

a

T
o

m
ečk

o
v
a

Če
ka
nk

ov
á

K
u

m
p
o
št
o
v
a

Kociánka

H
ra

d
e
c
k
á

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

N
o
v
o

m
ěstsk

á
P
o
d
h
á
jí

Podhájí

H
ra

d
e
c
k
á

Zaj
ečí 

hor
a

3-05

4-07

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:10000

Vymezená oblast 3-11 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 42



S
Křižíkova

S
p
o
rto

v
n
í

M
y
s
lí
n
o
v
a

F
ib
ich

o
v
a

K
o
šin

o
v
a

Kociánka

K
řižíkova

K
o
c
iá
n
k
a

Křižíkova

S
p
o
rto

v
n
í

M
ojžíšova

Č
erníkova

Žleb

Kř
iží
ko
va

Kři
véh

o

Brožíkova

B
rožíkova

Slavíčkova

O
kružní

O
kr
už
ní

Ib
sen

o
v
a

Ibsen
ova

V
aculíkova

M
ilénova

Fillova

B
ro
ží
ko

va

Dříno
vá

Kosa
tcov

á

D
ří
n
o
v
á

Lil
iov

á

D
iv
iš
ov

a

K
alinová

H
v
o
zd
ík
o
v
áH
lo
h
o
v
á

H
lo

h
o
v
á

D
iv
iš
o
v
a

T
rtílkova

H
v
o
zd
ík
o
v
á

T
rt
ílk

ov
a

K
arla K

ryla

M
en

ší
ko

va

Menšíkova

Kumpoštova

H
ö
g
ro

v
a

H
ög
ro
va

K
urandové

Jarm
ily

T
o

m
ečk

o
v
a

K
u

m
p
o
št
o
v
a

Zaj
ečí 

hor
a

Chaloupkova

Křižíkova

Křižíkova

Porgesova

tř.
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

SNP

náměstí

Bie
blov

a

C
im

b
u
rk

o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

Reis
sigov

a

Reis
sigov

a

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

Hrub
ého

Floria
nova

K
o
šin

o
v
a

K
o
šin

o
v
a

Chelči
ckého

Šk
ár
ov

a

tř.
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

P
ík
y

G
en
er
ál
a

tř.

O
kružní

Tř
ísk

al
ov

a

TřískalovaTřískalova

S
la
v
íč
k
o
v
a

Fügnerova

Ja
no

uš
ko

va

Alešova

NN195
5

N
N

2
0
1
7

S
portovní

Porgesova

Š
tefán

ik
o
v
a

Na
rci
sov

á

Trtílkova

T
rt
íl
k
o
v
a

Třískalova

Porgesova

NN12
10

Ja
no

uš
ko

va

Křižíkova

3-12

3-04

3-07

3-11

3-15

3-01

4-05

NN531

NN531

4-07

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6000

Vymezená oblast 3-12 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 43



D
ro

b
n
é
h
oPio

ný
rsk

á

Š
tefán

ik
o
v
a 1-02

3-15

Trá
vn
íky

D
e

m
lo

v
a

B
ab
ičk

o
v
a

A
n
tala S

tašk
a

Zem
ědě
lsk

á

L
e
sn
ic

k
á

Erbenova

F
išova

Pro
vaz

níko
va

L
e
sn
ic

k
á

Zem
ědě
lsk

á

Rybn
íček

V
n
itřn
í

S
taň

k
o
v
a

Skřiv
anov

a

Skřiv
anov

a

S
taň

k
o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

S
třed

n
í

S
třed

n
í

Rybn
íček

S
třed

n
í

Drob
ného

Dr
ob

né
ho

S
p
o
rto

v
n
í

Porgesova

Bie
blov

a

Bie
blov

a

C
im

b
u
rk

o
v
a

Reis
sigov

a

S
p
o
rto

v
n
í

U Če
rvené

ho ml
ýna

Zem
ěděls

ká 

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

Reis
sigov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

3-01

4-01

S

M
ar
tin

ko
va

Rei
ssig

ova

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

Hrnč
ířská

Dřev
ařská

H
o
p
p
o
v
a

B
řen

k
o
v
a

SNP

náměstí

Zem
ěděls

ká 

D
e

m
lo

v
a

Tráv
níky

Ptaší
nskéh

o

Kab
átní

kov
a

1-15

Hrub
ého

Cimburkova

tř.
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

tř. G
en

erála P
ík

y

3-04

3-02

3-12

4-03

4-05

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 3-15 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 44



D
ro

b
n
é
h
o

D
ro

b
n
é
h
o

Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

T
ra

u
b
o
v
a

Lužánecká

LUŽÁNKY

Kudelova

s
a
d

V
rc

h
li
c
k
é
h
o

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

2
8
. říjn

a
n
ám

ěstí

1-02

K
u
n
z
o
v
a

Luž
ova

Muc
ho

va

To
mano

va

Tr
áv
ní
ky

H
el
fe
rt
ov
a

Helf
erto

va

D
u
rď

ák
o
v
a

S
lep

á

Kla
div

ova

Zem
ědě
lsk

á

L
e
sn
ic

k
á

Erbenova

F
išova

M
ar
tin

ko
va

Sc
ho

do
vá

L
e
sn
ic

k
á

D
urď

ákova

Luž
ova

To
mano

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Zem
ědě
lsk

á

Hobl
íko

va

S
p
o
rto

v
n
í

Drob
ného

Merh
aut

ova

Č
ernopolní

Č
ern

o
p
o
ln
í

Č
ern

o
p
o
ln
í

Antonína Slavíka

Muc
ho

va

F
išova

4-01

E
rb

e
n
o
v
a

Francouzská

Ž
am

p
ach

o
v
a

Tráv
níky

Volejn
íkova

Helfertova

D
e

m
lo

v
a

D
e

m
lo

v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

M
e
rh

a
u
to

v
a

M
e
rh

a
u
to

v
a

B
řen

k
o
v
a

B
ab
ičk

o
v
a

A
n
tala S

tašk
a

Ju
g
o
slá

v
sk

á

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

L
e
sn
ic
k
á

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

Zdr
áha
lova

Ju
g
o
sl
áv
sk
á 

Zem
ěděls

ká 

Sýp
ka

Dr
ob

né
ho

Ju
g
o
slá

v
sk

á

Merh
aut

ova

S
le

p
á

P
řa

d
lá
ck

á
zahrádky

Schreberovy

1-03

4-02

3-15

Lužáneck
á

Pio
ný
rsk

á

Rybn
íček

S
třed

n
í

S
třed

n
í

C
ej
l

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

V
ra

n
o
v
s
k
á

V
ra

n
o
v
sk

á

Trávníčkova

V
ra

n
o
v
sk

á

Zubatého

T
išn

o
v
sk

á

T
iš
no

vs
ká

Venhudova

Z
em

ěd
ěl
sk

á

M
e
rh
a
u
to

v
a

L
id
ic

k
á

S
ta
rá

P
říčn

í

M.
 Horá

kov
é

H
v
ězd

o
v
á

P
řa

d
lá
ck

á

Spolková

Auerswaldova

S

Trávníky

Sýp
ka

Těsnohlíd
kova

3-01

M
ila

dy
 H

orá
ko

vé

Erbenova

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

4-05

4-03

4-04

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 4-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 45



T
ra

u
b
o
v
a

M
erh

au
tov

a

V
a
lc

h
a

S
ta
rá

B
arv
ířsk

á

P
a
s
tr
n
k
o
v
a

C
ej
l

C
ej
l

R
ad
las

K
ö
rn

e
ro

v
a

Francouzská

Brat
islav

ská

H
v
ěz

d
o
v
á

T
kalcovská

S
o
u
d
n
í

Brati
slavs

ká

P
říčn

í

P
o
n
á
v
k
a

Š
p
it
ál
k
a

Francouzská

1-03

K
u
n
z
o
v
a

To
mano

va

H
el
fe
rt
ov
a

Helf
erto

va

Helfertova

D
u
rď

ák
o
v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

S
lep

á
Kla

div
ova

M
e
rh

a
u
to

v
a

Ju
g
o
slá

v
sk

á

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Hobl
íko

va

Sýp
ka

H
u
so

v
ic
k
áSvitavská

H
u
s
o
v
ic

k
á

V
ra

n
o
v
sk

á

Sekaninova

Mostecká

Mostecká

S
vi
ta
vs
ké
 n
áb
ře
ží

C
ej
l

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

Auerswaldova

Zubatého

L
az
ar
et
ní

To
máš

ko
va

Pa
str

nk
ov
a

Sýp
ka

Trávníčkova

Ju
g
o
slá

v
sk

á

Merh
aut

ova

Merh
aut

ova

S
le

p
á

Z
ábrdovická

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

P
řa

d
lá
ck

á

Bratislavská

V
ra

n
o
v
sk

á

Francouzská

P
řa

d
lá
ck

á

V
ra

n
o
v
s
k
á

Č
ern

o
p
o
ln
í

Č
ern

o
p
o
ln
í

4-02

Brati
slavs

ká

Slavíka

Antonína

4-01

1-06

S

Ž
am

p
ach

o
v
a

L
e
sn
ic
k
á

Francouzská

Spolková

5-02

4-03

4-04

5-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 4-02 a její regulované úseky

Strana 46



S

Č
ern

o
p
o
ln
í

K
u
n
z
o
v
a

Luž
ova

Muc
ho

va

To
mano

va

Tr
áv
ní
ky

H
el
fe
rt
ov
a

Helf
erto

va

S
lep

á

Kla
div

ova

Zem
ědě
lsk

á

L
e
sn
ic

k
á

L
e
sn
ic

k
á

D
urď

ákova

Luž
ova

To
mano

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Zem
ědě
lsk

á

Hobl
íko

va

Č
ernopolní

Č
ernopolní

Muc
ho

va

4-01 Ž
am

p
ach

o
v
a

Tráv
níky

Volejn
íkova

Helfertova

D
e

m
lo

v
a

D
e

m
lo

v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

M
e
rh

a
u
to

v
a

M
e
rh

a
u
to

v
a

B
řen

k
o
v
a

B
ab
ičk

o
v
a

A
n
tala S

tašk
a

Ju
g
o
slá

v
sk

á

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

L
e
sn
ic
k
á

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

Zdr
áha
lova

Ju
g
o
sl
áv
sk
á 

Zem
ěděls

ká 

Sýp
ka

Dr
ob

né
ho

Merh
aut

ova

zahrádky
Schreberovy

V
ra

n
o
v
sk

á

V
ra

n
o
v
sk

á

Zubatého

T
išn

o
v
sk

á

T
iš
no

vs
ká

Venhudova

Z
em

ěd
ěl
sk

á

M
e
rh
a
u
to

v
a

Trávníky

Sýp
ka

Těsnohlíd
kova

Sc
ho

do
vá

Slavíka

Antonína

Trávníčkova

N
N
1
9
1
6

Provazníkova

Pro
vaz

níko
va

Pro
vaz

níko
va

N
N

2
7
7

L
e
s
n
ic

k
á

ElgartovaR
o
ta
lo
v
a

R
o
ta
lo
v
a

Třebízského

V
ra
n
o
v
sk

á

Hálkova

NN1400

M
a
th

o
n
o
v
a

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

H
u
so

v
ic
k
á

Sekaninova

H
u
s
o
v
ic

k
á

Dačického

N
ov

áč
ko

va

Mostecká

Svitavská

Svitavská

R
o
ta
lo

v
a

V
ra

n
o
v
sk

á

Jilemnického

M
usilova

M
usilova

R
o
ta
lo

v
a

Lieberzeitova

Lieberzeitova

N
ov

áč
ko

va

Venhudova

T
iš
no

vs
ká

Maškova

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

M
athonova

Zdráhalova

Restituty

Marie

park

tříd
a G

en
erála P

ík
y

náměstí Republiky

S
vi
ta
vs

ké
 n
áb
ře
ží

S
vi
ta
vs

ké
 n
áb
ře
ží

Mostecká

tř
íd
a

D
u
k
el
sk
á

K
o
tě
ro

v
aK

le
c
a
n
d
o
v
a

Jilemnického

4-03

4-05

4-02

3-15

Jugoslávská

Těsnohlídkova

4-04

5-03

4-06

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 4-03 a její regulované úseky

Strana 47

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU



S

Helfertova

M
e
rh

a
u
to

v
a

M
e
rh

a
u
to

v
a

Ju
g
o
slá

v
sk

á

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

Ju
g
o
sl
áv
sk
á 

Sýp
ka

V
ra

n
o
v
sk

á

V
ra

n
o
v
sk

á

Zubatého

T
išn

o
v
sk

á

T
iš
no

vs
ká

Venhudova

Z
em

ěd
ěl
sk

á

M
e
rh
a
u
to

v
a

Trávníky

Sýp
ka

Těsnohlíd
kova

Trávníčkova

N
N
1
9
1
6

ProvazníkovaPro
vaz

níko
va

Elgartova

R
o
ta
lo
v
a

R
o
ta
lo
v
a

Třebízského

V
ra
n
o
v
sk

á

Hálkova

NN1400

M
a
th

o
n
o
v
a

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

H
u
so

v
ic
k
á

Sekaninova

H
u
s
o
v
ic

k
á

Dačického

N
ov

áč
ko

va

Mostecká

Svitavská

Svitavská

R
o
ta
lo

v
a

V
ra

n
o
v
sk

á

Jilemnického

M
usilova

M
usilova

R
o
ta
lo

v
a

Lieberzeitova

Lieberzeitova

N
ov

áč
ko

va

Venhudova

T
iš
no

vs
ká

Maškova

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

M
athonova

Zdráhalova

Restituty

Marie

park

náměstí Republiky

S
vi
ta
vs

ké
 n
áb
ře
ží

Mostecká

Jilemnického

4-03

4-05

4-02

Těsnohlídkova

5-03

K
le
c
a
n
d
o
v
a K

o
tě
ro

v
a

Elgartova

náměstí Republiky

Provazníkova

Hálkova
K

o
h
o
u
to

v
a

P
o
rg

e
so

v
a

Soběšická

C
a
c
o
v
ic
k
á

K
aloudova

V
al
ch

ař
sk
á

bratří M
rštíků

D
uk

el
sk

á 
tř
íd
a

D
uk

el
sk

á 
tř
íd
a

N
et
uš
il
ov

a

Gargulákova Sp
or
to
vn
í n

áb
ře
ží

B
aa
ro
vo
 n
áb
ře
ží

D
o
ln
o
p
o
ln
í

D
o
ln
o
p
o
ln
í

D
ol
no

po
ln
í

M
arkéty K

uncové

Sv
ato

pl
uk

ov
a

S
k
o
p
al
ík
o
v
a

S
k
o
p
a
lí
k
o
v
aKosmákova

Slívova

T
a
u
ss
ig

o
v
a

D
uk

el
sk

á 
tř
íd
a

náměstí
Tom

kovo

K
uncové

M
arkéty

Čejkova

4-04

Čejkova

třída
Dukelská

4-06

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 4-04 a její regulované úseky

Strana 48

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU



S
náměstí SNP

A
n
tala S

tašk
a

B
řen

k
o
v
a

B
ab
ičk

o
v
a

Dr
ob

né
ho

Z
em

ěd
ěl
sk

á

M
e
rh
a
u
to

v
a

N
N
1
9
1
6

Provazníkova

Pro
vaz

níko
va

Pro
vaz

níko
va

L
e
s
n
ic

k
á

ElgartovaR
o
ta
lo
v
a

Hálkova

NN1400

M
a
th

o
n
o
v
a

T
iš
no

vs
ká

Maškova

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

M
athonova

Restituty

Marie

park

tříd
a G

en
erála P

ík
y

K
o
tě
ro

v
a

K
le
c
a
n
d
o
v
a

4-05

3-15

NN655

Merhautova

M
e
rh
a
u
to

v
a

M
e
rh
a
u
to
v
a

S
e
if
e
rt
o
v
a

S
e
if
e
rt
o
v
a

Okružní

Okružní

Okružní

Okružní

S
tu

d
e
n
á

S
e
ife

rto
v
a

Křižíkova

Porgesova

Porgesova

Hořejší

Písečník

Lozíbky

Slezákova

K
o
h
o
u
to

v
a

K
lid

ná

K
o
h
o
u
to

v
a

Še
vc
ov

a

H
ansm

annova

Kr
ko
šk
ov

a

Kr
ko
šk
ov

a

Fügnerova Ja
no

uš
ko

va

Ja
no

uš
ko

va

N
o
v
o
tn
é
h
o

N
o
v
o
tn
é
h
o

Sládkova

P
fl
e
g
ro

v
a

Pospíšilova

Fügnerova

P
fl
e
g
ro

v
aAlešova

Alešova

S
lá
d
k
o
v
a

B
en

d
lo
v
a

B
en

d
lo
v
a

Bie
blo

va

Bie
blo

va
L
e
s
n
ic

k
á

Bie
blov

a

NN195
5

L
e
sn
ic

k
á

N
N

2
0
1
7

N
N

2
1
7
1

N
N
2
1
7
2

Porg
esov

a

K
řižíkova

tří
da
 G

en
er
ál
a P
ík
y

K
o
h
o
u
to

v
a

K
o
h
o
u
to

v
a

Majerové

Marie

S
N

P

ná
m

ěs
tí

SNP

náměstí

S
N

P
n
ám

ěstí

Fügnerova

tří
da
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

F
ü
g
n
er
o
v
a

B
ie

b
lo

v
a

náměstí

Halasovo

Kohoutova

Kr
ko
šk
ov

a

4-03

4-01

3-12

4-04

4-06

4-07

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 4-05 a její regulované úseky

Strana 49

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU



S
Soběšická

4-05

4-03

4-04

4-06

Pro
vaz

níko
va

M
athonova

Z
em

ěd
ěl
sk

á

Venhudova

N
N
1
9
1
6

Restituty

Marie

park

Elgartova

Hálkova

R
o
ta
lo
v
a

T
iš
no

vs
ká

Venhudova

Třebízského

R
o
ta
lo
v
a

V
ra
n
o
v
sk

á

Hálkova

Provazníkova

K
o
tě
ro

v
a

NN1400

M
e
rh
a
u
to

v
a

Maškova

Elgartova

N
ov

áč
ko

va

D
uk

el
sk

á 
tř
íd
a

Provazníkova

náměstí
Tom

kovo

N
et
uš
il
ov

a

Bratří M
rštíků

K
aloudova

V
al
ch

ař
sk
á

C
a
c
o
v
ic
k
á

Soběšická

K
o
h
o
u
to

v
a

P
o
rg

e
so

v
a

NN655

O
kružní

NN1620

N
ezvalova

Šrámkova

Arbesova

Š
rá

m
ko

va S
e
if
e
rt
o
v
a

S
e
if
e
rt
o
v
a

S
tu

d
e
n
á

Holubova

Marie Majerové

S
o
b
ěšick

á

NN25
4

V
yhlídka

Vyh
líd

ka

S
o
b
ěšick

á

Sk
ry
jo
va

Písečník

Písečník

Lozíbky

Hořejší

N
N
1
8
8
1

K
o
h
o
u
to

v
a

K
lid

ná

K
o
h
o
u
to
v
a

NN1882

Kohoutova

Slezákova

Slezákova

K
o
h
o
u
to

v
a

Merhautova

M
íč
k
o
v
a

M
íčk

o
v
a

Lozíbky

R
o
v
in

k
a

N
o
u
z
o
v
á

Buchtova

Z
la
tn
ík

y

C
a
c
o
v
ic
e

C
a
c
o
v
ic
e N

N
1
2
5
6

C
a
c
o
v
ic

k
á

C
a
c
o
v
ic

k
á

O
bř

an
sk

á

O
b
řa

n
sk

á

F
ra

n
z
o
v
aV
ře

so
v
á

O
lšíO
lší

O
lší

Hamry

Hamry

H
a
m
ry

Říční
F
ra

n
z
o
v
a

Říční

F
ra

n
z
o
v
a

S
e
ls
k
a

S
e
ls
k
á

S
e
ls
k
á

Dolnopolní

Valchařská

Doln
op

oln
í

V
al
ch
ař
sk
á

P
lí
že

K
a
rl
o
v
a

Mateří

V
rb
í

V
rb
í

Sady

N
N
1165

N
N
1166

D
o
ln
o
p
o
ln
í

Borky

Borky

R
á
z
u
s
o
v
a

Švábenského

Slaměníkova
R
á
z
u
s
o
v
a

Hádec
ká

ná
m
ěs
tí

Pr
oš
ko

vo

P
lí
že

Stu
de
ná

S
o
b
ěšick

á

M
e
rh
a
u
to

v
a

K
le
c
a
n
d
o
v
a

Še
vc
ov

a

H
ansm

annova

Alešova

Kr
ko
šk
ov

a

B
en

d
lo
v
a

Kr
ko
šk
ov

a

Kr
ko
šk
ov

a

Fügnerova

P
fl
e
g
ro

v
aAlešova

Fügnerova

N
o
v
o
tn
é
h
o

Ja
no

uš
ko

va

Ja
no

uš
ko

va

N
o
v
o
tn
é
h
o

P
fl
e
g
ro

v
a

Sládkova

Okružní

Okružní

Okružní

Okružní

Porgesova

S
lá
d
k
o
v
a

Pospíšilova

K
řižíkova

tří
da
 G

en
er
ál
a P
ík
y

Porgesova

náměstí

Halasovo

SeifertovaS
e
if
e
rt
o
v
a

náměstí

Halasovo Heleny Malířové

M
al
íř
ov

é

H
e
le
n
y

Fügnerova

Republiky

náměstí

4-07

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6000

Vymezená oblast 4-06 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 50



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

3-11

4-07

4-06
4-05

3-12

3-15

Okružní

Dusíkova

Dusíkova

Třískalova

Trtílkova

T
ří
sk

al
o
v
a

Fillova

Zázmolí

Porgesova

NN531

NN1620

Š
pa

ni
el
ov

a

Hlaváčova

Hl
av
áč
ov

a

1
2
1
3

T
o

m
ečk

o
v
a

Porgeso
va

Porgesova Porgesova

Kociánka

T
rtílk

o
v
a

M
a
jd

a
le

n
k
y

K
řižíkova

N
N

1
8
9
0

NN1890

NN246

N
N
7
0
1

N
N

1
2
5
6

Olší

H
a
m
ry

NN195
5

L
e
sn
ic

k
á

Šr
ám

ko
va

Sla
víč

kov
a

Seifertova

S
e
ife

rto
v
a

Tř
ísk

al
ov

a

O
lší

O
lší

N
N
6
7
3

N
N
7
0
4

Okružní

B
ar
vy

Ibsen
ova

Hořejší

Holubova

H
laváčova

Haškova

F
üg

ne
ro
va

Fügnerova

Majdal
enky

Písečník

B
ro
ží
ko

va

N
N
1
4
7
5

Okružní

N
N
1
4
7
2

NN1472

Barvy

S
o
b
ěšick

á
N

N
1
4
8
8

NN285

H
aš

k
o
v
a

Z
aj

eč
í 
h
o
ra

Ša
lo
un

ov
a

Majdalenky

Ja
no

uš
ko

va

Nejedlého

Blažkova

Ježko
va

S
e
if
e
rt
o
v
a

Nejedlého

Nejedlého

NN25
4

St
ud
en
á

S
e
if
e
rt
o
v
a

S
la
v
íč
k
o
v
a

NN12
10

Brož
íkov

a

N
N

2
8
1

Loosova

Z
la
tn
ík

y

C
a
c
o
v
ic
e

N
N
10

19

N
N
24

6

F
ra

n
z
o
v
a

O
lší

O
lš
í

Hamry

F
ra

n
z
o
v
a

V
ře

so
v
áC

a
c
o
v
ic
e

Hamry

Okružní

Šrám
kova

B
a
rv

y

S
e
ife
rto

v
a

Ju
rk
ov
ičo

va

Loosova

D
u
sík

o
v
a

Kup
ko

va

N
e
je

d
lé

h
o

B
lažkova

Ježkova

M
ilénova

S
o
b
ěšick

á

Okružní

ŠrámkovaN
ezvalova

Ib
sen

o
v
a

V
aculíkova

O
kr
už
ní

Brechtova

Okru
žní

Ok
ruž

ní

Loosova

Trtílk
ova

T
rtílkova

H
v
o
zd
ík
o
v
á

K
alinová

O
kružní

Okružní

Marie Majerové

B
ar
vy

S
tu

d
e
n
á

H
lo

h
o
v
á

Di
vi
šo
va

Na
rci
sov

á
Lil
iov

á

Kosa
tcov

áDří
nov

á

Třískalova
Třískalova

Slavíčkova

Brožíkova

Heleny Malířové

Jurkovičova

N
e
je
d
lé
h
o

V
y
h
líd

k
a

B
re
c
h
to

v
a

P
la
c
h
to

v
a

KupkovaDusíkova

H
lo
h
o
v
á

Arbesova

S
e
if
e
rt
o
v
a

B
rožíkova

D
u
sík

o
v
a

V
ýpustky

Zla
tník

y

Hlaváčova

Z
á
z

m
o
lí

T
rt
íl
k
o
v
a

Křižíkova

C
a
c
o
v
ic

k
á

S
o
b
ěšick

á

Písečník

Křižíkova

N
o
v
o
tn
é
h
o

P
fl
e
g
ro

v
a

Sládkova

S
lá
d
k
o
v
a

Pospíšilova

Ja
no

uš
ko

va

Písečník

Křižíkova

Fantova

NN217
1

Zaj
ečí
 ho
ra

K
arla K

ryla

Kumpoštova

K
u

m
p
o
št
o
v
a

Fi
rk
uš
né
ho

Psotova

Řádky

D
u
sí
k
o
v
a

F
ia
lo
vé

V
la
st
y

K
ož
ík
ov

a

B
rom

a

G
ustava

Fi
rk
uš
né
ho

K
yselkova

M
os
ka
ly
ko

va

M
en

ší
ko

va

Menšíkova

K
ry
la

K
ar
la

Pí
ky

G
en
er
ál
a

tří
da

tří
da
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

P
ík

y

G
e
n
e
rá
la

tř
íd

a

Če
ka
nk

ov
áD

iv
iš
o
v
a

tří
da
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

SNP
náměstí 

Halasovo náměstí

ná
m

ěs
tí

H
a
la
so

v
o

Halasovo náměstí

M
al
íř
ov

é

H
e
le
n
y

Š
rá

m
ko

va

NN357

S
e
ife

rto
v
a

ná
m
ěs
tí

Pr
oš
ko
vo

S
e
ls
k
á

Říční
Říční

Kurandové

Jarmily

K
urandové

Jarm
ily

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:9000

Vymezená oblast 4-07 a její regulované úseky

Strana 51

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU



1-06

S

P
a
s
tr
n
k
o
v
aPlynárenská

T
k
a
lc

o
v
s
k
á

Olomoucká

Olomoucká

T
ržní

Klíč
ova

Z
v
ěřin

o
v
a

Hl
ad
íko

va

Hladíkova

C
h
a
rb

u
lo

v
a

V
aníčkova

N
e
k
la
n
o
v
a

Uz
av
řen

á

K
ro
ko

va

K
uklenská

Fil
ipí

ns
ké
ho

Šám
alova

K
uklenská

G
e
is
le
ro

v
a

Ž
iv

o
tsk

éh
o

Olomoucká

P
o
rh

a
jm

o
v
a

Jílkova

6-01

K
ro

k
o
v
a

Táborská

Táb
ors

ká

S
lev

ačsk
á

Č
elak

o
v
sk

éh
o

Skorkovské
ho

S
te
js
k
a
lo

v
a

B
u
z
k
o
v
a

S
te
js
k
a
lo

v
a B

u
z
k
o
v
a

Je
ro
ný

m
ov
a

Nezamyslova

E
im

o
v
a

L
e
tn
í

T
o
v
ačo

v
sk

éh
o

Skork
ovské

ho

Táb
ors

ká

Nezamyslova

Ostravská

Olomoucká

5-01

5-02

5-04

Jeroným
ova

Chud
obov

a

Chud
obov

a

M
rk

o
s
o
v
a

D
u
lá

n
e
k

Kone
čnéh

o

M
o
šn

o
v
a

M
rk

o
so

v
a

Ze
ng
rov

a

V
e
le
c
k
é
h
o

V
o
ja
n
o
v
a Vym

aza
lov

a

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

K
lín

y

K
lín

y

Š
ám

alo
v
a

N
a
 L

u
k
á
c
h Jílkova

S
lev

ačsk
á

Jílkova

N
e
v
rk
lo

v
a

Petrů
vky

Šám
alova

K
lín

y

Tkalcovská

Jílkova

M
ošnovanáměstí

Karáskovo

D
u
lá

n
e
k

M
rk

o
s
o
v
a

Slevačská

Kal
eck

ého

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 5-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 52



5-01

1-06

4-02

S
Rokycanova

5-02

5-04

P
a
s
tr
n
k
o
v
a

T
k
a
lc

o
v
s
k
á V

aníčkova

Uz
av
řen

á

K
ro
ko

va

Fil
ipí

ns
ké
ho

Šám
alova

K
uklenská

Jílkova

Tábo
rská

Chud
obov

a

Chud
obov

a

M
rk

o
s
o
v
a

D
u
lá

n
e
k

Kone
čnéh

o

M
o
šn

o
v
a

M
rk

o
so

v
a

Ze
ng
rov

a

V
e
le
c
k
é
h
o

V
o
ja
n
o
v
a

Vym
aza
lov

a

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

K
lín

y

K
lín

y

Š
ám

alo
v
a

N
a
 L

u
k
á
c
h Jílkova

S
lev

ačsk
á

Jílkova

N
e
v
rk
lo

v
a

Petrů
vky

Jílkova

M
ošnovanáměstí

Karáskovo

D
u
lá

n
e
k

Kal
eck

ého

To
máš

ko
va

Pa
str

nk
ov
a

Z
ábrdovická

L
az
ar
et
níCejl

S
v
o
b
o
d
y

Ja
n
a

Šá
m
al
ov

a

K
ul
do

va

K
ro

k
o
v
a

Kal
eck

ého

Laza
retní

H
ra

d
ilo

v
a

K
o
p
e
rn
ík

o
v
a

K
o
s
m

á
k
o
v
a

B
u
b
en
ič
k
o
v
a

N
N
1
2
4
7

N
N
16

95

K
o
p
e
rn
ík

o
v
a

Lazaretní

Touškova

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a

V
iniční

M
elu

zín
ov
a

K
o

m
p
rd

o
v
a

Balb
ínov

a

V
iniční

V
iniční

H
rabalova

Gajdošova

Bal
bíno

va

S
v
ato

p
lu
k
o
v
a

G
ajd

o
šo

v
a

G
aj

d
o
šo

v
a

G
aj

d
o
šo

v
a

Vančurova

Jílkova

P
e
c
h
o
v
a

Mikš
íčko

va

Mik
šíčko

va

Vašk
ova

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

F
il
ip
ín
sk
éh
o

G
e
b
a
u
e
ro

v
a

Myslbekova

Myslbekova

V
á
c
la

v
k
o
v
a

V
áclavkova

Bub
ení

čko
va

G
ajd

o
šo

v
a

L
a
z
a
re
tn
í

Ša
ld
ov

a

P
e
c
h
o
v
a

Sk
au
nic

ov
é

Fra
nti
šky

S
k
a
u
n
ic
o
v
é

F
rantišky

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a

K
o
s
m

á
k
o
v
a Melu

zín
ov
a

S
v
at
o
p
lu
k
o
v
a

Hroz
ňato

va

Bubeníčkova

Zábrdovická
S
ta
rá
 o
s
a
d
a

S
ta
rá
 o
sa

d
a

S
ta
rá
 o
s
a
d
a

5-03

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 5-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 53



H
u
so

v
ic
k
áSvitavská

H
u
s
o
v
ic

k
á

Sekaninova

Mostecká

Mostecká

S
vi
ta
vs
ké
 n
áb
ře
ží

L
az
ar
et
ní

Z
ábrdovická

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

4-02

S
Koperníkova

5-02

4-04

5-03

Šá
m
al
ov

a

L
a
z
a
re
tn
í

Zábrdovická

Bubeníčkova Bub
ení

čko
va

G
ajd

o
šo

v
a

Gajdošova

Bal
bíno

va

S
v
ato

p
lu
k
o
v
a

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
aK
o
s
m

á
k
o
v
a

K
o
s
m

á
k
o
v
a

K
o
p
e
rn
ík

o
v
a

H
ra

d
ilo

v
a

Laza
retní

B
u
b
en
ič
k
o
v
a

N
N
1
2
4
7

N
N
16

95

K
o
p
e
rn
ík

o
v
a

Lazaretní

Touškova

S
v
at
o
p
lu
k
o
v
a

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a V

iniční
S
k
a
u
n
ic
o
v
é

F
rantišky

M
elu

zín
ov
a

V
iniční

V
ra

n
o
v
sk

á

Jilemnického

Jilemnického

Dačického

N
ov

áč
ko

va

K
ul
do

va

V
á
c
la

v
k
o
v
a

M
elu

zín
ov
a

Kosmákova

T
a
u
ss
ig

o
v
a

Slívova

S
k
o
p
al
ík
o
v
a

M
arkéty K

uncové

M
arkéty K

uncové

D
ol
no

po
ln
í

B
aa
ro
vo
 n
áb
ře
žíGargulákova

D
uk

el
sk

á 
tř
íd
a

S
v
a
to

p
lu

k
o
v
a

M
usilova

S
ta
rá
 o
sa

d
a

S
ta
rá
 o
s
a
d
a Stará osada

Ro
ky
tov

a

Čejkova

Čejkova

T
a
u
ss
ig

o
v
a

Podsednická

S
k
o
p
a
lí
k
o
v
a

K
osm

ákova

S
ta
rá
 o
sa
d
a

NN1089

V
ra

n
o
v
sk

á

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 5-03 a její regulované úseky

Strana 54



S

5-04

Strakatého

Táb
ors

ká

S
lev

ačsk
á

Č
elak

o
v
sk

éh
o

Skorkovské
ho

S
te
js
k
a
lo

v
a

B
u
z
k
o
v
a

S
te
js
k
a
lo

v
a B

u
z
k
o
v
a

Je
ro
ný

m
ov
a

Nezamyslova

Skork
ovské

ho

Táb
ors

ká

Nezamyslova

Ostravská

Chud
obov

a

Chud
obov

a

M
rk

o
s
o
v
a

D
u
lá

n
e
k

M
o
šn

o
v
a

M
rk

o
so

v
a

K
lín

y

Jílkova

S
lev

ačsk
á

Jílkova

N
e
v
rk
lo

v
a

Petrů
vky

K
lín

y

Jílkova

D
u
lá

n
e
k

M
rk

o
s
o
v
a

Táborská

Vančurova

G
aj

d
o
šo

v
a

G
aj

d
o
šo

v
aP

e
c
h
o
v
a

R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

O
tak

ara Š
ev

čík
a

O
tak

ara Š
ev

čík
a

Skorkovského

K
am

en
ačk

y

P
o
tá
c
e
lo

v
a

Vančurova

Jílkova

Jam
b
o
ro
v
a

Šk
ro
ch

ov
aJam

borova

Nopova

DykovaDykova

SkorkovskéhoS
tra

k
a
té

h
o

B
lo

d
k
o
v
a

Ostravská

Ostravská

Ostravská

Ostravská

Ostravská

TurgeněvovaT
ur

ge
ně

vo
va

T
u
rg

en
ěv

o
v
a

S
tr
a
k
a
té
h
o

Tovačovského

S
lá

m
o
v
a

Olomoucká

P
o
tácelo

v
a

Šk
ro
up

ov
a

Šk
ro
up

ov
a

Krásnéh
o

K
rá
sn

é
h
o

n
ám

ěs
tí

O
n
d
ří
čk

o
v
o

Č
er

n
o
v
ic
k
á

B
oe
tti
ng
ro
va

Nezamyslova

K
am

en
ač

k
y

O
tak

ara Š
ev

čík
a

5-01

5-02

5-05

6-03

6-01

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 5-04 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 55



5-05

S
Krásného

6-03

6-01

5-04

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Olomoucká

Černovická

N
N

1
7
0
1

Ostravská

Je
do

vn
ic
ká

Bělohorská

M
azourova

M
a
z
o
u
ro

v
a

Souběžná

Krásného

Pod Sídlištěm

Pod Sídlištěm

Krásného

Souběžná

B
ělohorská

P
o
d
st
rá
n
sk
á

Bělohorská

K
ud

eř
ík
ov

é

M
ar
ie

Kudeříkové
MarieOlomoucká

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Krásnéh
o

K
rá
sn

é
h
o

K
rá
s
n
é
h
o

B
oe
tti
ng
ro
va

P
o
tácelo

v
a

Šk
ro
up

ov
a

Šk
ro
up

ov
aDykova

Skorkovského

K
am

en
ačk

y

Táborská

O
tak

ara Š
ev

čík
a

O
tak

ara Š
ev

čík
a

n
ám

ěs
tí

O
n
d
ří
čk

o
v
o

Ostravská

Ostravská Ostravská

Dykova

SkorkovskéhoS
tra

k
a
té

h
o

Ostravská

Ostravská

P
o
tá
c
e
lo

v
a

Vančurova

Nezamyslova

G
aj

d
o
šo

v
a Jam

b
o
ro
v
a

O
tak

ara Š
ev

čík
a

O
tak

ara Š
ev

čík
a

P
o
tá
c
e
lo

v
a

K
am

en
ačk

y

B
o
ettin

g
ro
v
a

B
o
ettin

g
ro
v
a

B
ělohorská

B
ělohorská

V
áp
en
ka

Po
dl
om

ní

Doš
lík

ov
a

H
ro

m
ád

k
o
v
a

S
latin

sk
á

D
o
šlík

o
v
a

Došlíkova

Slatinská

Slatinská

Se
jk
or
ov
a

A
nd
rý
sk
ov
a

Z
áv
od
sk
éh
o

Šp
ač
ko
va

Líšeňská
Líšeňská

NN18
41

N
N
8
0
8T

en
o
ro

v
a

V
in
ař
ic
ké

ho

K
am

enačky

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 5-05 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 56



S

1-06

6-01

Křenová

Hl
ad
íko

va

Fer
rer

ova

Churé
ho

C
h
a
rb

u
lo

v
a

Spojka

Olomoucká

T
ržní

Klíč
ova

S
ti
n
n
á

Z
věřinova

Z
v
ěřin

o
v
a

Hladíkova

C
h
a
rb

u
lo

v
a

N
e
k
la
n
o
v
a

Ž
iv

o
tsk

éh
o

P
o
rh

a
jm

o
v
a

Jiránkova

S
ti
n
n
á

Přední

P
ře

d
n
í

P
ře

d
n
í

Blatouchová

K
o
v
á
c
k
á

K
o
v
á
c
k
á

Kovácká B
la
to

u
c
h
o
v
á

B
la
to

u
c
h
o
v
á

K
o
v
á
c
k
á

C
harbulova

Řehořova

K
ra

u
so

v
a

H
ú
sk

o
v
a

H
ú
sk

o
v
a

Húskova

Húskova

Bolzanova

S
p
áčilo

v
a

K
n
e
sl
o
v
a

Krausova

Krausova

K
n
e
sl
o
v
a

Bolzanova

Krausova

Krausova

C
o
rn

o
v
o
v
aS

lá
m

o
v
a

N
N

8
3
2

K
ra

u
so

v
a

Jiránkova

S
lá

m
o
v
a

Kotkova

Ostravská

Olomoucká

C
o
rn

o
v
o
v
a

Olomoucká

Turgeněvova

T
ur

ge
ně

vo
va

Olomoucká

S
pá

či
lo
va

T
ur

ge
ně

vo
va

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Černovická

C
h
a
rb

u
lo

v
a

Ostravská

Nezamyslova

S
tr
a
k
a
té
h
o

O
tak

ara Š
ev

čík
a

Skorkovského

Dykova

S
tra

k
a
té

h
o

Skork
ovské

ho

B
lo

d
k
o
v
a

Tovačovského

T
o
v
ačo

v
sk

éh
o

Skorkovské
ho

Skork
ovské

ho

B
u
z
k
o
v
a

S
te
js
k
a
lo

v
a

S
te
js
k
a
lo

v
a B

u
z
k
o
v
a

Nezamyslova

Nezamyslova

Je
ro
ný

m
ov
a

Jeroným
ova

L
e
tn
í

E
im

o
v
a

Táb
ors

ká

Táb
ors

ká

S
lev

ačsk
á

G
e
is
le
ro

v
a

Táborská

náměstí
Ondříčkovo

Šk
ro
up

ov
a

Č
elak

o
v
sk

éh
o

Š
ev

čík
a

O
ta

k
a
ra

Olomoucká

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Charbulova

Š
to
lco

v
a

Š
to
lco

v
a

Řehořova

Černovické nábřeží

Č
ern

o
v
ick

é n
áb
řeží

Olomoucká

6-02

NN1463 N
N

8
3
2

N
N

1
7
7
2

N
N

1
6
3
2

N
N

1
7
0
1

6-03

Vítězslav
y Kaprálové

E
lišk

y
 K
rásn

o
h
o
rsk

é

E
lišky K

rásnohorské

5-01

5-04
5-05

(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5500

Vymezená oblast 6-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 57



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

6-02

6-03

6-01

P
o
to
čn
í

S
lu

n
n
á

Pom
pov

a

Sazenice

L
o

m
e
n
á

Kratina

S
la

d
k
é
h
o

B
ra
tř
í 
Ž
ů
rk

ů

Lo
mená

L
o

m
e
n
á

Lužná

S
lu

n
n
á

H
n
ěv

k
o
v
sk

éh
o

H
něvkovského

Sokolova

S
k
len

ářsk
á

R
áj
eč
ek

Vin
ohr

ads
ká

V
in

o
h
ra

d
s
k
á

V
inohradská

V
in
o
h
ra
d
sk

á

H
á
je
c
k
á

Hájecká

U
 S

v
it
a
v
y

Tuháčkova

Za Školou

S
c
h

w
a
ig
ro

v
a

Sc
hw

aig
rov

a

Č
er

n
o
v
ic
k
é 

n
áb
ře

ží

Pahrbek

Š
es
tá
k
o
v
a

Skř
iván

čí

Havraní

H
av
ra
ní

Hav
raní

Smutná

Mírová

C
h
a
rb

u
lo

v
a

C
harbulova

Kovácká

Blatouchová Krausova

Húskova

Húskova

K
n
e
sl
o
v
a

K
n
e
sl
o
v
a

Olomoucká

Těžební T
ěž

eb
n
í

T
ěž

eb
n
í

T
ěžební

Vlastimila Pecha

B
la
to

u
c
h
o
v
á

B
la
to

u
c
h
o
v
á

K
o
v
á
c
k
á

K
o
v
á
c
k
á

S
p
áčilo

v
a

S
lá

m
o
v
a

C
o
rn

o
v
o
v
a

K
ra

u
so

v
a

H
ú
sk

o
v
a

H
ú
sk

o
v
a

Olomoucká

Černovická

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Č
er
no

vi
ck

á

Černovická

Černovická

Lužná

Z
a
 M

o
st
e
m

náměstí
Faměrovo

náměstí
Wainerovo

M
a
s
n
á

Kalová

Černovické nábřeží

Š
to
lco

v
a

C
h
a
rb

u
lo

v
a

NN1463

H
a
v
ra

n
í

N
N

8
3
2

N
N

8
3
2

N
N

8
3
2

Olomoucká

O
lo

m
o
u
c
k
á

N
N
8
4
6

Řehořov
a

Řehořova

N
N
1
3
6
7

H
á
je
c
k
á

N
N
86

6

N
N

8
3
5

N
N

8
2
3

N
N

1
6
3
2

N
N

1
6
3
2

N
N

1
7
0
1

Olomoucká

N
N

1
2
2
2

N
N
8
8
5

N
N

8
8
5

N
N
88

4

N
N
88

4

NN1664

N
N

1
7
7
2

Kašt
an
ov

á

K
aštanová

N
N

8
6
9

Hněv
kov

skéh
o

N
N
13

07

Ostravská

Z
a
 M

o
ste

m

Pahrbek

Kaprálo
véVítězslav
y

K
rá
sn

o
h
o
rsk

é
E
lišk

y

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:9000

Vymezená oblast 6-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 58



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

T
ur

ge
ně

vo
va

Č
er

n
o
v
ic
k
á

Ostravská
Ostravská

Olomoucká

Š
to
lco

v
a

Jiránkova
Jiránkova

S
lá

m
o
v
a

Kotkova

S
pá

či
lo
va

Olomoucká

6-01

Bolzanova

Š
to
lco

v
a

C
harbulova

Řehořova

Húskova

S
lá

m
o
v
a

S
p
áčilo

v
a

Bolzanova

C
o
rn

o
v
o
v
a

K
ra

u
so

v
a

C
o
rn

o
v
o
v
a Olomoucká

TurgeněvovaT
ur

ge
ně

vo
va

Olomoucká
Černovická

N
N

1
7
0
1

K
n
e
sl
o
v
a

Húskova

H
ú
sk

o
v
a

H
ú
sk

o
v
a

K
n
e
sl
o
v
a

N
N

8
3
2

6-02

NN1463

C
h
a
rb

u
lo

v
a

N
N

8
3
2

Č
er

n
o
v
ic
k
á

N
N

1
6
3
2

6-03

Krausova
Krausova

Krausova
Krausova

K
ra

u
so

v
a

N
N

1
6
3
2

N
N

8
2
3

N
N

8
3
5

H
av
ra
ní

N
N

8
3
2

H
a
v
ra

n
í

Hav
raní

Havraní

Skři
vánč
í

náměstí
Wainerovo Pahrbek

Š
es
tá
k
o
v
a

Č
er
no

vi
ck

á

Smutná

C
h
a
rb

u
lo

v
a

náměstí
Faměrovo

Hájecká

V
inohradská

M
írová

H
á
je
c
k
á

H
á
je
c
k
á

N
N
86

6

V
in
o
h
ra
d
sk

á

N
N
13

07

V
in

o
h
ra

d
s
k
á

N
N
88

4

N
N
8
8
5

N
N

8
8
5

N
N
88

4

NN1664

Vin
ohr

ads
ká

T
ěž

eb
n
í

Olomoucká

Těžební

T
ěž

eb
n
í

O
lo

m
o
u
c
k
á

N
N
8
4
6

Olomoucká

Ostravská

T
ěžební

V
lastim

ila P
echa

P
rů

m
y
slo

v
á

P
rů

m
y
slo

v
á

Ostravská

Olomoucká

Č
er

n
o
v
ič
k
y
 

Černovičky 

P
o
d
strán

sk
á

S
tr
á
n
sk

á

Po
ds
trá

ns
ká

Podstránská

P
od
st
rá
ns
ká

Je
do

vn
ic
ká

Bělohorská

B
ěl

o
h
o
rs
k
á

Bělohorská

M
azourova

M
a
z
o
u
ro

v
a

Souběžná

Krásného

Pod Sídlištěm

Pod Sídlištěm

Krásného

Souběžná

Pomezní

Kozinova 

V
 N

ov
é 
čt
vr
ti

Hviezdoslavova 

Hviezdoslavova 

Ř
ípská 

V
lá
rs
ká

V
lá
rs
ká

V
lá
rs
ká
 

L
angrova 

Tilhonova 

T
ilhonova 

VlnitáV
ln
it
á

Vyškovská 

L
an
gr
ov
a 

Ř
ípská 

Švé
dsk

é v
aly

Šv
éd
sk
é v

al
y

T
uř

an
ka
 

T
uř

an
ka
 

T
u
řan

k
a 

T
u
řan

k
a 

T
uř
an

ka

T
uř

an
ka
 

D
rážní 

N
N
7
9
2

NN794

B
ělohorská

Černovičky 

P
o
d
st
rá
n
sk
á

K
igginsova

Ř
ípská 

Tuřanka 

Tu
řa
nk

a 

Bělohorská

Průmyslová

K
ud

eř
ík
ov

é

M
ar
ie

Kudeříkové
Marie

Ericha R
oučky 

Šmilovského 

Vlastimila Pecha

5-04

5-05

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:11000

Vymezená oblast 6-03 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 59



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S
Veslařská

N
avrátilova

K
rá
lo
v
o
p
o
ls
k
á

M
an
ič
ky

náměstí

Rosického

Horova

Postranní

Kozákova

Štursova

Štursova

Haasova

K
ov

ař
ov
ic
ov

a

P
o
d
v
e
sk

á

Č
ic

h
n
o
v
a

V
es
la
řs
k
á

Ju
n
d
ro

v
sk

áK
níničská 

K
o
p
re
tin

o
v
á

V
 L
uzích

V
eslařská

Jasanová

Ja
sa
no

vá

Jedl
ová

Nálepkova

V
es
la
řs
ká

Ná
lep

kov
a

O
p
tá
to

v
a

NN17
23N

N
3
5
4

Veslařská

Kníničská 

Žabovřeská

V
rá
zo

v
a

Kr
of
to
va

Col
ova

V
rá
z
o
v
a

Strm
á

Z
ák
ou
tí

S
tr

m
á

Z
áv

ět
ří

O
st
rá

Z
á
k
o
u
tí

O
s
tr
á P
le

v
o
v
a

B
o
ch

o
řá
k
o
v
a

Z
e
y
e
ro

v
a

Zem
kovaČ

ic
hn

ov
a 

V
es
la
řs
ká

H
lav

n
í

Hlavní 

P
astviny 

A
b
s
o
lo

n
o
v
a
 

P
a
stv
in

y
 

Past
viny
 

Houško
va

Štompil

Šaraco
va

S
o
c
h
o
ro

v
a

S
tr
á
n
sk

é
h
o

B
ohuslava M

artinů

K
a
lv

o
d
o
v
a

Preslova

Marie Pujmanové

H
roznová

Kamenomlýnská

H
ro
zn

o
v
á

H
linky

Květná

Neumannova

R
ezk

o
v
a

Petřvaldská

Šm
ej
ka
lo
va

Pe
rn
št
ej
ns
ká

B
rá
fo
v
a

N
ohavicova

D
rnovická

B
rá
fo
v
a

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Nečase

Jana

H
la

v
n
í

K
ri
st
en

ov
a

Řez
áčo

va

C
ha
lo
up

ky

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

Absolonova

Absolonova

Absolonova

NN1580

Absolonova

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

B
ra

n
k
a

Branka

L
ísky

L
ísk

y

L
ís
k
y

Branka

Bys
trck

á

Z
ávist

Zá
vi
st

Po
dl
es
í

Bo
čn
í

S
adařská

Podlesí

B
y
strc

k
á

K
níničská

Kníničská

Sv
ra
te
ck
á

Dělnická

R
u
sk

ý
 v
rc

h

Pod
ska
lsk

á

D
ěln
ick

á

Po
dv
es
ká

P
odveská

Ju
n
d
ro

v
sk

á

Vavřinecká

V
av
řin

ec
ká

Z
á
h
u

m
n
í

Pod H
orkou

Po
d H

ork
ou

O
pá
lk
ov
a

F
il
ip

o
v
a

Odbojá
řská

L
aštů

v
k
o
v
a

La
št
ův
ko
va

L
aš
tů

v
k
o
v
a

L
aštů

v
k
o
v
a

S
ta
rá
 d
á
ln
ic
e

S
ta
rá
 d
á
ln
ic
e

V
e
jr
o
s
to

v
a

P
át

eř
n
í

K
ubíčkova

O
ndrouškova

Štouračova

Štouračova
V
rbovecká

S
ta
rá
 d
á
ln
ic
e

Adamcova

Ve
jro
sto

va

Žebětínská

U
 V
elké ceny

U
 V

e
lk

é
 c
e
n
y

U Velké ceny

V
oříškova

V
o
říšk

o
v
a

Voříškova

V
o
říšk

o
v
a

V
o
ří
šk

o
v
a

C
h
o
p
in

o
v
a

B
e
llo

v
a

Bellova

Bellova

T
alichova

T
a
li
c
h
o
v
a

Bašného

Bašného

Li
bu
ši
na
 tř
íd
a

Libušino údolí

L
ibušino údolí

A
ntonína Procházky

A
ntonína Procházky

Pisá
reck

á

Pisá
reck

á

B
a
u
e
ro

v
a

Ž
ab

o
v
řesk

á

Ž
ab

o
v
ře

sk
á

L
ib

u
šin

a tříd
a

B
e
ll
o
v
a

Libušina třída

S
tam
icova

Stamicova

St
am
ic
ov
a

R
ic
h
tr
o
v
a

M
u
so
rg
sk

é
h
o

G
linkova

B
o
ro

d
in

o
v
a

B
o
ro

d
in

o
v
a

Libušino údolí

L
ib

u
ši
n
a 
tř
íd

a

Šárka

Šá
rk
a

P
ro

k
o
fj
e
v
o
v
a

C
h
a
la

b
a
lo

v
aV
aň

ha
lo
va

V
aňhalova

D
esátková

návrší Svobody

PotockáKopaniny

Výletní

U
li
čk

a

U
li
čk

a

N
e
d
b
a
lo

v
a

S
v
ah

o
v
á

Ž
ebětínská

Žebětínská

V
es
la
řs
ká

Výšina

NN1067

N
N
1
0
6
7

Kopretinová

N
a
 K

o
p
a
n
in
á
c
h

V
es
la
řs
k
á

Mušk
áto

vá

S
o
sn

o
v
á

R
o
z

m
a
rý

n
o
v
á

Šeříková

Šeříková

Šeř
íko

vá

O
si
k
o
v
á

Průhon

S
o
s
n
o
v
á

M
o
d
ří
n
o
v
á

S
osnová

S
tr
o

m
o
v
k
a

Nálepkova

B
ře

zo
v
á

T
y
rš

o
v
o
 n

áv
rš
íNálepkova

N
álep

k
o
v
a

B
řezo

v
á

Smrčková

L
e
lk

o
v
a

L
e
lk

o
v
a

Pivoňk
ova

Optáto
va

L
e
lk

o
v
a

P
rašn
ice

K
e K

áčatů
m

N
N

3
4
4

D
u
b
o
v
á

D
u
b
o
v
á

D
u
b
o
v
á

P
od
 H

ol
ed

no
u

Březová

Břez
ová

Březová

Gellnerova

B
e
ll
o
v
a

V
ý
le
tn
í

Li
bu
šin

o ú
do
lí

S
ta

m
ic
ov
a

M
yslivečkova

A
d
am

co
v
a

Čern
ého

Č
ern

éh
o

Č
er

né
ho

Č
er

n
éh

o

Č
er

n
éh

o

Č
er

n
éh

o

Č
er

n
éh

o

Opálk
ova

m
os
t

K
am

en
om
lý
ns
ký

G
e
ll
n
e
ro

v
a

Čoupkových

2-06

2-05

2-04

2-03

1-18

L
u
d
v
ík

a P
o
d
éště

Kalvodova

N
N

4
2
5

N
N

1
0
6
4

P
re
slo

v
a Bohuslava M

artinů

N
N
6
4
8

H
ro
z
n
o
v
á

Ž
ab

o
v
řesk

á

1-19

1-24

15-01
15-02

12-01

Ju
nd
ro
vs
ká

Po
dv
es
ká

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:13000

Vymezená oblast 12-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Strana 60



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S
Kníničská

N
avrátilova

K
rá
lo
v
o
p
o
ls
k
á

M
an
ič
ky

náměstí

Rosického

Horova

Postranní

Kozákova

Štursova

Štursova

Haasova

K
ov

ař
ov
ic
ov

a

P
o
d
v
e
sk

á

Č
ic

h
n
o
v
a

V
es
la
řs
k
á

Ju
n
d
ro

v
sk

áK
níničská 

Jedl
ová

V
es
la
řs
ká

Ná
lep

kov
a

O
p
tá
to

v
a

NN17
23N

N
3
5
4

Veslařská

Kníničská 

Žabovřeská

V
rá
zo

v
a

Kr
of
to
va

Col
ova

V
rá
z
o
v
a

Strm
á

Z
ák
ou
tí

S
tr

m
á

Z
áv

ět
ří

O
st
rá

Z
á
k
o
u
tí

O
s
tr
á P
le

v
o
v
a

Č
ic
hn

ov
a 

V
es
la
řs
ká

H
lav

n
í

Hlavní 

P
astviny 

A
b
s
o
lo

n
o
v
a
 

P
a
stv
in

y
 

Past
viny
 

Houško
va

Štompil

Šaraco
va

S
o
c
h
o
ro

v
a

S
tr
á
n
sk

é
h
o

H
la

v
n
í

K
ri
st
en

ov
a

Řez
áčo

va

C
ha
lo
up

ky

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

Absolonova

Absolonova

Absolonova

NN1580

Absolonova

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

B
ra

n
k
a

Branka

L
ísky

L
ísk

y

L
ís
k
y

Branka

Bys
trck

á

Z
ávist

Zá
vi
st

Po
dl
es
í

Bo
čn
í

S
adařská

Podlesí

B
y
strc

k
á

K
níničská

Kníničská

Sv
ra
te
ck
á

Dělnická

R
u
sk

ý
 v
rc

h

Pod
ska
lsk

á

D
ěln
ick

á

Po
dv
es
ká

P
odveská

Ju
n
d
ro

v
sk

á

Vavřinecká

V
av
řin

ec
ká

Z
á
h
u

m
n
í

Pod H
orkou

Po
d H

ork
ou

O
pá
lk
ov
a

O
s
ik

o
v
á Průhon S
tr
o

m
o
v
k
a

Nálepkova

B
ře

zo
v
á

T
y
rš

o
v
o
 n

áv
rš
íNálepkova

N
álep

k
o
v
a

B
řezo

v
á

Smrčková

L
e
lk

o
v
a

L
e
lk

o
v
a

Pivoňk
ova

Optáto
va

L
e
lk

o
v
a

P
rašn
ice

K
e K

áčatů
m

N
N

3
4
4

D
u
b
o
v
á

D
u
b
o
v
á

D
u
b
o
v
á

P
od
 H

ol
ed

no
u

Březová

Břez
ová

Březová

Opálk
ova

Čoupkových

2-06

2-05

2-04

15-01

15-02

12-01

Zem
kova

S
o
s
n
o
v
á

B
y
strc

k
á

U
 Z

o
o
lo

g
ic

k
é
 z
a
h
ra

d
y

Komínská

Po
d 

M
ni
ší
 h
or
ouPod Mniší horou

Pa
lc
ar
y

Palc
ary N

N
808

N
N

3
9
7

NN19
2

U
 Z

o
o
lo

g
ic
k
é
 z
a
h
ra

d
y

N
N

6
1Obvodová

Kníničská

O
b
v
o
d
o
v
á

O
d
b
o
já
řs
k
á

H
ey
ro
vs
ké
ho

H
ey
ro

v
sk
éh

o

H
ey
ro

v
sk
éh

o

Ž
iv
né

ho
N
a 
Z
el
is
k
ác

h

N
N
15

12

Živného

V
o
n
d
rá
k
o
v
a

O
db

oj
ář
sk
á

V
av
ři
n
ec

k
á

Jo
žk
y 
Ja
bů
rk
ov

é
Nad
 Lísk

ami

Jožky Jabůrkové

L
ísk

y

L
ísk

y

L
ísk

y

Běly P
ažouto

vé

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a Ulrychova

Chochola Ulrychova

U
lrychova

U
lr
yc
ho

vaV
ýh

ol
ec

V
ýh

ol
ec

V
ýh

ol
ec

Chaloupky

C
h
alo

u
p
k
y

Řezáčova

Řezáčova
Řezáčova

Ř
ezáčova

Včeličkova

Urbánkova

Řezáčova

N
N

3
3
4

C
h
a
lo

u
p
k
y

V
rb
en
sk
éh

o

V
rb

e
n
s
k
é
h
o

U
rx

o
v
a

B
oc

ho
řá
ko

va

Pod Horkou

J
a
k
u
b
a
 O

b
ro

v
s
k
e
h
o

náměstí
Olbrachtovo

Č
ou

pk
ov

ýc
h

L
ís
k
y

ná
měs
tí 
28
. d

ub
na

Živného

Kníničská

V
ondrákova

Po
dv
es
ká

Ju
nd
ro
vs
ká

3-10

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
d
u
b
n
a

2
8
. d

u
b
n
a

n
ám

ěstí

X-YY

Strana 61

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:10000

Vymezená oblast 15-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

N
avrátilova

K
rá
lo
v
o
p
o
ls
k
á

M
an
ič
ky

náměstí

Rosického

Horova

Postranní

Kozákova

Štursova

Štursova

P
o
d
v
e
sk

á

Č
ic

h
n
o
v
a

V
es
la
řs
k
á

Ju
n
d
ro

v
sk

áK
níničská 

V
rá
zo

v
a

Kr
of
to
va

Col
ova

V
rá
z
o
v
a

Strm
á

Z
ák
ou
tí

S
tr

m
á

Z
áv

ět
ří

O
st
rá

Z
á
k
o
u
tí

O
s
tr
á P
le

v
o
v
a

B
o
ch

o
řá

k
o
v
a

Z
e
y
e
ro

v
a

Zem
kovaČ

ic
hn

ov
a 

V
es
la
řs
ká

H
lav

n
í

Hlavní 

P
astviny 

A
b
s
o
lo

n
o
v
a
 

P
a
stv
in

y
 

Past
viny
 

Houško
va

Štompil

Šaraco
va

So
ch
or
ov
a

H
la

v
n
í

K
ri
st
en

ov
a

Řez
áčo

va

C
ha
lo
up

ky

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

Absolonova

Absolonova

Absolonova

NN1580

Absolonova

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

A
b
s
o
lo

n
o
v
a

B
ra

n
k
a

Branka

L
ísky

L
ísk

y

L
ís
k
y

Branka

Bys
trck

á

Z
ávist

Zá
vi
st

Po
dl
es
í

Bo
čn
í

S
adařská

Podlesí

B
y
strc

k
á

K
níničská

Kníničská

Sv
ra
te
ck
á

Dělnická

R
u
sk

ý
 v
rc

h

Pod
ska
lsk

á

D
ěln
ick

á

Po
dv
es
ká

P
odveská

Ju
n
d
ro

v
sk

á

Vavřinecká

V
av
řin

ec
ká

Z
á
h
u

m
n
í

Pod H
orkou

D
u
b
o
v
á

D
u
b
o
v
á

P
o
d
 H

o
le
d
n
o
u

Březová

Břez
ová

Čoupkových

2-06

2-05

2-04

15-01
15-02

12-01

2-01

3-10 3-09

3-06

3-05

3-03

B
a
n
sk

o
b
y
stric

k
á

Böhmova

V
rá

n
o
v
a

Böhmova

V
rá

n
o
v
a

Filk
uko

va

Ječn
á

S
ib
iřsk

á

S
ib
iřsk

á

Koláč
kova

Koláč
kova

M
e
d
lá
n
e
c
k
á

K
yt
ne
ro
va

M
ed
lá
ne
ck
á

K
yt
ne
ro
va

O
bůrkyH

udcova

V
 Ú
jezdech

V
 Ú
je
z
d
e
c
h

V
 Ú
jezd

ech

V
 Ú
jezd

ech
K
 B

abě
K
 B

abě

H
rá
zk
aK

e 
St
at
ku

K
 R
yb

ní
ku

H
rázk

a

K
 B

aběNad
ač
ní

V
itáskova

D
ill
in
ge
ro
va

R
en

čo
v
a

Medl
áne

cká
Medl

áne
cká

O
lšanského

Kořen
skéh

o

S
ib
iřsk

á

K
o
řen

sk
éh

o

JečnáJečná

Suchého

Ja
bl
oň

ov
á

Jab
lo

ň
o
v
áRybí

zová

Ostru
žinov

á

Podpě
rova

PodpěrovaVišnová

Třešňová

Ovocná

Meruňko
vá

Mandloň
ová

Hrušňo
vá

Polívk
ova

Suzo
va

Broskv
oňová

Podpěrova
B
anskobystrická

Jabloňová

B
or

ův
ko

vá

Hudcova

M
at
al
o
v
a

Hudcov
a

H
udcova

H
ujíčkova

Z
a
 P

a
rk

e
m

H
uj
íč
ko
va

Žebětínek

P
alíren

sk
á

Turistická

R
y
so

v
a

P
alíren

sk
á

R
ys
ov
a

Turistická

Turistická

Sku
tilo

va

Dudí
kov

a

V
rá

n
o
v
a

B
a
n
sk

o
b
y
stric

k
á

Hudc
ova

H
u
d
c
o
v
a

Hud
co
va

NN132
Hud

co
va

NN132

H
u
d
co

v
a

Purkyňova

K
o
lejn
í

K
o
lejn
í

Tec
hni

cká

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

Podnikatelská 

Podnikatelská 

H
ra

d
e
c
k
á

E
d
iso

n
o
v
a

K
o
lejn
í

K
o
le
jn
í

H
er
čí
ko

va

H
erčíkova

H
erčík

o
v
a

H
erčík

o
v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

S
rb
sk

á

Hutařo
va

Červ
inko

va

V
o
d
o
v
a

M
ečířo

v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ber
kov

a

Purk
yňo

va
Purk

yňo
va

H
ra

d
e
c
k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

Tec
hni

cká

U Vodárny

B
o
ch

o
řá
k
o
v
a

Horská

Vychodilova

Chlubnova

Kainarova

K
a
in

a
ro

v
a

Terasová

Kainarova
Te
ch
ni
ck
á

H
ra

d
e
c
k
á

H
ra

d
e
c
k
á H
ra

d
e
c
k
á

T
e
c
h
n
ic

k
á

Horská

Technická

Skalky

U Vodárny

U Vodárny

V
o
d
o
v
a

Tyrš
ova

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Tyrš
ova

P
u
rk

y
ň
o
v
a

M
ečířo

v
a

Hr
ad
eck

á

Bystř
inova

Ber
kov

a

Ská
celo

va

Ská
celo

va
Kr
álo

vop
ols

ká

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Ja
n
a
  B

a
b
á
k
a

Vac
kov

a

H
ra

d
e
c
k
á

Dobr
ovs

kéh
o 

M
a
tu
lk

o
v
a

H
ra

d
e
c
k
á

Ter
ero

va

Čec
haSva

top
luk

a

 Č
ech

a
S
v
a
to

p
lu

k
a

Čec
haSva

top
luk

a

B
la
tn
é
h
o

L
uč

ní

Luční

Luční

M
o
z
o
lk

y

Foerstrova

F
o
e
rs
tr
o
v
a Foerstrova

F
o
e
rs
tr
o
v
a

K
orejská

L
uč

ní

M
o
z
o
lk
y

Luční

T
o
p
o
lk
yK

rá
lo
vo

po
ls
ká

Přívrat

Přívrat

ná
měst
í

M
ak
ov
sk
éh
o

Kro
ftov

a

P
o
zn

aň
sk

á

L
ip
s
k
á

Col
ovaS

o
v
o
v
a

V
y
c
h
o
d
ilo

v
a

Gab
riel

y P
reis

sov
é

S
a
b
in

o
v
a

Královopolská K
v
a
p
il
o
v
a

Fr
ič
ov

a

Gabr
iely 

Preis
sové

T
e
c
h
n
ic

k
á

Voroněžská

H
ra

d
e
c
k
á

Žab
ovře

ská

K
orejská

Z
áh
ře

b
sk

á

P
lo

v
d
iv
s
k
á

Záhřebská

Z
áh
ře

b
sk

á

Korejská

P
o
zn

aň
sk

á

Po
zn

aň
sk

á

N
N

9
2

L
uč

ní

O
db

oj
e

ná
m
ěs
tí

Cim
rm

anaJár
y

Po
dv
es
ká

Ju
nd
ro
vs
ká

V
av
ři
n
ec

k
á

Jo
žk
y 
Ja
bů
rk
ov

é
Nad
 Lísk

ami

Jožky Jabůrkové

L
ísk

y

L
ísk

y

L
ísk

y

Běly P
ažouto

vé

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a

U
lr
y
ch

o
v
a Ulrychova

Chochola Ulrychova

U
lrychova

U
lr
yc
ho

vaV
ýh

ol
ec

V
ýh

ol
ec

V
ýh

ol
ec

Chaloupky

C
h
alo

u
p
k
y

Řezáčova

Řezáčova
Řezáčova

Ř
ezáčova

Včeličkova

Urbánkova

Řezáčova

N
N

3
3
4

C
h
a
lo

u
p
k
y

V
rb
en
sk
éh

o

V
rb

e
n
s
k
é
h
o

U
rx

o
v
a

náměstí
Olbrachtovo

L
ís
k
y

Č
ou

pk
ov

ýc
h

N
N
808

N
N

3
9
7

Palc
ary

NN19
2Komínská

Po
d 

M
ni
ší
 h
or
ouPod Mniší horou

U
 Z

o
o
lo

g
ic

k
é
 z
a
h
ra

d
y

B
y
strc

k
á

Kníničská

Pa
lc
ar
y

B
oc

ho
řá
ko

va

NN1860

Pa
lír
en
sk
á

V
itáskova

D
illingerova

Absolonova

16-01

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:13000

Vymezená oblast 15-02 a její regulované úseky

Strana 62

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU



(celkem 63)Datum nabytí účinnosti: 21. 11. 2022

Příloha
Statutární město Brno

komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších nařízení
nařízení č. 28/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

S

16-01

15-02

15-01

3-10 3-09

3-08

3-11

B
a
n
sk

o
b
y
stric

k
á

Böhmova

V
rá

n
o
v
a

Böhmova

V
rá

n
o
v
a

Filk
uko

va

Ječn
á

S
ib
iřsk

á

S
ib
iřsk

á

Koláč
kova

Koláč
kova

M
e
d
lá
n
e
c
k
á

K
yt
ne
ro
va

M
ed
lá
ne
ck
á

K
yt
ne
ro
va

O
bůrky

H
udcova

V
 Ú
jezdech

V
 Ú
je
z
d
e
c
h

V
 Ú
jezd

ech

V
 Ú
jezd

ech

K
 B

abě
K
 B

abě

H
rá
zk
aK

e 
St
at
ku

K
 R
yb

ní
ku

H
rázk

aK 
Ba

bě

Nad
ač
ní

V
itáskova

D
ill
in
ge
ro
va

R
en

čo
v
a

Medl
áne

cká
Medl

áne
cká

O
lšanského

Kořen
skéh

o

S
ib
iřsk

á

K
o
řen

sk
éh

o

JečnáJečná

Suchého

Ja
bl
oň

ov
á

Jab
lo

ň
o
v
áRybí

zová

Ostru
žinov

á

Podpě
rova

PodpěrovaVišnová

Třešňová

Ovocná

Meruňko
vá

Mandloň
ová

Hrušňo
vá

Polívk
ova

Suzo
va

Broskv
oňová

Podpěrova
B
anskobystrická

Jabloňová

B
or
ův

ko
vá

Hudcova

M
at
al
o
v
a

Hudcov
a

H
udcova

H
ujíčkova

Z
a
 P

a
rk

e
m

H
uj
íč
ko
va

Žebětínek

P
alíren

sk
á

Turistická

R
y
so

v
a

P
alíren

sk
á

R
ys
ov
a

Turistická

Turistická

Sku
tilo

va

Dudí
kov

a

V
rá

n
o
v
a

B
a
n
sk

o
b
y
stric

k
á

Hudc
ova

H
u
d
c
o
v
a

Hud
co
va

NN132

Hud
co
va

NN132

H
u
d
co

v
a

Purkyňova

K
o
lejn
í

K
o
lejn
í

E
d
iso

n
o
v
a

K
o
le
jn
í

H
er
čí
ko

va H
erčíkova

H
erčík

o
v
a

H
erčík

o
v
a

Hr
ad
eck

á

O
db

oj
e

ná
m
ěs
tí

Cim
rm

anaJár
y

Chaloupky

N
N
808

N
N

3
9
7

Palc
ary

NN19
2

NN1860

V
itáskova

B
o
žetěch

o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

P
alack

éh
o
 tříd

a

Hr
ad
eck

á

H
ra

d
e
c
k
á

Bystř
inova

Hudc
ova

H
ra

d
e
c
k
á

M
á
n
e
so

v
a

P
alack

éh
o
 tříd

a

Mánes
ova

G
a
la

n
d
a
u
e
ro

v
a

D
a
lim

ilo
v
a

D
a
lim

ilo
v
a

Tyl
ova

T
y
lo

v
a

B
o
žetěch

o
v
a

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Hudcova

B
a
n
sk

o
b
y
stric

k
á

K
u
řim

sk
á

P
alack

éh
o
 tříd

a

Jablo
ňová

Kořísk
ova Kořískova

Ž
it
n
á

Žitn
á

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

H
ra

d
e
c
k
á

H
ra

d
e
c
k
á

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

N
o
v
o

m
ěstsk

á
P
o
d
h
á
jí

Podhájí

Purkyňova

S
p
o
rto

v
n
í

T
e
re
z
y
 N

o
v
á
k
o
v
éDruž

stev
ní

Druž
stev

ní

R
en

čo
v
a

R
enčova

Žl
ut
á

N
achová

A
zurová

D
uh

ov
á

D
uh

ov
á

R
en

čo
v
a

R
en

čo
v
a

K
rem
ličk

o
v
a

Š
k
réto

v
a

NN144

V
ránova

V
áž

né
ho

V
áž

n
éh

o

Hapalova

N
N

2
4
3
5

N
N

2
4
3
6

N
N

2
4
3
7

N
N

2
4
3
8

Uprkova

U
p
rk

o
v
a

Uprkova

B
o
h
a
tc

o
v
a

B
o
h
atco

v
a

P
rašn

á

P
ru

m
p
erk

Prumperk

K
u
b
o
v
a

L
adova

L
acinova

K
 Z
áp

ad
í

Ž
ilk

o
v
a

Terezy Novakové

T
e
re
z
y
 N

o
v
a
k
o
v
é

Ž
ilk

o
v
a

Jezerůvky

Jezerůvky

Le
kn
íno

vá

Příjezdová

V Kolíbk
ách

U
 K
řížku

Řečkovická

H
ra

d
e
c
k
á

NN2727

N
N
2726

M
aříkova

N
N
2
7
2
8

Hradecká

H
radecká

Ú
lehle Úlehle

Kárníkova

K
á
rn
ík

o
v
a

K
á
rn
ík

o
v
a

K
á
rn
ík

o
v
a

Bratří Křičků

M
a
ri
e
 H

ü
b
n
e
ro

v
é

M
a
lí
k
o
v
a

M
alíkova

M
ar
ie
 H

ü
b
n
er
o
v
é

Novoměstská

M
ěřičk

o
v
a

Kolaří
kova

NN140

L
e
to

v
ic

k
á

K
u
n
št
át
sk

á

Kunštá
tská

N
o
v
o

m
ěs
ts
k
á

B
o
s
k
o
v
ic

k
á

Boskovická

V
rá

n
o
v
a

Ž
itn

á

G
ro

m
eš

o
v
a

G
ro

m
ešo

v
a

Dolnice

N
N
16

1

M
aříkova

M
aříkova

N
N
1
6
3

Jehnická

Jeh
n
ick

á

K
rá
lo
vk
a

Ž
elezničářská

Lu
h

Ja
nd
ás
ko

va

Kr
álo

vk
a

M
aří
ko
va

C
u
p
á
k
o
v
a

C
u
p
á
k
o
v
a

Sněžná

Sněžná

K
a
rá
se

k

N
N

1
4
8
0

Loučky

V
la
s
ty
 P
it
n
e
ro

v
é

K
ro

n
o
v
a

H
ra
de
ck
á

Ha
pa
lov

a

G
ro

m
eš

o
v
a

G
ro

m
eš

o
v
a

N
N

2
4
4
0

Maříkova

H
rad

eck
á

H
ra

d
e
c
k
á

K
 Z

á
p
a
d
í

Dí
ly

N
N
1
5
5

Hudcova

nám
ěstíNové

M
ěřičk

o
v
a

hon
yDlo

uhé

hon
yDlo

uhé

Filk
uko

va

n
ám

ěs
tí

H
o
rá
c
k
é

n
ám

ěs
tí

H
o
rá
c
k
é

n
ám

ěs
tí

H
o
rá
c
k
é

n
ám

ěs
tí

H
o
rá
c
k
é

n
ám

ěs
tí

H
o
rá
c
k
é

n
ám

ěstí
H

o
rá

c
k
é

NN146
7

A
zurová

náměstí
Palackého

n
ám

ěs
tí

P
a
la
c
k
é
h
o

ná
m

ěs
tí

P
a
la
c
k
é
h
o

NN188
3

Č
er

n
o
h
o
rs
k
á

Č
ern

o
h
o
rsk

á

N
ov
ák

ov
é

T
er
ez
y

M
atyášové

V
ojtěšky

nám
ěstí

G
ro

m
eš

o
v
a

B
ratří K

řičků
B
ratří K

řičků

K
řičk

ů
B
ratří

Křičků

Bratří

K
řičků

B
ratří

K
řičk

ů
B
ratří

K
řičk

ů
B
ratří

K
řičků

B
ratří

B
rig

ád
n
ick

á

Ú
h
led

n
á

B
rigádnická

Ú
hl
ed
ná

Že
bě
tín

ek

D
illingerova

B
u
lh
a
rsk

á

Pa
lír
en
sk
á

Novoměstská

Ja
nd
ás
ko

va

V
 Ú
jezd

ech

Tyl
ova

NN2423

K
ad
le
ce

G
en
er
ál
a

K
 B

abě

Kořen
skéh

o

Ječná

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:14000

Vymezená oblast 16-01 a její regulované úseky

Strana 63



 

 

 
Statutární město Brno 

 

 

Magistrát města Brna, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno, tel 542 173 590, e-mail: informace@brno.cz 

 

  

 CENÍK, KTERÝM SE STANOVÍ CENY, ZA NĚŽ LZE MÍSTNÍ KOMUNIKACE NEBO 
JEJICH URČENÉ ÚSEKY VE VYMEZENÝCH OBLASTECH STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA 

UŽÍT K STÁNÍ SILNIČNÍCH MOTOROVÝCH VOZIDEL (DÁLE JEN „CENÍK“) 

Článek 1 
 

Předmět úpravy 

Tímto ceníkem se stanoví ceny, za které lze místní komunikace nebo jejich určené úseky v oblastech 

statutárního města Brna vymezených ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) užít k stání 

silničních motorových vozidel. 

Článek 2 
 

 Vymezení některých pojmů  

Pro účely tohoto ceníku se rozumí: 

a) nařízením o vymezení oblastí nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti 
statutárního města Brna, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání 
silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, 

b) vymezenou oblastí oblast statutárního města Brna vymezená podle nařízení o vymezení oblastí ve 
smyslu § 23 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, 

c) parkovací zónou oblast statutárního města Brna zahrnující regulované úseky vymezené v příloze 
č. 1 nařízení o vymezení oblastí tak, že každý z těchto regulovaných úseků náleží právě do jedné 
parkovací zóny; parkovací zóny jsou stanoveny nařízením o vymezení oblastí; 

d) regulovaným úsekem konkrétní místní komunikace v některé vymezené oblasti nebo její konkrétně 
určený úsek stanovené nařízením o vymezení oblastí, které lze ve smyslu § 23 odst. 1 zákona o 
pozemních komunikacích užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy: 

- k stání silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, 
nebo 

- k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za 
účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve 
vymezené oblasti, nebo 

- k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovité věci ve vymezené oblasti,

 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 2 (celkem 16) 

e) rezidentem fyzická osoba, která má místo trvalého pobytu v konkrétní vymezené oblasti nebo je 
vlastníkem nemovité věci v konkrétní vymezené oblasti ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 písm. c) 
zákona o pozemních komunikacích, 

f) rezidentní oblastí (ve vztahu k rezidentovi) konkrétní vymezená oblast, ve které má rezident místo 
trvalého pobytu nebo ve které se nachází nemovitá věc, k níž náleží vlastnické právo rezidentovi, 

g) abonentem právnická nebo fyzická osoba, která má sídlo nebo provozovnu v konkrétní vymezené 
oblasti ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 písm. c) zákona o pozemních komunikacích, 

h) abonentní oblastí (ve vztahu k abonentovi) konkrétní vymezená oblast, ve které má Abonent sídlo 
nebo provozovnu, 

i) návštěvníkem (ve vztahu ke konkrétní vymezené oblasti) osoba, která není ve vztahu k této 
vymezené oblasti rezidentem ani abonentem, 

j) vlastníkem nemovité věci – právnickou osobou právnická osoba, která je vlastníkem nemovité věci 
v konkrétní vymezené oblasti; 

k) oblastí vlastníka nemovité věci – právnické osoby (ve vztahu k vlastníkovi nemovité věci – 
právnické osobě) konkrétní vymezená oblast, ve které vlastní vlastník nemovité věci – právnická osoba 
nemovitou věc; 

l) vybraným veřejnoprávním nebo veřejně prospěšným subjektem 

- organizační složka státu 

- státní příspěvková organizace, 

- orgán územního samosprávného celku nebo organizace územního samosprávného celku, 

- nadace, nadační fond nebo ústav, pokud je taková osoba založena za účelem veřejně 
prospěšným nebo dobročinným, 

m) oblastí vybraného veřejnoprávního nebo veřejně prospěšného subjektu (ve vztahu k vybranému 
veřejnoprávnímu nebo veřejně prospěšnému subjektu) konkrétní vymezená oblast, ve které má 
vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt sídlo nebo jiné stálé místo výkonu své činnosti, 

n) parkovacím oprávněním oprávnění k stání silničního motorového vozidla v regulovaném úseku, 

o) oprávněním, na jehož základě parkovací oprávnění vzniká, osvědčení příslušného správního 
úřadu, že osobě, které toto osvědčení svědčí, vznikne parkovací oprávnění, pokud registruje 
registrační značku silničního motorového vozidla, k němuž se má toto parkovací oprávnění vázat, do 
databáze platných parkovacích oprávnění statutárního města Brna, 

p) oprávněním souhrnně parkovací oprávnění nebo oprávnění, na jehož základě parkovací oprávnění 
vzniká, 

q) parkovací oblastí 

- v případě parkovacích oprávnění pro rezidenty území vymezené územím rezidentní oblasti 
a současně územím všech vymezených oblastí vymezených v příloze č. 1 nařízení o vymezení 
oblastí, které svojí hranou nebo rohem sousedí s touto rezidentní oblastí, vyjma vymezené oblasti 
označené v nařízení o vymezení oblastí číslem 1-01, 

- v případě parkovacích oprávnění pro abonenty území vymezené územím abonentní oblasti 
a současně územím všech vymezených oblastí vymezených v příloze č. 1 nařízení o vymezení 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 3 (celkem 16) 

oblastí, které svojí hranou nebo rohem sousedí s touto abonentní oblastí, vyjma vymezené oblasti 
označené v nařízení o vymezení oblastí číslem 1-01, 

- v případě obecných parkovacích oprávnění pro návštěvníky – krátkodobých území vymezené:  

a. parkovací zónou B nebo parkovací zónou C podle toho, které z těchto parkovacích zón je přiřazen 
parkovací automat, jehož prostřednictvím je platba ceny za stání silničního motorového vozidla 
prováděna (parkovací zóna je na tomto parkovacím automatu uvedena), je-li platba ceny 
prováděna prostřednictvím parkovacího automatu příslušejícího regulovanému úseku 
vymezeném v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí, 

b. vymezenou oblastí, které je přiřazen parkovací automat, jehož prostřednictvím je platba ceny za 
stání silničního motorového vozidla prováděna (tato vymezená oblast je na tomto parkovacím 
automatu uvedena), je-li platba ceny prováděna prostřednictvím parkovacího automatu 
příslušejícího regulovanému úseku vymezeném v příloze č. 2 nařízení o vymezení oblastí, 

c. parkovací zónou B nebo parkovací zónou C podle toho, kterou z těchto parkovacích zón 
návštěvník zadá v průběhu platby ceny za stání silničního motorového vozidla, je-li platba ceny 
prováděna prostřednictvím virtuálních parkovacích hodin nebo prostřednictvím služby krátkých 
textových zpráv (SMS), 

- v případě parkovacího oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu území 
vymezené oblastí vlastníka nemovité věci – právnické osoby a současně územím všech 
vymezených oblastí vymezených v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí, které svojí hranou 
nebo rohem sousedí s touto oblastí vlastníka nemovité věci – právnické osoby, vyjma vymezené 
oblasti označené v nařízení o vymezení oblastí číslem 1-01, 

- v případě parkovacích oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt 
území vymezené oblastí vybraného veřejnoprávního nebo veřejně prospěšného subjektu 
a současně územím všech vymezených oblastí vymezených v příloze č. 1 nařízení o vymezení 
oblastí, které svojí hranou nebo rohem sousedí s touto oblastí vybraného veřejnoprávního nebo 
veřejně prospěšného subjektu, vyjma vymezené oblasti označené v nařízení o vymezení oblastí 
číslem 1-01, 

r) carsharingem služba poskytovaná veřejnosti spočívající v časově omezeném poskytnutí užívacího 
práva k silničnímu motorovému vozidlu provozovatele této služby na základě rezervace za současné 
úhrady ceny za užívání silničního motorového vozidla vypočtené podle doby užívání nebo ujeté 
vzdálenosti, je-li poskytována za těchto podmínek: 

i. její provozovatel neposkytuje při poskytování této služby službu, při které by uživatelům spolu se 
silničním motorovým vozidlem poskytoval přímo nebo nepřímo osobu řidiče, s výjimkami 
přistavení vozidla před převzetím uživatelem a odvozu vozidla po jeho vrácení; 

ii. její provozovatel předkládá statutárnímu městu Brnu seznam registračních značek všech 
silničních motorových vozidel, která mají být v rámci této služby poskytnuta k užívání; 

iii. vozidla, která mají být v rámci této služby poskytnuta k užívání, jsou výhradně kategorie M1; 

iv. její provozovatel vede elektronický rezervační systém na rezervaci vozidel, který 
je veřejně přístupný skrze webovou nebo mobilní aplikaci, a všechna vozidla, která mají být 
v rámci této služby poskytnuta k užívání, jsou nabízena k rezervaci k užití veřejností, a to 
výhradně prostřednictvím tohoto elektronického rezervačního systému; 

v. její provozovatel umožňuje statutárnímu městu Brnu bezplatný uživatelský přístup 
do uvedeného elektronického rezervačního systému pro ověření, že tato služba 
je poskytována v souladu s ostatními jejími podmínkami dle tohoto ustanovení; 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 4 (celkem 16) 

vi. její provozovatel umožňuje veřejnosti vyzvedávání a vracení všech vozidel, která mají být v rámci 
této služby poskytnuta k užívání, v nepřetržitém režimu 24 hodin denně a 7 dní v týdnu, vyjma 
řádné údržby vozidel a mimořádných událostí; 

vii. všechna vozidla, která mají být v rámci této služby poskytnuta k užívání, jsou vybavena 
hardwarem, který umožňuje jejich samoobslužné vyzvedávání a vracení ze strany uživatelů této 
služby; 

viii. její provozovatel je provozovatelem všech vozidel, která mají být v rámci této služby poskytnuta 
k užívání; 

ix. průměrné stáří vozidel, která mají být v rámci této služby poskytnuta k užívání, nepřesáhne 4 roky 
od prvního přihlášení jednotlivých vozidel; 

x. všechna vozidla, která mají být v rámci této služby poskytnuta k užívání, plní alespoň emisní 
normu EURO 5 nebo jsou poháněna výhradně elektrickým hnacím ústrojím; 

xi. žádné z vozidel, která mají být v rámci této služby poskytnuta k užívání, nejsou zároveň užívána 
k podnikání podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů; 

s) provozovatelem carsharingu osoba, která provozuje carsharing, 

t) poskytovatelem sociálních nebo zdravotních služeb osoba, která má oprávnění k poskytování 
sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo osoba, která má oprávnění poskytovat zdravotní péčí poskytovanou ve vlastním sociálním 
prostředí pacienta v podobě domácí péče ve smyslu ustanovení 
§ 10 odst. 1 písm. b). zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách a jejich poskytování, 
ve znění pozdějších předpisů, 

u) osobními stránkami uživatele osobní elektronický účet uživatele sloužící ke správě parkovacích 
oprávnění nebo oprávnění, na jejichž základě parkovací oprávnění vznikají, 

v) virtuálními parkovacími hodinami webová aplikace umožňující úhradu ceny za stání silničního 
motorového vozidla, 

w) motocyklem silniční motorové vozidlo skupiny AM, A1, A2 nebo A ve smyslu ustanovení § 80a odst. 
1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, vyjma vozidel tříkolových a čtyřkolových. 

Článek 3 
 

Druhy parkovacích oprávnění a oprávnění, na jejichž základě 
parkovací oprávnění vznikají 

(1) Pro účely užití regulovaných úseků k stání silničního motorového vozidla po zaplacení ceny stanovené 
tímto ceníkem se stanoví následující druhy parkovacích oprávnění, resp. oprávnění, na jejichž základě 
parkovací oprávnění vznikají: 

1. parkovací oprávnění pro rezidenty; 

2. parkovací oprávnění pro abonenty; 

3. parkovací oprávnění pro návštěvníky coby skupina oprávnění, v jejímž rámci se rozlišuje: 

i. obecná parkovací oprávnění pro návštěvníky coby podskupina oprávnění, v jejímž rámci 
se rozlišuje: 

a. obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé 

b. obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – dlouhodobé; 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 5 (celkem 16) 

ii. zvláštní parkovací oprávnění pro návštěvníky coby podskupina oprávnění, v jejímž rámci 
se rozlišuje: 

a. parkovací hodiny pro rezidenty; 

b. parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu; 

c. abonentní parkovací oprávnění – přenosné; 

d. parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt; 

e. parkovací oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb; 

f. parkovací oprávnění pro držitele průkazu ZTP/P; 

g. parkovací oprávnění pro carsharing; 

h. parkovací oprávnění pro motocykly. 

(2) Stání silničního motorového vozidla za užití některého z parkovacích oprávnění pro návštěvníky 
v kombinaci s užitím jiného parkovacího oprávnění pro návštěvníky nesmí překročit 24 hodin ve 
smyslu ustanovení § 23 odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích. 

(3) Pro Parkovací oprávnění pro rezidenty se stanoví následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro rezidenty opravňuje osobu oprávněnou z tohoto oprávnění (rezidenta) 

k užití regulovaných úseků k stání silničního motorového vozidla této osoby ve smyslu ustanovení 

§ 23 odst. 1 písm. c) zákona o pozemních komunikacích. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí: 

- prostřednictvím parkovacího automatu v případě: 

▪ obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož územní 

platnost je v tomto ceníku vymezena regulovanými úseky v parkovací oblasti, která 

je některou z vymezených oblastí vymezených v příloze č. 2 nařízení o vymezení 

oblastí, nebo  

▪ v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož 

parkovací oblast je parkovací zóna B (ve smyslu přílohy č. 1 nařízení o vymezení 

oblastí); 

- prostřednictvím virtuálních parkovacích hodin nebo služby krátkých textových zpráv (SMS) 

v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož 

parkovací oblast je parkovací zóna B nebo parkovací zóna C (ve smyslu přílohy č. 1 

nařízení o vymezení oblastí).“ 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost parkovacího oprávnění je vymezena v tabulce stanovící cenu za obecné 

parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé v příslušné příloze tohoto ceníku. Časová 

platnost parkovacího oprávnění začíná běžet:  

1. v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož 

parkovací oblastí je parkovací zóna B nebo parkovací zóna C (ve smyslu přílohy č. 1 

nařízení o vymezení oblastí), provedením registrace registrační značky silničního 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 6 (celkem 16) 

motorového vozidla v databázi statutárního města Brna při samotném placení ceny, 

a to prostřednictvím parkovacího automatu, virtuálních parkovacích hodin nebo služby 

krátkých textových zpráv (SMS), 

2. v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož územní 

platnost je v tomto ceníku vymezena regulovanými úseky v parkovací oblasti, která 

je některou z vymezených oblastí vymezených v příloze č. 2 nařízení o vymezení oblastí, 

zaplacením ceny. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti: 

Osoba, které parkovací oprávnění svědčí, může podat žádost o zrušení parkovacího oprávnění 

před koncem časové platnosti parkovacího oprávnění. Příslušný orgán zajistí (provede) zrušení 

parkovacího oprávnění (odhlášení registrační značky silničního motorového vozidla z databáze 

statutárního města Brna). 

Osoba, jíž parkovací oprávnění svědčí, má právo na vrácení poměrné části ceny zaplacené za 

parkovací oprávnění odpovídající celým měsícům, které od provedení zrušení parkovacího 

oprávnění zbývají do konce původní časové platnosti parkovacího oprávnění. 

v. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky v parkovací oblasti (definované pro 

parkovací oprávnění pro rezidenty). 

(4) Pro parkovací oprávnění pro abonenty se stanoví následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro abonenty opravňuje osobu oprávněnou z tohoto parkovacího oprávnění 

(abonenta) k užití regulovaných úseků k stání jí provozovaného silničního motorového vozidla za 

účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 písm. c) 

zákona o pozemních komunikacích. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. 

Časová platnost parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti 

o vydání parkovacího oprávnění a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce od podání žádosti 

o vydání parkovacího oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, 

na jehož základě parkovací oprávnění vzniká. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti: 

Osoba, které parkovací oprávnění svědčí, může podat žádost o zrušení parkovacího oprávnění 

před koncem časové platnosti parkovacího oprávnění. Příslušný orgán zajistí zrušení 

parkovacího oprávnění (odhlášení registrační značky silničního motorového vozidla z databáze 

statutárního města Brna). 

Osoba, jíž parkovací oprávnění svědčí, má právo na vrácení poměrné části ceny zaplacené za 

parkovací oprávnění odpovídající celým měsícům, které od provedení zrušení parkovacího 

oprávnění zbývají do konce původní časové platnosti parkovacího oprávnění. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 7 (celkem 16) 

v. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky nacházející se v parkovací oblasti 

(definované pro parkovací oprávnění pro abonenty). 

(5) Pro obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé se stanoví následující podmínky 
vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění opravňuje osobu oprávněnou z tohoto oprávnění (návštěvníka) k užití 

regulovaných úseků k stání silničního motorového vozidla ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 

písm. a) zákona o pozemních komunikacích na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 

24 hodin. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí: 

- prostřednictvím parkovacího automatu v případě jakéhokoliv obecného parkovacího 
oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého; 

- prostřednictvím virtuálních parkovacích hodin nebo služby krátkých textových zpráv (SMS) 
v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož 
parkovací oblast je některou z parkovacích zón (ve smyslu přílohy č. 1 nařízení o vymezení 
oblastí). 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost parkovacího oprávnění je vymezena v tabulce stanovící cenu za obecné 

parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé v příslušné příloze tohoto ceníku. 

Časová platnost parkovacího oprávnění začíná běžet: 

1. v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož 
parkovací oblastí je některá z parkovacích zón (ve smyslu přílohy č. 1 nařízení o vymezení 
oblastí), provedením registrace registrační značky silničního motorového vozidla 
v databázi statutárního města Brna při samotném placení ceny, a to prostřednictvím 
parkovacího automatu, virtuálních parkovacích hodin nebo služby krátkých textových zpráv 
(SMS), 

2. v případě obecného parkovacího oprávnění pro návštěvníky – krátkodobého, jehož územní 
platnost je v tomto ceníku vymezena regulovanými úseky v parkovací oblasti, která je 
některou z vymezených oblastí vymezených v příloze č. 2 nařízení o vymezení oblastí, 
zaplacením ceny. 

iv. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky nacházející se v parkovací oblasti 

(definované pro obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé). 

v. Doplňující pravidlo pro maximální dobu, po kterou platí cena 0 Kč: 

Návštěvník může pro jedno silniční motorové vozidlo v jedné parkovací oblasti uplatnit parkovací 

oprávnění s cenou 0 Kč v maximálním rozsahu doby, pro kterou je tato cena stanovena v tabulce 

stanovící cenu za obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé v příslušné příloze 

tohoto ceníku, pouze jednou za kalendářní den. 

(6) Pro obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – dlouhodobé se stanoví následující podmínky 
vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění 

Parkovací oprávnění opravňuje osobu oprávněnou z tohoto oprávnění (návštěvníka) k užití 

regulovaných úseků k stání silničního motorového vozidla ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 8 (celkem 16) 

písm. a) zákona o pozemních komunikacích na dobu časově omezenou. Parkovací oprávnění 

umožňuje užít regulované úseky v rámci své územní platnosti k stání silničního motorového 

vozidla v čase od 6. hodiny do 17. hodiny. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost 

Časová platnost parkovacího oprávnění je vymezena v tabulce stanovící cenu za dlouhodobé 
parkovací oprávnění pro návštěvníky v příslušné příloze tohoto ceníku. Časová platnost 
parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti o vydání 
parkovacího oprávnění a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce od podání žádosti o vydání 
parkovacího oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, na jehož 
základě parkovací oprávnění vzniká. 

iv. Územní platnost 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky nacházející se v parkovací zóně B (jak je 

tento pojem vymezen v nařízení o vymezení oblastí). 

(7) Pro parkovací hodiny pro rezidenty se stanoví následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací hodiny pro rezidenty se vydávají rezidentovi. Rezident může čerpat parkovací hodiny 

pro rezidenty jako parkovací oprávnění k stání jakéhokoliv silničního motorového vozidla na dobu 

časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, a to provedením registrace registrační značky 

příslušného silničního motorového vozidla v databázi statutárního města Brna. 

K jednomu časovému okamžiku může být zaregistrována v databázi statutárního města Brna 

k jedněm parkovacím hodinám pro rezidenty pouze registrační značka maximálně jednoho 

silničního motorového vozidla. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Každý rezident, jehož rezidentní oblast se nachází v parkovací zóně A (jak je tento pojem 
vymezen v nařízení o vymezení oblastí) nebo parkovací zóně B (jak je tento pojem vymezen v 
nařízení o vymezení oblastí), má právo na vydání parkovacích hodin pro rezidenty v rozsahu 200 
hodin (určených k čerpání k stání silničního motorového vozidla) za cenu stanovenou v příslušné 
příloze tohoto ceníku jednou za 12 měsíců. Každý takový rezident může získat další parkovací 
hodiny pro rezidenty v rozsahu dalších 100 hodin za cenu stanovenou v příslušné příloze tohoto 
ceníku nejvýše jednou za dvanáctiměsíční období dle předchozí věty. 

Každý rezident, jehož rezidentní oblast se nachází v parkovací zóně C (jak je tento pojem 
vymezen v nařízení o vymezení oblastí), má právo na vydání parkovacích hodin pro rezidenty 
v rozsahu 100 hodin (určených k čerpání k stání silničního motorového vozidla) za cenu 
stanovenou v příslušné příloze tohoto ceníku nejvýše jednou za 12 měsíců. Každý takový 
rezident může získat další parkovací hodiny pro rezidenty v rozsahu dalších 50 hodin za cenu 
stanovenou v příslušné příloze tohoto ceníku nejvýše jednou za dvanáctiměsíční období dle 
předchozí věty. 

Časová platnost konkrétního parkovacího oprávnění je vymezena dobou, po kterou je registrační 

značka silničního motorového vozidla registrována v databázi statutárního města Brna, nejvýše 

po nevyčerpaný rozsah parkovacích hodin pro rezidenty, nejvýše však 24 hodin pro jedno stání 

silničního motorového vozidla. Registraci registrační značky silničního motorového vozidla 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 9 (celkem 16) 

v databázi statutárního města Brna lze provést výhradně prostřednictvím osobních stránek 

uživatele. 

Běh času, po který má parkovací oprávnění parkovací platnost, se přerušuje po provedení 

odhlášení registrační značky silničního motorového vozidla z databáze statutárního města Brna. 

iv. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky nacházející se v parkovací oblasti 

(definované pro parkovací oprávnění pro rezidenty). 

(8) Pro parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu se stanoví následující 
podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu se vydává vlastníkovi 

nemovité věci – právnické osobě, která není ve vztahu k žádné vymezené oblasti, která tvoří 

parkovací oblast pro příslušné parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou 

osobu, abonentem nebo vybraným veřejnoprávním nebo veřejně prospěšným subjektem. 

Parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu opravňuje osobu 

oprávněnou z tohoto oprávnění (vlastníka nemovité věci – právnickou osobu) k užití regulovaných 

úseků k stání jednoho silničního motorového vozidla tohoto vlastníka nemovité věci – právnické 

osoby na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 

24 hodin. 

Jedno parkovací oprávnění opravňuje vlastníka nemovité věci – právnickou osobu k užití 

regulovaných úseků k stání jakéhokoliv silničního motorového vozidla tohoto vlastníka nemovité 

věci – právnické osoby; k jednomu okamžiku však může vlastník nemovité věci – právnická osoba 

užívat regulované úseky k stání maximálně jednoho silničního motorového vozidla tohoto 

vlastníka nemovité věci – právnické osoby. Volbu, ke kterému silničnímu motorovému vozidlu se 

parkovací oprávnění v konkrétním časovém okamžiku vztahuje, provádí vlastník nemovité věci – 

právnická osoba registrací registrační značky příslušného silničního motorového vozidla 

v databázi statutárního města Brna; k jednomu časovému okamžiku může být zaregistrována 

v databázi statutárního města Brna k jednomu parkovacímu oprávnění pro vlastníka nemovité 

věci – právnickou osobu pouze registrační značka maximálně jednoho silničního motorového 

vozidla. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. Časová platnost oprávnění začíná běžet okamžikem, 

který uvede žadatel v žádosti o vydání oprávnění a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce 

od podání žádosti o vydání oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního 

orgánu, na jehož základě oprávnění vzniká. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti: 

Osoba, které oprávnění svědčí, může podat žádost o zrušení oprávnění před koncem časové 

platnosti oprávnění. Příslušný orgán zajistí (provede) zrušení oprávnění. 

Osoba, jíž oprávnění svědčí, má právo na vrácení poměrné části ceny zaplacené za oprávnění 

odpovídající celým měsícům, které od provedení zrušení oprávnění zbývají do konce původní 

časové platnosti oprávnění. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 10 (celkem 16) 

v. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky v parkovací oblasti (definované pro 

parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu). 

(9) Pro abonentní parkovací oprávnění – přenosné se stanoví následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Abonentní parkovací oprávnění – přenosné se vydává abonentovi; abonent může čerpat 

abonentní parkovací oprávnění – přenosné jako parkovací oprávnění k stání jakéhokoliv 

silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, a to 

provedením registrace registrační značky příslušného silničního motorového vozidla v databázi 

statutárního města Brna. 

K jednomu časovému okamžiku může být zaregistrována v databázi statutárního města Brna 

k jednomu abonentnímu parkovacímu oprávnění – přenosnému pouze registrační značka 

jednoho silničního motorového vozidla. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Abonentní parkovací oprávnění – přenosné je platné po dobu jednoho roku od okamžiku, který 

uvede žadatel v žádosti o vydání oprávnění a který však nesmí být pozdější 

než 2 měsíce od podání žádosti o vydání oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení 

správního orgánu, na jehož základě abonentní parkovací oprávnění – přenosné vzniká. 

Časová platnost konkrétního parkovacího oprávnění je vymezena dobou, po kterou 

je registrační značka silničního motorového vozidla registrována v databázi statutárního města 

Brna, nejvýše však 24 hodin pro jedno stání silničního motorového vozidla. Registraci registrační 

značky silničního motorového vozidla v databázi statutárního města Brna lze provést výhradně 

prostřednictvím osobních stránek uživatele. 

Běh času, po který má konkrétní parkovací oprávnění parkovací platnost, se přerušuje 

po provedení odhlášení registrační značky silničního motorového vozidla z databáze statutárního 

města Brna. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti: 

Osoba, které abonentní parkovací oprávnění – přenosné svědčí, může podat žádost o zrušení 

tohoto oprávnění před koncem jeho časové platnosti. Příslušný orgán zajistí zrušení příslušného 

abonentního parkovacího oprávnění – přenosného. 

Osoba, jíž abonentní parkovací oprávnění – přenosné svědčí, má právo na vrácení poměrné části 

ceny zaplacené za toto oprávnění odpovídající celým měsícům, které 

od provedení zrušení oprávnění zbývají do konce původní časové platnosti oprávnění. 

v. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky nacházející se v parkovací oblasti 

(definované pro parkovací oprávnění pro abonenty). 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 11 (celkem 16) 

(10) Pro Parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt se stanoví 
následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt 

se vydává vybranému veřejnoprávnímu nebo veřejně prospěšnému subjektu, který 

má sídlo nebo jiné stálé místo výkonu činnosti v některé vymezené oblasti. Parkovací oprávnění 

pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt opravňuje osobu oprávněnou z tohoto 

parkovacího oprávnění k užití regulovaných úseků k stání jí provozovaného silničního 

motorového vozidla na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. 

Časová platnost oprávnění začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti o vydání 

parkovacího oprávnění a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce od podání žádosti o vydání 

parkovacího oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, na jehož 

základě parkovací oprávnění vzniká. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti: 

Osoba, které parkovací oprávnění svědčí, může podat žádost o zrušení parkovacího oprávnění 

před koncem časové platnosti parkovacího oprávnění. Příslušný orgán zajistí zrušení 

parkovacího oprávnění (odhlášení registrační značky silničního motorového vozidla z databáze 

statutárního města Brna). 

Osoba, jíž parkovací oprávnění svědčí, má právo na vrácení poměrné části ceny zaplacené za 

parkovací oprávnění odpovídající celým měsícům, které od provedení zrušení parkovacího 

oprávnění zbývají do konce původní časové platnosti parkovacího oprávnění. 

v. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění je platné pro regulované úseky nacházející se v parkovací oblasti 

(definované pro parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt). 

(11) Pro parkovací oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb se stanoví následující 
podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb se vydává 

poskytovateli sociálních nebo zdravotních služeb pro konkrétní silniční motorové vozidlo 

provozované tímto poskytovatelem sociálních nebo zdravotních služeb za účelem: 

a. poskytování sociálních služeb ve smyslu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo 

b. poskytování zdravotní péče poskytovanou ve vlastním sociálním prostředí pacienta 
v podobě domácí péče ve smyslu ustanovení § 10 odst. 1 písm. b) zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel sociálních nebo zdravotních služeb může parkovací oprávnění 

pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb užít k stání silničního motorového vozidla, 

pro které bylo parkovací oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb vydáno, 

na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 12 (celkem 16) 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. 

Časová platnost parkovacího oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb 

začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti o vydání parkovacího oprávnění pro 

poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce 

od podání žádosti o vydání parkovacího oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních 

služeb, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, na jehož základě 

parkovací oprávnění pro poskytovatele sociálních nebo zdravotních služeb vzniká. 

iv. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění platí pro regulované úseky nacházející se v jakékoliv vymezené oblasti 

vymezené v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí. 

(12) Pro parkovací oprávnění pro držitele průkazu ZTP/P se stanoví následující podmínky vydání 
a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro držitele průkazu ZTP/P se zdravotním postižením se vydává osobě, 

která je držitelem průkazu ZTP/P ve smyslu zákona č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek 

osobám se zdravotním postižením a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a parkovacího průkazu pro osoby se zdravotním postižením ve smyslu § 67 odst. 4 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Osoba, které toto oprávnění svědčí, jej může užít jako parkovací oprávnění k stání jakéhokoliv 

silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 3 hodin za 1 

kalendářní den v jedné vymezené oblasti, a to provedením registrace registrační značky 

příslušného silničního motorového vozidla v databázi statutárního města Brna pod podmínkou, 

že silniční motorové vozidlo je označeno parkovacím průkazem pro osoby se zdravotním 

postižením v souladu s § 67 odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. 

Časová platnost oprávnění pro držitele parkovacího průkazu pro osoby se zdravotním postižením 

začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti o vydání parkovacího oprávnění pro 

držitele parkovacího průkazu pro osoby se zdravotním postižením a který však nesmí být pozdější 

než 2 měsíce od podání žádosti, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, 

na jehož základě se parkovací oprávnění pro držitele parkovacího průkazu pro osoby se 

zdravotním postižením poskytuje. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 13 (celkem 16) 

iv. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění platí pro regulované úseky nacházející se v jakékoliv vymezené oblasti 

vymezené v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí. 

(13) Pro Parkovací oprávnění pro carsharing se stanoví následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění pro carsharing se vydává provozovateli carsharingu k stání jím 

provozovaného silničního motorového vozidla za účelem poskytování carsharingu na dobu 

časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění: 

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost: 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. 

Časová platnost parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti 

o vydání parkovacího oprávnění a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce od podání žádosti 

o vydání parkovacího oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, 

na jehož základě parkovací oprávnění vzniká. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti: 

Osoba, které parkovací oprávnění pro carsharing svědčí, může podat žádost o zrušení tohoto 

oprávnění před koncem jeho časové platnosti. Příslušný orgán zajistí zrušení příslušného 

parkovacího oprávnění pro carsharing. 

Osoba, jíž parkovací oprávnění pro carsharing svědčí, má právo na vrácení poměrné části ceny 

zaplacené za toto oprávnění odpovídající celým měsícům, které od provedení zrušení oprávnění 

zbývají do konce původní časové platnosti oprávnění. 

v. Územní platnost: 

Parkovací oprávnění platí pro regulované úseky nacházející se v jakékoliv vymezené oblasti 

vymezené v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí, vyjma částí regulovaných úseků, na nichž 

jsou vymezena vyhrazená parkovací stání (pokud jsou tato vyhrazená parkovací stání platná 

pouze po určitou denní dobu, jsou tyto části regulovaných úseků vyloučeny z územní platnosti 

parkovacího oprávnění po celou dobu bez ohledu na časové omezení regulace vyhrazeného 

parkovacího stání). 

(14) Pro parkovací oprávnění pro motocykly se stanoví následující podmínky vydání a platnosti: 

i. Obecná charakteristika oprávnění: 

Parkovací oprávnění opravňuje osobu oprávněnou z tohoto oprávnění k užití regulovaných úseků 

k stání motocyklu ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích 

na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin. 

ii. Způsob placení ceny za oprávnění  

Cena za oprávnění se platí v hotovosti nebo bezhotovostně Odboru dopravy Magistrátu města 

Brna. 

iii. Časová platnost 

Časová platnost oprávnění činí 12 měsíců. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 14 (celkem 16) 

Časová platnost parkovacího oprávnění začíná běžet okamžikem, který uvede žadatel v žádosti 

o vydání parkovacího oprávnění a který však nesmí být pozdější než 2 měsíce od podání žádosti 

o vydání parkovacího oprávnění, nejdříve však okamžikem vydání osvědčení správního orgánu, 

na jehož základě parkovací oprávnění vzniká. 

iv. Předčasné ukončení časové platnosti 

Osoba, které parkovací oprávnění pro motocykly svědčí, může podat žádost o zrušení tohoto 

oprávnění před koncem jeho časové platnosti. Příslušný orgán zajistí zrušení příslušného 

parkovacího oprávnění pro motocykly 

Osoba, jíž parkovací oprávnění pro motocykly svědčí, má právo na vrácení poměrné části ceny 

zaplacené za toto oprávnění odpovídající celým měsícům, které od provedení zrušení oprávnění 

zbývají do konce původní časové platnosti oprávnění. 

v. Územní platnost 

Parkovací oprávnění platí pro regulované úseky nacházející se v jakékoliv vymezené oblasti 

vymezené v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí. 

Článek 4 
 

Stanovení cen za oprávnění pro regulované úseky 
ve vymezených oblastech vymezených v příloze č. 1 nařízení 

o vymezení oblastí 

(1) V příloze č. 1 tohoto ceníku se závazně stanoví ceny za parkovací oprávnění a oprávnění, na jejichž 
základě parkovací oprávnění vznikají, platné pro regulované úseky, které se nachází ve vymezených 
oblastech vymezených v příloze č. 1 nařízení o vymezení oblastí. 

(2) Stanoví-li příslušná příloha tohoto ceníku odlišnou cenu za druhé či další parkovací oprávnění pro 
rezidenta, vztahuje se tato cena na každé další parkovací oprávnění pro rezidenta vydané pro stejnou 
rezidentní oblast jako předchozí vydaná parkovací oprávnění pro rezidenta. 

(3) Stanoví-li příslušná příloha tohoto ceníku odlišnou cenu za druhé či další parkovací oprávnění pro 
abonenta, vztahuje se tato cena na každé další parkovací oprávnění pro abonenta vydané pro stejnou 
abonentní oblast jako předchozí vydaná parkovací oprávnění pro abonenta. 

(4) Stanoví-li příslušná příloha tohoto ceníku odlišnou cenu za druhé či další parkovací oprávnění pro 
vlastníka nemovité věci – právnickou osobu, vztahuje se tato cena na každé další parkovací oprávnění 
pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu vydané pro stejnou oblast vlastníka nemovité věci – 
právnické osoby jako předchozí vydaná parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou 
osobu. 

(5) Stanoví-li příslušná příloha tohoto ceníku odlišnou cenu za druhé či další parkovací oprávnění pro 
vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt, vztahuje se tato cena na každé další 
parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt vydané pro stejnou 
oblast vybraného veřejnoprávního nebo veřejně prospěšného subjektu jako předchozí vydaná 
parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 15 (celkem 16) 

Článek 5 
 

Stanovení cen za oprávnění pro regulované úseky 
ve vymezených oblastech vymezených v příloze č. 2 nařízení 

o vymezení oblastí 

V příloze č. 2 tohoto ceníku se závazně stanoví ceny za parkovací oprávnění platné pro stání silničním 

motorovým vozidlem v regulovaných úsecích ve vymezených oblastech vymezených v příloze č. 2 nařízení 

o vymezení oblastí. 

Článek 6 
 

Stanovení cen za parkovací oprávnění a oprávnění, na jejichž 
základě parkovací oprávnění vznikají, ve zvláštních případech 

Užití regulovaných úseků, které se nachází ve vymezených oblastech vymezených v příloze č. 1 nařízení 

o vymezení oblastí, se umožňuje bezplatně (za cenu 0 Kč) k stání silničních motorových vozidel: 

a) bezpečnostních sborů ve smyslu § 1 odst. 1 zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků 
bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších předpisů, 

b) základních složek integrovaného záchranného systému ve smyslu § 4 odst. 1 zákona č. 239/2000 Sb., 
o integrovaném záchranném systému, ve znění pozdějších předpisů, neuvedených pod písm. a), 

c) ozbrojených sil České republiky, včetně vozidel používaných Vojenskou policií, 

d) Městské policie Brno coby městské (obecní) policie zřízené podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní 
policii, ve znění pozdějších předpisů, 

e) při provádění záchranných a likvidačních prací a při ochraně obyvatelstva. 

Článek 7 
 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve 

vymezených oblastech statutárního města Brna užít k stání silničních motorových vozidel, účinný ode dne 

1. 1. 2019. 

Článek 8 
 

Přechodná ustanovení k dosavadním oprávněním 

Oprávnění vydaná podle ceníku, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené 

úseky ve vymezených oblastech statutárního města Brna užít k stání silničních motorových vozidel, účinného 

ode dne 1. 1. 2019, zůstávají v platnosti s tím, že podmínky takového oprávnění se řídí podmínkami dle 

právních předpisů účinných v době vydání příslušného oprávnění s výjimkou územní platnosti, která se řídí 

podmínkami stanovenými tímto ceníkem. 



Statutární město Brno 

Ceník, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města 

Brna užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

    

Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020   Strana 16 (celkem 16) 

Článek 9 
 

Závěrečná ustanovení 

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. 10. 2020. 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Markéta Vaňková 

primátorka města Brna 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Hladík 

1. náměstek primátorky města Brna 

 

 

 

 

 



Statutární město Brno 

Příloha č. 1 

ceníku, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města Brna 

užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020         Strana 1 (celkem 2) 

“ 

 

Stanovení cen za oprávnění pro stání silničním motorovým vozidlem 
v regulovaných úsecích ve vymezených oblastech vymezených v příloze  

č. 1 nařízení o vymezení oblastí 

 

Ceny za parkovací oprávnění a oprávnění, na jejichž základě parkovací oprávnění vznikají, platné pro 
regulované úseky, které se nachází ve vymezených oblastech vymezených v příloze č. 1 nařízení 
o vymezení oblastí, se závazně stanoví takto: 

(1) Parkovací oprávnění pro rezidenty 

 

Cena za 1. oprávnění Cena za 2. oprávnění 
Cena za 3. a každé další 

oprávnění 

200 Kč 8 000 Kč 12 000 Kč 

 

(2) Parkovací oprávnění pro abonenty 

Cena za 1. oprávnění 
Cena za 2. a každé další 

oprávnění 

4 000 Kč 18 000 Kč 

 

(3) Obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – krátkodobé 

Cena za stání silničního motorového 

vozidla v regulovaných úsecích 

v parkovací zóně B (jak je tento 

pojem vymezen v nařízení o vymezení 

oblastí) 

Cena za stání silničního motorového 

vozidla v regulovaných úsecích 

v parkovací zóně C (jak je tento 

pojem vymezen v nařízení o vymezení 

oblastí) 

0 Kč za prvních 60 minut stání silničního 

motorového vozidla 30 Kč za každou 

další hodinu stání silničního motorového 

vozidla 

0 Kč za prvních 60 minut stání silničního 

motorového vozidla 20 Kč za každou 

další hodinu stání silničního motorového 

vozidla 

 

(4) Obecné parkovací oprávnění pro návštěvníky – dlouhodobé 

Cena za parkovací oprávnění 
platné po dobu 1 týdne 

Cena za parkovací oprávnění 
platné po dobu 1 měsíce 

Cena parkovací oprávnění 
platné po dobu 1 roku 

400 Kč 1 200 Kč 12 000 Kč 



Statutární město Brno 

Příloha č. 1 

ceníku, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města Brna 

užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020         Strana 2 (celkem 2) 

(5) Parkovací hodiny pro rezidenty 

Cena za parkovací hodiny pro 
rezidenty, jejichž rezidentní 

oblast se nachází v parkovací 
zóně A (jak je tento pojem 

vymezen v nařízení 
o vymezení oblastí) 

Cena za parkovací hodiny pro 
rezidenty, jejichž rezidentní 

oblast se nachází v parkovací 
zóně B (jak je tento pojem 

vymezen v nařízení 
o vymezení oblastí) 

Cena za parkovací hodiny pro 
rezidenty, jejichž rezidentní 

oblast se nachází v parkovací 
zóně C (jak je tento pojem 

vymezen v nařízení 
o vymezení oblastí) 

0 Kč za parkovací oprávnění pro 
rezidenty v rozsahu prvních 200 

hodin (určených k čerpání ke 
stání silničního motorového 

vozidla) 
100 Kč za další parkovací 
oprávnění pro rezidenty 

v rozsahu dalších 100 hodin 
(určených k čerpání ke stání 

silničního motorového vozidla)  

0 Kč za parkovací oprávnění pro 
rezidenty v rozsahu prvních 200 

hodin (určených k čerpání ke 
stání silničního motorového 

vozidla) 
100 Kč za další parkovací 
oprávnění pro rezidenty 

v rozsahu dalších 100 hodin 
(určených k čerpání ke stání 

silničního motorového vozidla)  

0 Kč za parkovací oprávnění pro 
rezidenty v rozsahu prvních 100 

hodin (určených k čerpání ke 
stání silničního motorového 

vozidla) 
100 Kč za další parkovací 
oprávnění pro rezidenty 

v rozsahu dalších 50 hodin 
(určených k čerpání ke stání 

silničního motorového vozidla)  

 

(6) Parkovací oprávnění pro vlastníka nemovité věci – právnickou osobu 

Cena za 1. oprávnění 
Cena za 2. a každé další 

oprávnění 

4 000 Kč 18 000 Kč 

 

(7) Abonentní parkovací oprávnění – přenosné 

Cena za oprávnění 

24 000 Kč 

 

(8) Parkovací oprávnění pro vybraný veřejnoprávní nebo veřejně prospěšný subjekt 

Cena za 1. oprávnění 
Cena za 2. a každé další 

oprávnění 

4 000 Kč 18 000 Kč 

 

(9) Ostatní zvláštní parkovací oprávnění pro návštěvníky 

Typ oprávnění Cena za oprávnění 

Parkovací oprávnění pro 
poskytovatele sociálních a 
zdravotních služeb 

0 Kč 

Parkovací oprávnění pro držitele 
průkazu ZTP/P 

0 Kč 

Parkovací oprávnění pro 
carsharing 

1 000 Kč 

Parkovací oprávnění pro 
motocykly 

0 Kč 

 



Statutární město Brno 

Příloha č. 2 

ceníku, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města Brna 

užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020         Strana 1 (celkem 2) 

 

Stanovení cen za parkovací oprávnění pro stání silničním motorovým 
vozidlem v regulovaných úsecích ve vymezených oblastech vymezených 

v příloze č. 2 nařízení o vymezení oblastí 

 

Ceny za parkovací oprávnění platná pro regulované úseky, které se nachází ve vymezených 
oblastech vymezených v příloze č. 2 nařízení o vymezení oblastí, se závazně stanoví takto: 

 

Vymezená 

oblast 
Popis regulovaného úseku Doba stání Cena stání v Kč 

0-01 Parkovací automaty Uhelná 

30 minut 15 Kč 

60 minut 30 Kč 

Každá další i započatá 
hodina 

40 Kč 

0-02 
Parkovací automaty Dornych 

na ploše u OD Tesco 

30 minut 15 Kč 

60 minut 30 Kč 

Každá další i započatá 
hodina 

40 Kč 

0-03 Závorové parkoviště Benešova   

15 minut 0 Kč 

30 minut 20 Kč 

60 minut 40 Kč 

Každá další i započatá 
čtvrthodina 

15 Kč 

0-04 Závorové parkoviště Veveří 

30 minut 0 Kč 

60 minut 10 Kč 

Druhá i započatá hodina 
a třetí i započatá hodina 

20 Kč 

Každá další 

i započatá hodina 
30 Kč 



Statutární město Brno 

Příloha č. 2 

ceníku, kterým se stanoví ceny, za něž lze místní komunikace nebo jejich určené úseky ve vymezených oblastech statutárního města Brna 

užít k stání silničních motorových vozidel (dále jen „ceník“) 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: 1. 10. 2020         Strana 2 (celkem 2) 

 

0-05 
Závorové parkoviště P&R Brno-
Štýřice, Lokalita „Pod ústředním 
hřbitovem“ 

První 2 hodiny po vjezdu 
vozidla 

0 Kč 

Po 2 hodinách od vjezdu 
vozidla do 12 hodin 
od vjezdu vozidla 

20 Kč 

Po 12 hodinách od 
vjezdu vozidla do 24 
hodin od vjezdu vozidla 

(a za každých dalších 24 
hodin) 

100 Kč 

0-06 
Parkovací automaty Londýnské 

náměstí 
00:00 – 23:00 
(celý časový úsek) 

20 Kč 

0-07 
Závorové parkoviště P&R Líšeň u 

Zetoru 

První 2 hodiny po vjezdu 
vozidla 

0 Kč 

Po 2 hodinách od vjezdu 
vozidla do 12 hodin 
od vjezdu vozidla 

20 Kč 

Po 12 hodinách od 
vjezdu vozidla do 24 
hodin od vjezdu vozidla  

(a za každých dalších 24 
hodin) 

100 Kč 

0-08 Parkovací automaty Husitská 

30 minut 15 Kč 

60 minut 30 Kč 

Každá další i započatá 

hodina 
40 Kč 

0-09 
Parkovací automaty Vaňkovo 

náměstí 

60 minut 5 Kč 

Druhá i započatá hodina 10 Kč 

Každá další i započatá 
hodina 

40 Kč 


	Článek 1
	Článek 2
	Účinnost
	narizeni-smb-c-28-2022-priloha.pdf
	příloha č. 1 pro nařízení, list 01-63 - Brno - zavedené+sousedící OPS-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 02-63 - OPS 1-01 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 03-63 - OPS 1-02 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 04-63 - OPS 1-03 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 05-63 - OPS 1-04 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 06-63 - OPS 1-06 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 07-63 - OPS 1-07 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 08-63 - OPS 1-08 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 09-63 - OPS 1-09 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 10-63 - OPS 1-10 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 11-63 - OPS 1-11 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 12-63 - OPS 1-12 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 13-63 - OPS 1-13 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 14-63 - OPS 1-14 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 15-63 - OPS 1-15 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 16-63 - OPS 1-16 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 17-63 - OPS 1-17 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 18-63 - OPS 1-18 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 19-63 - OPS 1-19 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 20-63 - OPS 1-20 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 21-63 - OPS 1-21 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 22-63 - OPS 1-22 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 23-63 - OPS 1-23 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 24-63 - OPS 1-24 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 25-63 - OPS 1-27 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 26-63 - OPS 2-01 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 27-63 - OPS 2-02 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 28-63 - OPS 2-03 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 29-63 - OPS 2-04 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 30-63 - OPS 2-05 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 31-63 - OPS 2-06 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 32-63 - OPS 3-01 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 33-63 - OPS 3-02 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 34-63 - OPS 3-03 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 35-63 - OPS 3-04 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 36-63 - OPS 3-05 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 37-63 - OPS 3-06 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 38-63 - OPS 3-07 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 39-63 - OPS 3-08 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 40-63 - OPS 3-09 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 41-63 - OPS 3-10 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 42-63 - OPS 3-11 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 43-63 - OPS 3-12 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 44-63 - OPS 3-15 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 45-63 - OPS 4-01 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 46-63 - OPS 4-02 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 47-63 - OPS 4-03 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 48-63 - OPS 4-04 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 49-63 - OPS 4-05 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 50-63 - OPS 4-06 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 51-63 - OPS 4-07 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 52-63 - OPS 5-01 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 53-63 - OPS 5-02 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 54-63 - OPS 5-03 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 55-63 - OPS 5-04 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 56-63 - OPS 5-05 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 57-63 - OPS 6-01 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 58-63 - OPS 6-02 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 59-63 - OPS 6-03 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 60-63 - OPS 12-01 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 61-63 - OPS 15-01 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 62-63 - OPS 15-02 - květinka, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 63-63 - OPS 16-01 - květinka, bez úseků-Default-000

	Cenik_komplet.pdf
	Ceník - tělo.pdf
	Příloha č. 1 ceníku
	Příloha č. 2 ceníku


